



№ 35.

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

Serui simus Legum...

SUWAŁKI, dnia ^{20. Sierpnia}_{1. Września} 1838. roku.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

URZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Alexander Grosman, wzrostu miernego, twarzy szczupłej, lat przeszło 30, wasy małe, przybył z miasta Warszawy; Wiktorya Kapuścińska, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, włosów ciemno-blond, rodem z Bendzina, lat 21. zbiegli z miasta Bendzina — Rząd Gubernialny przeto w skutek odeszwy Rządu Gubernialnego Krakowskiego, poleca Urzędowi administracyjno-policyjnemu, aby zbiegów tych ściśle śledziły, a w razie wyśledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawiły.
Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 31,835. 6,496.

2) Mając sobie doniesione raportem Kommissarza Obwodu Maryampolskiego z dnia 21. (9) Lipca r. b. Nr. 6,206. że Wincenty Strozdas ujęty na włóczęgostwie, będąc transportowanym do Wójta gminy Freda, zbiegł; Rząd Gubernialny przeto poleca Urzędowi administracyjno-policyjnemu, aby go ściśle śledziły, a w razie wyśledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawiły.
Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 41,430. 8,240.

3) Starozakonna Lancbiugerowa, mieniąca się bydź wyznania Mojżeszowego, oddana do klasztoru PP. Benedyktynek w Sandomierzu, dla nauczania się artykułów wiary, i przygotowania do chrztu, zabawiwszy zaledwo miesiąc upatrzawszy sposobność, dopuściła się kradzieży poniżej domierzanających się rzeczy, mianowicie: 1. Suknią perkalową na białym dnie w różowe kwiaty jedną. 2. Chustkę dużą czerwoną pasową w czarny deseń jedną. 3. Fartuszek czarny merynosowy 1. 4. Pelerynka perkalowa dziergana w ząbki jedna. 5. Kołnierzyków organtynów dwa. 6. Kołnierzyk haftowany jeden. 7. Kołnierzyk perkalowy haftowany jeden. 8. Kołnierzyków perkalowych obszytych tiulowymi dwa. 9. Kołnierzyków gładkich dwa. 10. Kołnierzyk z wstążką tiulową jeden. 11. Czepek tiulowy z obszyciem w deseń trzy. 12. Czepek gładki jeden. 13. Czepek perkalowy obszytych wstążką tiulową pięć. 14. Czepek takichże muslinowych cztery. 15. Szarfeh tiulowych gładkich par 2

16. Szarpek tiulowych cerowanych para jedna. 17. Koszulę z cienkiego płótna ze znakiem T. K. Nr. 5, jedna. 18. Pończoch bawełnianych ze znakiem T. K. Nr. 3, para jedna. 19. Spodnie perkalowych dwie. 20. Chustkę perkalową gładką jedną. 21. Chustkę muslinową jedną — Rząd Gubernialny przeto w skutek odczytu Rządu Gubernialnego Sandomierskiego, poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, aby zbrodniarki powyższej ściśle śledziły, a w razie wysledzenia do właściwego Sądu dostawiły. Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 40,388. 8,151.

4) Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 4. Sierpnia (23. Lipca) r. b. Nr. 771. zawiadomiony, że Szymon Mortie, żołnierz z kras. sztabdzkiej poprawczej kompanii, rodem z Hollandyi, po uwolnieniu z służby wojskowej deportowanym został za granicę, z zabronieniem powrotu do Cesarstwa; poleca Komoram Celonym i wszelkim Urzędnikom Administracyjnym, aby go również i w granicę Królestwa niewpuszczali. Rysopis jego jest następujący: wzrostu arszyn 2. wierzaków 9. twarz opowata, oczy siwe, nos średni, włosy na głowie i bakombardach ciemno-blond, pomieszczone z siwymi, wieku lat 56. Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 5,291. 495.

5) Poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, aby zbiegłych z pod dozoru policyjnego miast Siedlec poniżej opisanych aresztantów, ściśle śledziły, a w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu dostawiły. Wykaz osób zbiegłych: 1. Katarzyna Fryczyńska, lat 31. wzrostu miernego, twarzy ściągłej ospowatej, nosa miernego, oczu czarnych, widocznych znaków żadnych. 2. Staroz: Szmul Perchowicz, lat 48. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów ciemnych, widocznych znaków żadnych. 3. Mikołaj Daszewski, lat 43. wzrostu słusznego, twarzy ściągłej, nosa miernego, oczu szarych, włosów ciemnych, widocznych znaków żadnych. 4. Tomasz Zyczyński, lat 38. wzrostu miernego, twarzy okrągłej ospowatej, nosa miernego, oczu szarych, włosów blond, znaków żadnych, przy miernym wzroście jest krępy pleczysty, i mocnej budowy. 5. Wojciech Leszczyński, lat 33. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, nosa miernego, oczu siwych, włosów blond, znaków widocznych żadnych. 6. Józef Klunkiewicz, lat 37. wzrostu miernego, twarzy ściągłej ospowatej, nosa miernego, oczu niebieskich, włosów ciemno-blond, znaków żadnych. 7. Staroz: Moszko Sobol, lat 27. wzrostu małego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu niebieskich, włosów blond, znaków widocznych żadnych. 8. Nuta Moszkowicz Iluk, lat 66. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, nosa ściągłego, włosów blond z siwizną, znaków żadnych; człowiek ten niebezpieczny z powodu popełnianych kradzieży, ma się znajdować w okolicach Pragi. Suwałki, dnia 25. (13) Lipca 1838. roku. Nr. 36,054. 7,258.

6) Starozakonny Jakób Fiszman, uwolniony z więzienia domu kary i poprawy, po wysiedzeniu trzechmiesięcznym w więzieniu poprawczym, który zamieszkiwał we wsi Zawady pod Częstochową, wyrokiem Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego z dnia 11. Kwietnia (30. Marca) 1835. r. i Sądu Kryminalnego Gubernii Mazowieckiej i Kaliskiej z d. 5. Września (24. Sierpnia) 1837. r. prócz powyższej kary skazany został na wytransportowanie o mil 20. od wsi Biały, Powiatu Częstochowskiego, obrat sobie na mieszkanie miasto Turek, zjad następnie z pod dozoru policyjnego zbiegł; Rząd Gubernialny poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, aby go śledziły, a w razie ujęcia właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu dostawiły. Suwałki, dnia 6 Sierpnia (25. Lipca) 1838. roku. Nr. 37,879. 7,679.

7) Domieszczając poniżej listę spisowych z różnych Gubernij, którzy po odbytej superrewizyi niewiadome miejsca wydali się; poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby ich ściśle śledzili, a w razie ujęcia pod strażą do Rządu Gubernialnego dostawili. Lista imienna zbiegłych z Gubernii Płockiej: Piotr Lewandowski, Józef Szczepkowski, Jaworski Mateusz, Rzeszotarski Jan, Doszyński Józef, Morawski Karól, Brzuziewski Bartłomiej, Szostek Jan, Szostek Paweł, Kowalski Michał, Gorący Jan. Z Gubernii Podlaskiej: Jan Pościński, Franciszek Jabłoński, Jakób Wiasek. Z Gubernii Krakowskiej: Stanisław Kajda, Stanisław Olbrych, Jan Firléj, Franciszek Potkoński. Z Gubernii Lubelskiej Antoni Radowicki. Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 39,803. 8,037.

8) Ponieważ pobyt familii Marcina Majchrowicza, zmarłego w Gdańsku niejest wiadomym; Rząd Gubernialny przeto w skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 6. Sierpnia (25. Lipca) r. b. Nr. 79937 poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, aby o pobycie familii rzeczonego Majchrowicza wiadomość powziąć starały się, a w razie

nie odniesienia skutku, rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym złożyły, w celu doręczenia aktu zejścia tegoż Majchrowicza. Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 5,325. 505.

9) Michał Wozniczka, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, oczu siwych, prawa oko mocno podbite, odcież miał na sobie sukmanę siwą, kapelusz chłopski z dużym rondłem; przednie sukienne skrawione, boso, o kradzież obwiniony, zbiegł z pod strażi z transportu na stacyi Siewierz; Rząd Gubernialny poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby go śledziły, i w razie ujęcia właściwemu Kommissarzowi Obwodu dostawiły. Suwałki, dnia 25. (13) Lipca 1838. roku. Nr. 36,059. 7,281.

10) W celu doręczenia aktu zejścia zmarłego w Münster Jerzego Birowskiego, wyrobnika, potrzebna jest wiadomość o pobycie jego familii; Rząd Gubernialny przeto w skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 4. Sierpnia (23. Lipca) r. b. Nr. 79937 poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, aby o pobycie familii Birowskiego wiadomość powziąć starały się, a w razie odniesienia skutku, rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym złożyły. Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 5,324. 506.

11) W nocy dnia 16. na 11. Czerwca r. b. we wsi Ruszkawola, gminie Kąkolowica, skradzioną została ze stajni kłacz gospodarska, własnością Michała Szydłowskiego będąca, wzrostu średniego; maści bułanej, grzywa i ogon czarny, na piersi ze strony lewej mająca znak od zatarcia chomontem lat 3. w 4. — z dnia 17. na 18. t. m. i. r. włościaninowi wsi Kostrów, gminy Milanowa, Stefanowi Ostapiukowi w czasie noclegu w mieście Łęczny, skradziono parę koni, maści następującej: jedna kłacz bułana mierna lat 10. druga szpakowata mierna lat 3. — poleca Wójtom gmin, Prezydentowi i Burmistrzom miast, aby tak skradzionych koni, jako też sprawców tej kradzieży ściśle śledzili, a w razie dostrzeżenia w myśl wydanych przepisów postąpili. Suwałki, dnia 9. Sierpnia (28. Lipca) 1838. roku. Nr. 39,812. 8,029.

12) Z dnia 19. na 29. (7. na 8) Lipca r. b. w nocy, Pani Libiedowej, żonie Kommissyoniera 9. klas. sy, która przejeżdżała z Warszawy do Brześcia Litewskiego, pomiędzy wsią Zdany i Krzemień, na trakcie bitym szose, oderżnięto od hryczki tłumoczek, w którym znajdowała się salopa lisami podszyta, z kołnierzem sobolowym, kejtuchiem kaflowego koloru pokryta, z podszewką jedwabną koloru niebieskiego, i szkatulka drewniana z trzema małymi pudełeczkami, w których znajdowały się szpilki i guziki do kamizelek i kołnierzyków, oraz trzy ruble srebrem; że zaś podobne wypadki w tych czasach nader często mają miejsce, Rząd Gubernialny przeto w skutek odczytu Rządu Gubernialnego Podlaskiego z dnia 27. (15) Lipca r. b. Nr. 33322 poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, aby jak najściślej śledziły tak przestępców, jako też i rzeczy skradzionych, a w razie wysledzenia do właściwego Sądu dostawiły. Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 40,383. 8,153.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI

Z powodu, iż licytacya na wydzierżawienie dochodów konsumpcyjnych z miasta Wysokiego Mazowieckiego w pierwszym terminie dla braku konkurentów do skutku niedoszła; przeto Rząd Gubernialny w zamiarze wydzierżawienia takowych na koszt i risico niewypłatnych dzierżawców na czas od 1. Lipca r. b. do końca roku 1840. przeznacza powtórny termin licytacji na dzień 17. (5) Września r. b. w biurze Rządu Gubernialnego w Suwałkach. Licytacya odbywać się będzie od sumy złp. 6200. Każdy stawający do licytacji w powyższym terminie, złożyć powinien na vadium złp. 1033. gr. 10. Dalsze warunki są też same, jakie w obwieszczeniu z d. 6. Sierpnia (25. Lipca) r. b. Nr. 33349 w Dzienniku Gubernialnym Nr. 32. umieszczonem, zawarte zostały. Wójtci pogminach, Burmistrzowie po miastach powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłosić mają, i że to dopełnili, rapporta Rządowi Gubernialnemu przed terminem licytacyjnym złożyć. Suwałki, dnia 30. (18) Sierpnia 1838. roku. Nr. 41,069. 23,578.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Zawiadomiony będąc Reskryptem Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19. (7) Lipca r. b. Nr. 51,074. podaje niniejszemu do powszechnej wiadomości, a mianowicie, że JP. Floryan Tukier, kupiec z miasta Warszawy, zmarł; zaś pozostała po nim wdowa Zuzanna Tukier, Starozakonny Jankiel Chaimowicz Jaspisztein z Warszawy; Sator: Lejzer Lewi, z miasta Wrocławka, Gubernii Mazowieckiej; Starozakonny Mejer Szlęciński, z miasta Zarek, Gubernii Krakowskiej; po wykwalifikowaniu się na kupców, do zgromadzeń kupieckich zostali zapisani; niemniej poleca wszystkim Urzędom Skarbowym, i Komorom Celnym, iżby zmarłego kupca z list kupieckich przez siebie utrzymywanych wykreślili, zaś nowo przybyłych do tychże list zapisali.

Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 5,149. 3,800.

2) Zawiadomiony będąc Reskryptem Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 31. (19) Lipca r. b. Nr. 55,732. Rząd Gubernialny podaje niniejszemu do powszechnej wiadomości, iż Starozakonny Michał Grosman, z miasta Turka, Gubernii Kaliskiej, po wykwalifikowaniu się na kupca, do zgromadzeń kupieckich został zapisany, i w przyszłości konsens zaopatrzonym; niemniej poleca wszystkim Urzędom Skarbowym, i Komorom Celnym, iżby nowo przybyłego kupca do list kupieckich przez siebie utrzymywanych zapisali, i jako istotnego kupca uważali.

Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 5,346. 3,930.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiotkowski.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Na skutek żądań wniesionych o wystawienie i wydanie duplikatów, w miejsce jakoby spalonych, umieszczonych lub zatraczonych następujących listów zastawnych, a mianowicie: Litt: B. Nr. 162,564. na złp. 5000. z kuponami od 2. półrocza 1835. r. Litt: B. Nr. 193,572. na złp. 5000. kupony niesaginęty. Litt: C. Nr. 112,075. na złp. 1000. litt: C. Nr. 147,877. na złp. 1000. litt: D. Nr. 122,782. na złp. 500. litt: D. Nr. 124,903. na złp. 500. litt: D. Nr. 124,910. na złp. 500. litt: D. Nr. 126,974. na złp. 500. wszystkie z kuponami od 2. półrocza 1835. roku — Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem, w wykonaniu artykułu 124. prawa z dnia 13. Czerwca 1825. r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych listów zastawnych, i tych, którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się, inaczey rzeczony listy zastawne z kuponami umorzony, za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty stronom poszukującym wydane będą.

w Warszawie, dnia 24. (12) Listopada 1837. roku. Nr. 8594. 9822.

Członek Rady Stanu, Prezes (podpisano) MORAWSKI.

Pisars Dyrekcji Głównej (podpisano) DREWNOWSKI.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny Jamiotkowski.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Na skutek wniesionego żądania o wydanie duplikatów w miejsce jakoby spalonych listów zastawnych, a mianowicie: Litera C. Nr. 7,952 9,633. 11,910. 13,032. 13,128. 63,040. 63,367. 64,330. 65,878. 71,233. 71,182 71,195. 72,010. 90,697. 109,453. 109,569. 113,789. 116,488. 148,261. każdy na złp. 1,000. Litera D. Nr. 128,061. 129,798. 153,040. 153,160. każdy na złp. 500. Lit: E. Nr. 189,741. na złp. 200. a to z kuponami od 1. półrocza 1838. r. — Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem, w wykonaniu art. 124. prawa z d. 13. (1) Czerwca 1825. r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych listów zastawnych, i tych, którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych niezawodnie zgłosili się, inaczey rzeczony listy zastawne z kuponami umorzony i za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty stronom poszukującym wydane będą.

w Warszawie, dnia 2. Stycznia 1838. (21. Grudnia 1837) r. Nr. 11,195.

Członek Rady Stanu, Prezes J. MORAWSKI.

Pisars Dyrekcji Głównej DREWNOWSKI.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Augustowskiej

W moc postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 24. Kwietnia r. 1827. podaje do wiadomości, iż dobra:

1. Jatwież, w Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie Augustowskim, opłacające ofiary złt. 437. gr. 9. w celu zaciągnięcia pożyczki w dawnych listach zastawnych złt. 32,000. i odnowionej złt. 9,735. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 43,730. w myśl zaś artykułu 6. złt. 54,662. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 26,200. podług zaś artykułu 6. złt. 32,700. przypada;
2. Ostasza, w Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie Augustowskim, opłacające ofiary złt. 74. gr. 18. w celu zaciągnięcia pożyczki nowój złt. 6,000. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 7,450. w myśl zaś artykułu 6. złt. 9,312. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 4,400. podług zaś artykułu 6. złt. 5,500. przypada;
3. Zrobki Tobyłka, w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie Augustowskim, opłacające ofiary złt. 78. gr. 5. w celu zaciągnięcia pożyczki nowój złt. 6,000. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 7,516. w myśl zaś art. 6. złt. 9,395. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 4,500. podług zaś artykułu 6. złt. 5,600. przypada;
4. Giełgudyszki, w Powiecie i Obwodzie Maryampolskim, opłacające ofiary złt. 6,273. gr. 8. w celu zaciągnięcia pożyczki w dawnych listach zastawnych złt. 470,400. i odnowionej złt. 143,104. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 627,326. w myśl zaś artykułu 6. złt. 784,158. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 376,300. podług zaś artykułu 6. złt. 470,400. przypada;
5. Szaki, w Powiecie i Obwodzie Maryampolskim, opłacające ofiary złt. 1,402. gr. 18. w celu zaciągnięcia pożyczki w dawnych listach zastawnych złt. 105,100. i odnowionej złt. 31,973. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 140,260. w myśl zaś artykułu 6. złt. 175,432. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 84,100. podług zaś artykułu 6. złt. 105,100. przypada;
6. Warwiszki, w Powiecie i Obwodzie Sejneńskim, opłacające ofiary złt. 271. gr. 17. w celu zaciągnięcia pożyczki w dawnych listach zastawnych złt. 16,200. dodatkowej złt. 4,100. i odnowionej złt. 5,000. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 27,146. w myśl zaś artykułu 6. złt. 33,845. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 16,200. podług zaś artykułu 6. złt. 20,300. przypada;
7. Semencliszki, w Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, opłacające ofiary złt. 1,085. gr. 17. w celu zaciągnięcia pożyczki w dawnych listach zastawnych złt. 81,400. i odnowionej złt. 24,800. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 108,556. w myśl zaś artykułu 6. złt. 135,695. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 65,100. podług zaś artykułu 6. złt. 81,400. przypada;
8. Wejliżki, w Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, opłacające ofiary złt. 257. gr. 17. w celu zaciągnięcia pożyczki w dawnych listach zastawnych złt. 17,200. dodatkowej 4,300. i odnowionej złt. 5,770. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 28,756. w myśl zaś artykułu 6. złt. 35,945. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 17,200. podług zaś artykułu 6. złt. 21,500. przypada;
9. Podziszki, w Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, opłacające ofiary złt. 133. gr. 19. w celu zaciągnięcia pożyczki w dawnych listach zastawnych złt. 9,900. i odnowionej złt. 3,100. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 13,363. w myśl zaś artykułu 6. złt. 17,600. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 8,000. podług zaś artykułu 6. złt. 10,000. przypada;
10. Kotowiczyna B. w Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, opłacające ofiary złt. 827. gr. 26. w celu zaciągnięcia pożyczki w dawnych listach zastawnych złt. 62,000. i odnowionej złt. 18,900. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 82,786. w myśl zaś artykułu 6. złt. 103,475. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 49,600. podług zaś art. 6. złt. 62,000. przypada;
11. Urszule, w Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, opłacające ofiary złt. 110. gr. 28. w celu zaciągnięcia pożyczki w dawnych listach zastawnych złt. 6,000. i odnowionej złt. 1,900. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 11,093. w myśl zaś artykułu 6. złt. 13,866. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 6,600. podług zaś artykułu 6. złt. 8,300. przypada;
12. Bakatarnowo, w Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie Augustowskim położone, opłacające ofiary złt. 1,853. gr. 28. w celu zaciągnięcia pożyczki w dawnych listach zastawnych złt. 139,000. i odnowionej złt. 4,170. których szacunek w myśl artykułu 5. złt. 185,393. w myśl zaś artykułu 6. złt. 231,741. a pożyczka na nie podług artykułu 5. złt. 111,200. podług zaś artykułu 6. złt. 139,000. przypada;

Towarzystwu Kredytowemu poddane zostały. Wzywa więc sdownyżystonych ze względu na solidarną odpowiedzialność, z artykułu 23. prawa sejmowego wynikającą, iż gdyby na które z dóbr powyższej wymienionych, zbyt wygórowana pożyczka żądana była, ostrzeżenia Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni 5. lub Dyrekcji tutejszej w ciągu tygodni 4. od daty ogłoszenia przeczytać racyli.

w Suwałkach, dnia 14. (2) Sierpnia 1838. roku. Nr. 1,367.
Prezes J. KOMAR. Pisarz Zmójewski.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydział II.

Skutkiem prośby staroz: Fiszki Abramowicza Konhejma, w dniu dzisiejszym do Trybunału podanej, podaje do publicznej wiadomości, iż w myśl prawa o hipotekach i przywilejach z r. 1818. i 1825. przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Zapiórkiewiczem, w dniu 13. (1) Grudnia 1838. r. o godzinie 10. z rana, odbędzie się pierwiastkowa regulacja hipoteczna nieruchomości Nr. 314. lit. B. w mieście Suwałkach przy ulicy Kowieńskie Przedmieście położonej, do własności Fiszki Abramowicza Konhejma należącej. Wszyscy zatem, którzyby prawo rzeczowe do tej nieruchomości mieć mogli, osobiście lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie na ten cel upoważnionych, oraz w należne dowody opatrzonych, stawić się winni w terminie powyższym przed Regentem do regulacji upoważnionym; niezgłaszający się bowiem sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, jeżeli na to narażeni będą.

w Suwałkach, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1838. roku. Nr. 976.
Prezes (podpisano) JÓZEF CHWALIBÓG. Sekretarz (podpisano) Miculewicz.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydział II.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w myśl prawa o hipotekach i przywilejach z lat 1818. i 1825. odbędzie się pierwiastkowa regulacja hipoteczna nieruchomości pod Nr. 113. w mieście Suwałkach przy ulicy Petersburgkiej położonej, własnością staroz: Chackiela Lipskiego będącej, przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Zapiórkiewiczem w dniu 30. (18) Listopada 1838. r. o godzinie 10. z rana. Wszyscy zatem, którzyby jakie prawo rzeczowe do tej nieruchomości rościć mogli, w terminie powyższym i przed Regentem do regulacji upoważnionym, osobiście lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie na ten cel upoważnionych, stawić się powinni; niestawający bowiem sami sobie winę przypiszą, jeżeli w tym razie na koszt i straty narażeni będą.

w Suwałkach, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1838. roku. Nr. 979.
Prezes (podpisano) JÓZEF CHWALIBÓG. Sekretarz (podpisano) Miculewicz.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydział II.

Skutkiem prośby Stanisława Makowskiego, dnia dzisiejszego do Trybunału zanesionej, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 20. (8) Grudnia 1838. r. o godzinie 10. z rana, przed Janem Zapiórkiewiczem, Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. odbędzie się w myśl prawa o przywilejach i hipotekach z roku 1818. i 1825. regulacja hipoteczna nieruchomości w mieście Suwałkach przy ulicy Jerozolimskiej vel Nowyświat, dawniej pod Nr. 256. a teraz 422 położonej, do własności Stanisława Makowskiego należąc. Wszyscy zatem, którzy roszczą prawa rzeczowe do tejże nieruchomości, przed wspomnianym Regentem opatrzeni w należne dowody, osobiście lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie do tego upoważnionych, w powyższym terminie stawić się winni; niestawający bowiem sami sobie winę przypiszą strat i kosztów, na jakie w tym razie narażeni być mogą.

Suwałki, dnia 14. (2) Sierpnia 1838. roku. Nr. 1,009.
Prezes (podpisano) JÓZEF CHWALIBÓG. Sekretarz (podpisano) Miculewicz.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydział II.

Skutkiem prośby Mortchela Rosenthala, w dniu dzisiejszym do Trybunału podanej, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 7. Grudnia (25. Listopada) 1838. r. o godzinie 10. z rana, przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Zapiórkiewiczem, w myśl prawa o przywilejach i hipotekach z lat 1818. i 1825. odbędzie się pierwiastkowa regulacja hipoteczna nieruchomości Nr. 446. i 303. w

mieście Suwałkach przy ulicy Kowieńskie Przedmieście położonej, a do własności Staroz: Mortchela Rosenthala należącej. Wszyscy zatem roszczący prawo rzeczowe do tej nieruchomości, w powyższym terminie przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej do regulacji upoważnionym, stawić się winni, osobiście lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie do tego upoważnionych, oraz w należne opatrzonych dowody; niestawający bowiem sami sobie winę strat i kosztów przypiszą, jeżeli na to narażeni będą.

w Suwałkach, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1838. roku. Nr. 995.
Prezes (podpisano) JÓZEF CHWALIBÓG. Sekretarz (podpisano) Miculewicz.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydział II.

W skutek prośby Esfroima Lichtensztejna, w dniu dzisiejszym do Trybunału podanej, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 10. Grudnia (28. Listopada) r. b. 1838. o godzinie 10. z rana, w myśl prawa o przywilejach i hipotekach z lat 1818. i 1825. przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Zapiórkiewiczem, odbędzie się pierwiastkowa regulacja hipoteczna nieruchomości dawniej pod Nr. 365. teraz 494. a Towarzystwa Ogniewego 276. w mieście Suwałkach, przy ulicy Kowieńskie Przedmieście położonej, do własności Esfroima Lichtensztejna należącej. Wszyscy zatem, którzyby jakie prawo rzeczowe do tej nieruchomości mieć mogli, osobiście lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie do tego upoważnionych, oraz w należne opatrzonych dowody, w terminie powyższym przed Regentem do regulacji upoważnionym, stawić się powinni; niezgłaszający się bowiem sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, jeżeli na to narażeni będą.

w Suwałkach, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1838. roku. Nr. 980.
Prezes (podpisano) JÓZEF CHWALIBÓG. Sekretarz (podpisano) Miculewicz.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydział II.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w myśl prawa o przywilejach i hipotekach z lat 1818. i 1825. w dniu 4. Grudnia (22. Listopada) 1838. r. o godzinie 10. z rana, przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Zapiórkiewiczem, odbędzie się pierwiastkowa regulacja hipoteczna nieruchomości pod Nr. 521. w mieście Suwałkach, przy ulicy Kowieńskie Przedmieście położonej, do własności Staroz: Nochima Rozenberga należącej. Wszyscy zatem roszczący prawo do tej nieruchomości, lub inne jakie prawo rzeczowe, w terminie powyższym przed pomienionym Regentem osobiście, lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie do tego upoważnionych, oraz w należne opatrzonych dowody, stawić się powinni; niestawający bowiem sami sobie winę przypiszą strat i kosztów, kiedy na to narażeni będą.

w Suwałkach, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1838. roku. Nr. 978.
Prezes (podpisano) JÓZEF CHWALIBÓG. Sekretarz (podpisano) Miculewicz.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydział II.

W skutku podania Star: Abrahama Rosenthala w dniu dzisiejszym do Trybunału uczynionego, podaje do publicznej wiadomości, iż w myśl prawa o hipotekach i przywilejach z lat 1818. i 1825. odbędzie się pierwiastkowa regulacja hipoteczna nieruchomości pod Nr. 418 w mieście Suwałkach przy Starym Rynku położonej, dawniej do własności Makowskich Matłonków, a teraz do własności Star: Abrahama Rosenthala należącej, a to w dniu 21. (9) Grudnia 1838. r. o godzinie 10. z rana, przed Janem Zapiórkiewiczem, Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej. Wszyscy zatem, którzyby prawo rzeczowe do tej nieruchomości mieć mogli, osobiście lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie na ten cel upoważnionych, i w należne dowody opatrzonych, stawić się winni w terminie powyższym w Kancellaryi Regenta do regulacji upoważnionego; niezgłaszający się sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, jeżeli w tym względzie na takowe narażeni będą.

Suwałki, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1838. roku. Nr. 977.
Prezes (podpisano) JÓZEF CHWALIBÓG. Sekretarz (podpisano) Miculewicz.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

Wasil Ifamów, filipon, lat 45. mający, wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, oczu szarych, włosów na głowie i brodzie blond, budowy zdrowej i tęgłej, urodzony i dotąd zamieszkały we wsi Wedańskich, gminie Kuków, Obwodzie Augustowskim, na trzy miesiące aresztu publicznego za

nieprawne leczenie skazany, nieskonczywszy cierpieć tej kary, z więzienia Kalwaryjskiego uciekając, prosi wzywa wszelkie władze policyjne i wojskowe, oraz osoby prywatne, aby tego Władysława Mamowa wyśledzić, i Sądowi naszemu dostawić staraj się.

Kalwaryja, dnia 31. (19) Lipca 1838. roku. Nr. 6790.

Sędzia Przesydający J. Szula.

Kruszyński.

OBWIESZCZENIE.

Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 9. Września (28. Sierpnia) b. r. w mieście Łomży przed ratuszem miejskim sprzedawać się będą 500. skopów rasy poprawnej hiszpańskiej przez Sekwestratora Hanussowskiego, na rzecz należności skarbowych; każdy przeto chęć kupna mający, zapraszany się w gotowiznę, w miejscu tém znajdując się może.

Łomża, dnia 21. (9) Sierpnia 1838. roku. Nr. 13,203.

T. Kenopka.

Jagielski.

Kommissarz Obwodu Augustowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 17. (5) Września b. r. w Urzędzie Burmistrza miasta Augustowa odbędzie się licytacja sekretna za przyjęciem opieczętowanych deklaracji na wydzierżawienie na lata 1839 dochołu propinacyi miejskiej, czyniącego dotąd rocznie stp. 5,120. od tej summy licytacja in plus rozpocznie się. Każdy przeto mający zamiar dzierżawienia tej pertynencyi, w dniu i miejscu wyżej wymienionym złoży deklarację z świadectwem kassowem na zdeponowane wadium stp. 512. — nadto w tymże dniu również w Urzędzie wspomnianego Burmistrza odbędzie się licytacja publiczna na wydzierżawienie: a. Dochołu z tuki za cegielnią, poczynając od kwoty złt. 13. rocznie. b. Z dochołu rybołówstwa, poczynając od summy złt. 261. c. Ogrodu przy ulicy Młyńskiej, poczynając od złt. 18. gr. 15. Mający zamiar dzierżawić powyżej wyszczególnione dochody, po złożeniu w 1/2 wadium, mogą się ubiegać o dzierżawę, gdzie zarazem, a nawet w każdym czasie poinformują się o warunkach pod jakimi licytacja odbędzie się. — Co do deklaracyów opieczętowanych, te w zwykłej formie składać należy.

Augustów, dnia 23. (11) Sierpnia 1838. r. Nr. 11,411.

M. Sakowski.

Nowodworski, Z. S.

OBWIESZCZENIE.

Komora Cett I. Rządu Wincenta.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w nocy z dnia 12. Lipca (30. Czerwca) na 13. (1) Lipca r. b. pomiędzy wsiami Danowo a Kielcze, w gminie Danowo, Powiecie Biebrzańskim, Paweł Nagórny, i Wasili Lewadny, Strażnicy Celni Objazdu I. od zbiegłych defraudantów odbili, i do postąpienia fiskalnego Komorze tutejszej dostawili towar następujący: 1. W czterech paczkach bez signa blachy białej arkuszy 235. funtów 160. 2. Cukru w gatunku średnim funtów 3. funtów 40.

Gdy podług doniesienia dostawiających, osoby przemycające korzystając z pory nocnej, ucieczką w żyta uratowały się, i dościgniętemi być niemogły; Komora przeto Celna Wincenta wzywa nie-wiadomego powyższych obiektów właściciela, iżby w przeciągu 4. tygodni od daty dzisiejszej zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie zaocznie z nim postąpieniem zostanie. Wzywa oraz wszystkich, którzyby jakiegokolwiek szczegóły, mianowicie o właścicielu, zbiegłych defraudantach, lub o niezupelnym dostawieniu do processu towarów, wiadomość posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do Urzędu tutejszego, lub wprost do Rządu Gubernialnego Augustowskiego osobiście, albo też przez korespondentę zgłosili się, z zadyktowaniem wszelkich szczegółów, a mianowicie świadków.

W Wincencie, dnia 16 (4) Sierpnia 1838. roku. Nr. 394.

K. Krajewski

M. Grzymała

S. Ziemiński.

OBWIESZCZENIE.

Regent Powiatu Biebrzańskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż nieruchomość miejska w mieście Szczuczynie, w rynku pod Nr. 5. położona, składająca się z domu drewnianego o dwóch izbach z alkierzami i kramnicy, zabudowań tylnych, jako to: dwóch chlewów, szopy, studni, stodoły w gumnach miejskich, placu i ogrodu dotegoż domu należących, w dniu 20 (8) Września r. b. o godzinie 9. z rana przez publiczną licytację sprzedaną zostanie; summa od której licytacja się rozpocznie, wynosi złtp. 1,046. — każdy przeto chęć mający nabycia powyższej nieruchomości, zechce się zgłosić do Kancellaryi podpisanego Regenta, gdzie o warunkach w każdym czasie dowiedzieć się może.

Szczuczyn, dnia 20. (8) Sierpnia 1838. roku.

Wojciech Chrostowski.

DODATEK

Suwatki, dnia 1. Września (20. Sierpnia) 1858. r.

WYDZIAŁ SKARBOWY. RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Gdy właściciele dowodów Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej znajdujących się w zachowaniu Kassy Głównej Gubernialnej Podlaskiej, pomimo obwieszczenia b. Kommissyi Wojewódzkiej z dnia 20. (8) Maja 1836. r. Nr. 28155 zamieszczonego w Dzienniku Wojewódzkim Nr. 22. dotąd po odbiór tychże niezgłosili się; przeto Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16 (4) Stycznia b. r. Nr. 100,370. na Postanowieniu Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 19. (7) Grudnia 1837. r. Nr. 12,812. opartego, podaje do publicznej wiadomości raz jeszcze wykaz imienny wszelkich dowodów likwidacyjnych, w depozycie swojej Kassy Głównej znajdujących się, który to wykaz załączając przy niniejszém, Rząd Gubernialny dla dokładnego poinformowania interessantów, co im dopełnić wypada, w celu postawienia się w możności podniesienia dowodów likwidacyjnych, do których odebrania sądzić będą mieć prawo, postanowił następujące wskazać im formalności, jakie przy zgłoszeniu się po odbiór koniecznie uzupełnione być powinny — i tak:

1. Właściciel pierwotny dowodu likwidacyjnego, jego nabywca lub sukcesorowie, winni się zgłosić po odbiór dowodu wprost do Rządu Gubernialnego, lub za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, o ile to interessant uważać będzie dla siebie dogodniejszym.

2. Jeśli jest sukcesorem po pierwotnym właścicielu dowodu, obowiązany jest złożyć legitymacją sądową, udowodniającą, że jest jedynym sukcesorem właściciela, na rzecz którego wystawiony został dowód likwidacyjny; a jeżeli jest więcej sukcesorów, udowodnioną być winna także legitymacją sądową istotna ich liczba.

3. Gdyby w imieniu sukcesorów jeden z tychże zgłaszał się, winien on równie złożyć plenipotencją urzędową, udowodniającą, że ma moc odebrania dowodu likwidacyjnego w zastępstwie wszystkich sukcesorów.

4. Gdyby się zgłaszała wdowa po właścicielu dowodu, powinna złożyć legitymacją sądową, że innych sukcesorów niemasz, jeżeli zaś są dzieci, winna złożyć pozwolenie rady familijnej na podniesienie dowodu.

5. Nabywca realności, na którą wystawiony jest dowód likwidacyjny, winien jest złożyć kontrakt kupna, a to dla przekonania, że nabywając realności, nabył równie i wszelkie pretensye ze Skarbu, poszukiwane z epoki Xięstwa i Królestwa po koniec 1831.

Czas ostateczny prekluzyjny do zgłoszenia się po odbiór dowodów ogłaszającym się wykazem objętych, stosownie do powołanego powyżł Postanowienia Rady Administracyjnej, jednoroczny, poczynając od dnia 15. (3) Maja r. b. jako daty pierwszego ogłoszenia, przetrwać się, w którym to czasie jeżeli właściciele tych dowodów niezgłoszą się z żądaniem swoim na piśmie o ich odbiór, takowe uważane będą za niemające właścicieli, i jako takie, bez dalszego oczekiwania, celem onych zniszczenia, Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu przesłanemi zostaną; zaś właściciele utracą na zawsze prawo do upominania się o jakiegokolwiek wynagrodzenie za pretensye, które zniszczonemi dowodami objęte były. Rząd Gubernialny przeto najmocniej zaleca WW. Wójtom gmin i Burmistrzom miast, ażeby niniejsze obwieszczenie natychmiast w gminach swych i miastach ogłosili, a wyłącznie interessantów o potrzebie zgłoszenia się w terminie po odbiór dowodów z legalnemi a wył przepisanemi dowodami, jak równie, że to jest termin prekluzyjny ostateczny, uprzedził. Wszystkie bowiem reklamacye czynione we względzie odbioru dowodów likwidacyjnych po upływie czasu prekluzyjnego, to jest po dniu 15. (3) Maja 1839. r. będą bezskuteczne, a nawet próśby w tym względzie zanoszone, bez żadnej odpowiedzi pozostawione będą.

Siedlce, dnia 5. Maja (21. Kwietnia) 1833. roku.

Nr. 4843. 2003.

P. O. Gubernatora Cywilnego BOREJSZA.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Wykaz dowodów Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej, w depozycie Kassy Głównej Gubernii Podlaskiej znajdujących się.

Numer		Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
Dziennik.	Dowodu.				Ubejmo-	Z tego	Pozosta-	
					wał	skomp:	wreszcie	
				Złp. gr.	Złp. gr.	Złp. gr.		
1460	7140	15 Maja 829	Alexander Adolf handlara	za obligacye Austryackie na pożyczkę wojenną i liwer:	14 28		14 28	
804	900	17 Marca 829	Andrzejów gmina	dito	78 22		78 22	
804	901	dito	Andrzejowska wola Ursulina	dito	18 8		18 8	
804	902	dito	Andrzejów probostwo	dito	2 15		2 15	
804	1070	dito	dito	dito	31 19		31 19	
3780	559	2 Grudnia 828	Apfelblat Herzs z Biały	z pret. ar. 9 zasad K.C.L. obję.	45		45	
3780	360	dito	Arciszewski z Biały	dito	21		21	
3206	630	28 Paździej: 828	Abramowicz Erlich Mendel	za dostar. sukno dla woj. X W.	427 15		427 15	
1639	1050	3 Lipca 826	Antonowicz Michał stolarz z Siedl.	za robotę stolarską dla bióra Podprefektury Siedleckiej	100		100	
56	1	15 Stycznia 833	dito	dito	14		14	
2531	1	28 Sierpnia 829	Adamkowski Adam młynarz z wsi Kozirynek Obwo: Radzyńskiego	z manutenc. magazynowych	228		228	
—	2	dito	Abrahamowicz Herzszo i Ickowicz Zender i Nocha	dito	1072		1072	
—	3	dito	Cis, i Froimowicz Froim Lejbusowicz Mejer z Koźka	dito	140		140	

D O D A T E K

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 35.

Suwałki, dnia 1. Września (20. Sierpnia) 1858. r.

W Y D E I A Ł S K A R B O W Y.

R Z A D G U B E R N I A L N Y P O D L A S K I.

Gdy właściciele dowodów Komisji Centralnej Likwidacyjnej znajdujących się w zachowaniu Kasy Głównej Gubernialnej Podlaskiej, pomimo obwieszczenia b. Komisji Wojewódzkiej z dnia 20. (8) Maja 1836. r. Nr. 22152 zamieszczonego w Dzienniku Wojewódzkim Nr. 22. dotąd po odbiór tychże nie zgłosili się; przeto Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16 (4) Stycznia b. r. Nr. 100,370. na Postanowieniu Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 19. (7) Grudnia 1837. r. Nr. 12,812. opartego, podaje do publicznej wiadomości raz jeszcze wykaz imienny wszelkich dowodów likwidacyjnych, w depozycie swojej Kasy Głównej znajdujących się, który to wykaz załączając przy niniejszym, Rząd Gubernialny dla dokładnego poinformowania interesantów, co im dopełnić wypada, w celu postawienia się w możności podniesienia dowodów likwidacyjnych, do których odebrania sądzić będą mieć prawo, postanowił następujące wskazać im formalności, jakie przy zgłoszeniu się po odbiór koniecznie uzupełnione być powinny — i tak:

1. Właściciel pierwotny dowodu likwidacyjnego, jego nabywca lub sukcesorowie, winni się zgłosić po odbiór dowodu wprost do Rządu Gubernialnego, lub za pośrednictwem właściciela tego Kommissarza Obwodu, o ile to interessant uważać będzie dla siebie dogodniejszym.
2. Jeśli jest successorem po pierwotnym właścicielu dowodu, obowiązany jest złożyć legitymacją sądową, udowodniającą, że jest jedynym successorem właściciela, na rzecz którego wystawiony został dowód likwidacyjny; a jeżeli jest więcej successorów, udowodniając, iż winna także legitymacją sądową istotna ich liczba.
3. Gdyby w imieniu successorów jeden z tychże zgłaszał się, winien on również złożyć plenipotencyą urzędową, udowodniającą, że ma moc odebrania dowodu likwidacyjnego w zastępstwie wszystkich successorów.
4. Gdyby się zgłaszała wdowa po właścicielu dowodu, powinna złożyć legitymacją sądową, że innych successorów niemasz, jeżeli zaś są dzieci, winna złożyć pozwolenie rady familijnej na podniesienie dowodu.
5. Nabywca realności, na którą wystawiony jest dowód likwidacyjny, winien jest złożyć kontrakt kupna, a to dla przekonania, że nabywając realności, nabył również i wszelkie pretensye ze Skarbu, poszukiwane z epoki Xięstwa i Królestwa po koniec r. 1831.

Czas ostateczny prekluzyjny do zgłoszenia się po odbiór dowodów ogłaszającym się wykazem objętych, stosownie do powołanego powyższego Postanowienia Rady Administracyjnej, jednoroczny, poczynając od dnia 15. (3) Maja r. b. jako daty pierwszego ogłoszenia, przeznaczoną są niemające właściciele, i jako takie, bez dalszego oczekiwania, celem onych zniszczenia, Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu przesłanemi zostaną; zaś właściciele utracą na zawsze prawo do upominania się o jakiegokolwiek wynagrodzenie za pretensye, które niniejsze obwieszczenie natychmiast w gminach swych i miastach ogłosili, a wyłącznie interessantów o potrzebie zgłoszenia się w terminie po odbiór dowodów z legalnemi a wył. przepisami dowodami, jak również, że to jest termin prekluzyjny ostateczny, uprzedzili. Wszelkie bowiem reklamacye czynione we względzie odbioru dowodów likwidacyjnych po upływie czasu prekluzyjnego, to jest po dniu 15. (3) Maja 1839. r. będą bezskuteczne, a nawet próby w tym względzie zanoszone, bez żadnej odpowiedzi pozostawione będą.

P. O. Gubernatora Cywilnego BOREJSZA.

Nr. 4843. 2003.

Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Wykaz dowodów Komisji Centralnej Likwidacyjnej, w depozycie Kasy Głównej Gubernii Podlaskiej znajdujących się.

Numer Dowodu	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
				Ubejmo- wał	Z tego skomp.	Pozosta- wreszcie	
				Złp. gr.	Złp. gr.	Złp. gr.	
1260	7140	15 Maja 829	Alexander Adolf handlars				
804	900	17 Marca 829	Andrzejów gmina	14	28	14	28
804	901	dito	Andrzejowska wola Ursulina	78	22	78	22
804	902	dito	Andrzejów probstwo	18	8	18	8
804	1070	dito	dito	2	15	2	15
3780	559	2 Grudnia 828	Apfelblat Hersz s Biały	31	19	31	19
3780	560	dito	Arciszewski z Biały	45		45	
3206	650	28 Paździej: 828	Abramowicz-Erich Mendel	21		21	
4639	1050	5 Lipca 826	Antonowicz Michał stolarz s Siedl.	427	15	427	15
56	1	15 Stycznia 833	dito	100		100	
2531	1	28 Sierpnia 829	Adamkowski Adam młynarz s wsi Kozinynek Obwo: Radzyńskiego	14		14	
—	2	dito	z manutenc. magazynowych Abrahamowicz Herszko i Ickowicz Zender i Nocha	228		228	
—	3	dito	dito Ciż, i Froimowicz Froim Lejbusiowicz Majer z Kocka	1072		1072	
—	4	dito	dito Abramowicz Herszko Froimowicz, Froim Ickowicz Zender Sapsowicz Mejer z Kocka	149		149	
—	5	dito	dito Abramow: Herszek Finglas z Biały	330		330	
1460	4722	15 Maja 829	Abramowicz Marcin ekonom w Miastkowie	218		218	
—	4715	dito	z obligacye Austriackie na pożyczkę wojenną i liwer: Abramowicz Bierozuk w Miastko:	95		95	
—	4783	dito	dito Adamowski Ad: mły: w Sarnowie	45		45	
—	6389	dito	dito Artychowski Kommissars w Tuchowicach	45	1	45	1
2531	6	28 Sierpnia 829	Autosiewica Józef b. miernik maga: Lusickiego, mieszka w Starój Hańczy, Obwodzie Sejneńskim	44	3	44	3
2009	7545	14 Lipca 829	Błotna gmina s przyległościami	90	25	66	11
—	7545	dito	z manutenc: magazynowych za obligacye Austriackie na pożyczkę wojenną i liwerun:	14	10	14	10
—	9838	dito	Brusi i Sychuła gmina	11	1	11	1
—	1029	dito	Borki wieś z przyległośc: włościanie	13	20	13	20
—	9489	dito	Bojowo wieś włościanie	9	13	9	13
—	9831	dito	Brzeziny probstwo	19	10	19	10
—	9897	dito	Brzosów wieś włościanie	13	20	13	20
—	9975	dito	Boguszewskiemu w Zalesiu	11	11	11	11
1460	4799	15 Maja 829	Brzosowice gmina	24	28	24	28
—	4903	dito	Bocarski Marszałek z Horodyszczka	158	26	158	26
—	4924	dito	Bazylickiemn St. L. w Wisznicach	10	15	10	15
—	5192	dito	Borki gmina	10	12	10	12
—	5684	dito	dito	6	5	6	5
—	5875	dito	Borki Sóldej gmina	5	29	5	29
				59	7	30	29

Procent doliczony po 1 Października 1832

Dzien nika.	Numer Dowodu.	Data, pod którą dowód likwidacyjny wyetawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	Dane			UWAGI
					Ujemnosc w zł. gr.	Z tego skomp. w zł. gr.	Pozosta wreszcio w zł. gr.	
1460	6393	15 Maja 1829	Badzyński An. z Chomejowej wólki	za obl. Austr. na pożycz. woj. 1 b	229 26	111 21	177 14	Procent dobezony 30 Czerwieca 1830
—	6993	dito	Bejdy dominium, Wasowski Alex:	dito	4 15	—	4 15	
—	6994	dito	dito	dito	8 29	—	8 29	
—	5073	dito	Brzeziny posiadacz gruntu Janowego	dito	12 10	—	12 10	
—	5298	dito	Borowie probostwo	dito	30 16	—	30 16	
—	5509	dito	Brzezów gmina	dito	2 1	—	2 1	
—	5730	dito	dito	dito	14 2	—	14 2	
—	7141	dito	Barański ekonom	dito	15 6	—	15 6	
804	967	17 Marca 829	Bielawski ekonom w Stulnie	dito	20 16	—	20 16	
—	1016	dito	Brodne gmina	dito	11 8	—	11 8	
2386	24	11 Sierpnia 829	Borki schystwo	dito	40 5	—	40 5	
—	27	dito	Biała kahał	dito	28 2	—	28 2	
—	25	dito	Bielany Zylaki dobra	dito	209 8	—	209 8	
—	26	dito	dito dominium	dito	4 21	—	4 21	
2762	24	17 Paździer: 827	Biatka dobra wójtostwo w P. Białe	z nadpłaty podatków	42 8	37 19	28 10	Procent dolieczony 21 Wiesznia 1830
2843	6669	24	Brzysee państwo w Pow: Żelechows:	za dostawę produktów	1 15	—	1 15	
1591	3419	29 Marca 826	Błonie male dobra, Obwód Bialski	za dostawione na rachunek liczadu Pruskiego woły	320	248 2	71 28	
1391	3420	dito	Błonie wielkie	dito	104 10	25 6	79 4	
2240	1	4 Sierpnia 829	Biała szpital Panien miłosierdzia	za kapitały na kahałach lo- kowane w procencie	175 5	169 6	5 29	
—	3	dito	dito przy farze	dito	5 11	—	5 11	
—	4	dito	dito dewodków	dito	638 12	—	638 12	
—	6	dito	dito bractwo różańcowe	dito	133	—	133	
—	7	dito	dito kaplica S. Wiktora czy- li kapelanom	dito	638 22	—	638 22	
—	9	dito	Biała bractwo różańcowe przy ko- ściele	dito	255 15	—	255 15	
—	11	dito	dito	dito	66 15	—	66 15	
—	12	dito	dito Altarya	dito	523 23	—	523 23	
1059	490	24 Kwietnia 829	Biała Gimnazjum	dito	235 1	—	235 1	
1059	491	dito	dito	dito	57 15	—	57 15	
2028	190	20 Lipca 827	Babski Leon b. Podprefekt Powiatu Włodawskiego	za zaległą pensyę cywilną i materiał pismienne	710 16	—	710 16	
2864	3	19 Paździer: 827	Białobrzski Jakób Rektor Szkół w Węgrowie	za pretensyę artykułu g zasad Nom. Centr. Likwid. objętr	4334	3745 18	588 18	
3780	358	2 Grudnia 828	Biała konwent Bazylianów	dito	28	—	28	
2274	2191	23 Kwietnia 833	Bronikowski sukcesorowie	za forsuszowane wydatki ex- traordynaryjne na potrzeby Kassy Cyrkularnej Siedlec: z manutent: magazynowych	50	—	50	
2351	9	18 Sierpnia 829	Bukowice Powiat Łosicki	dito	2025 17	—	2025 17	
—	11	dito	Błonie gmina	dito	33	—	33	
—	12	dito	Brenhard August z Węgrowa	dito	16	—	16	
—	14	dito	Bilany Zylaki wieś szlachecka, Po- wiat Węgrowski	dito	898	873 13	24 17	
—	20	dito	Błonie wielkie gmina, Pow. Łosicki	dito	5	—	5	
—	21	dito	Błonie male	dito	67	—	67	
—	26	dito	Bajera Macieja spadkobiercy b. do- zorcy magazynu Siedleckiego	dito	11	—	11	
—	27	dito	Błędowski Felicyan b. dozorca ma- gazynu Sięczyca	dito	600	—	600	
—	28	dito	Bieliński b. mierz. mag. Mokobody	dito	2284	124 25	2159 5	
—	29	dito	Baczk wieś, Powiat Łosicki	dito	480	82 10	397 10	
—	32	dito	Błonie wielkie	dito	15	—	15	
—	33	dito	Bożyska i Mogielnica wieś, P. Łos.	dito	9	—	9	
—	35	dito	Błonie male wieś, Pow. Łosicki	dito	5	—	5	
1460	4910	15 Maja 829	Borowski Franciszek kapelista w Leśny	za obl. Austr. na pożycz. wojen.	7	—	7	
—	6413	dito	Beldowski Piotr pisarz w Grzybowy	dito	9 18	—	9 18	
—	6414	dito	Bojeński Jan w Gorznie	dito	11 14	—	11 14	
—	6406	dito	Bailasy Antoni pisarz w Garwolini-	dito	18 14	—	18 14	
—	6098	dito	Borkowski w Siedzowie	dito	10 14	—	10 14	
—	4716	dito	Bojanowski Antoni plenipotent w Miastkowie	dito	110 11	—	110 11	
—	4721	dito	dito	dito	18 26	—	18 26	
—	6015	dito	Borkowski Teodor w Mysławie	dito	34 11	—	34 11	
—	6016	dito	Borkowski w Mysławie	dito	11 12	—	11 12	
—	5535	dito	Borzęcki ekonom w Maciejowicach	dito	9 28	—	9 28	
—	5470	dito	dito	dito	9 10	—	9 10	
—	5153	dito	dito	dito	25 24	—	25 24	
—	6051	dito	Bieńkowski ekonom w Grodku	dito	42 25	—	42 25	
—	6021	dito	Borkowski Kazim: w Krzemieniu	dito	10 5	—	10 5	
—	4678	dito	Bujalski Jan posiadacz w dominium Rabiany	dito	10 5	—	10 5	
—	4995	dito	Borkowski Kazimierz ekonom w Dzierzbach	dito	19	—	19	
—	5974	dito	Bajerki ekonom w Żelechowie	dito	10 2	—	10 2	
2009	10043	14 Lipca 829	Baczk dobra z przyległościami	dito	10 9	—	10 9	
2009	10041	dito	Bzów wieś włościanie	dito	21 5	—	21 5	
1460	5355	15 Maja 829	Buczyn Ruskij gmina	dito	14 10	—	14 10	
3987	1363	19 Grudnia 828	Błonski Wawrzeniec Burgrabia Są- du Pokoju Powiatu Łukowskiego	dito	19 22	—	19 22	
1385	2273	15 Listopada 834	Bielkiewicz Maxymilian Poczthal- ter w Ślawatyczach	za zaległą pensyą cywilną	53	—	53	
2531	450	28 Sierpnia 829	SS. X. Jakóba Białobrzskiego b Proboszcza parafii Węgrow	z pretensyj pocztowych	93 15	—	93 15	
2240	85	4	dito	z manutent: magazynowych	4 15	—	4 15	
2009	9787	14 Lipca 829	Chordzieszka dominium	za kapitały na kahałach loko- z obliagacye Austryackie na pożyczkę wojenną i liweru:	145 17	145 17	—	
—	10220	dito	Czapple Jarki z części dominium	dito	83 9	—	83 9	
—	10221	dito	Czapple dominium	dito	28 15	—	28 15	
—	10268	dito	Ceranów dominium	dito	14 8	—	14 8	
—	10269	dito	Ceranów Lubiesz część dobra	dito	67 16	63 21	28 20	Procent dolieczony po 16 P. Zlizeruka 1832
—	—	—	—	dito	35 26	—	35 26	

Data: nika	Dowód	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
					Obejmo- wał	Z tego skomp.	Pozosta: wreszcie	
					Złp. gr.	Złp. gr.	Złp. gr.	
1460	0556	14 Lipca 829	Chęćmy dominium	za obl: Austr: na pożyczki woj: i liw:	9 26		9 26	
1460	4806	15 Maja 1829	Chłopków probostwo	dito	8 24		8 24	
159	6095	ditto	Chybiów gmina	di o	87 11	102 25	10 27	Procent doliczony po 25 Maja 1830 r.
159	3571	29 Marca 826	Chruszczówka obywatel cząstkowi Obwód Siedlecki	za dostawione woły na rachunek Rządu Pruskiego	203 26	5 24	242 2	
1460	6705	15 Maja 829	Czerskiemu Tadeuszowi z Garwolina	za obl: Austr: na pożyczki woj: i liw:	42 2		42 2	
1460	5484	ditto	Czekanów gmina	dito	1 14		1 14	
1460	6257	ditto	Chojeczo Sybilaki gmina	dito	18 7	18	6 8	
1124	4386	24 Kwietnia 829	Chotyca gmina	dito	37 1		37 1	Procent doliczony po 6 Września 1832.
1386	88	11 Sierpnia 829	Czarnowąż dominium	dito	142 18		142 18	
1762	301	17 Październik 827	Chordzieska dominium w Pow: Siedl: Cernów dobra, Obwód Siedlecki, obywat. le cząstkowi	z nadpłaty podatków za dostawione na rachunek Rządu Pruskiego woły	60 28		60 28	
1591	3301	29 Marca 826	Czerwinka kościół	za kapita: na kahal: lokowa:	275 16	200 24	74 22	
1460	13	4 Sierpnia 829	Czarnockiego Szym: b. konserwatora hypotek S. P. Łosic. spadkob.	za zaległą pensyę cywilną	26 15		26 15	
2718	775	5 Październik 827	Giński Antoni kancelista Sądu Powiatu Łęczyckiego	dito	179		179	
1596	1107	7 Czerwca 828	Chruszczyński Michał b. żoł. pułku 12 piech. Xig. Warsz. nabywca	za zaległy żółd wojskowy	242	8 21	233 9	
1768	6569	19 Kwietnia 826	Ciechon Adam z Łukowa	za pr. ar. g. zasa. K. C. L. obję.	258	207 5	50 25	
3780	378	2 Grudnia 828	Chróścikowski z Łukowa	dito	10		10	
5780	394	ditto	Chaim Hersz z Międzyrzecza	dito	21		21	
2551	44	28 Sierpnia 829	Chibów gmina wieś, Pow. Łosicki	z manutenc: magazynowych	13		13	
—	45	ditto	Ceranów wieś szlachta, P. Węgrow.	dito	29		29	
—	56	ditto	Chibów wieś szlachta, P. Łosicki	dito	29		29	
—	58	ditto	Chliwki wieś Frankowskie, P. Łosic	dito	29		29	
—	59	ditto	Czaple Ruskie wieś, Powiat Łosicki	dito	41		42	
—	62	ditto	Chune i kompanii Mielchalewicz z Międzyrzecza	dito	2		2	
—	65	ditto	Czapla Obrępałki, Powiat Łosicki	dito	1843		1843	
—	64	ditto	Czaple Jarki ditto	dito	1		1	
—	48	ditto	Chmieliński z Jękul ditto	dito	1		1	
1460	4916	15 Maja 829	Czarniakowski dzierż: w Rokitnie	za ob. Austr. na pożyczki wojen:	5		5	
—	6595	ditto	Cieciszowski Wojciech kapitalista w Łukowie	dito	10 22		10 22	
—	5983	ditto	Czarkowski ekonom w Cieleśnicy	dito	176 18		176 18	
2009	0199	14 Lipca 829	Chmielowo gmina	dito	9 11		9 11	
1460	5669	15 Maja 1829	Cisia gmina	dito	8 21		8 21	
5987	1355	19 Grudnia 828	Chorodziński Chryzostom Podsedek Powiatu Węgrowskiego	dito	14 17		14 17	
1460	6802	15 Maja 829	Chruszczówka gmina	za zaległą pensyę cywilną	572		572	
—	6799	ditto	dito	za obl: Austr: na pożyczki wojen:	33 20		33 20	
—	4941	ditto	dito	dito	24		24	
3518	2290	15 Listopada 834	Czarnocki w Szpakach	dito	27 18		27 18	
2009	5334	15 Maja 829	Chamerski Marcin Pocztalter w Garwolinie	z pretensyj pocztowych	49 14		49 14	
—	9847	14 Lipca 829	SS. X. Jana Charsewicza Proboszcz parafii Rуска wola	za obl: Austr: na pożyczki wojen:	26		26	
—	9518	ditto	Drażgów probostwo	dito	125 9		125 9	
1460	4794	15 Maja 829	Drażgów dominium	dito	256 13	319 17	37 23	Procent doliczony po 16 Listopada 1832.
—	6144	ditto	Dębowierzchy gmina	dito	54 1		54 1	
—	4995	ditto	Dubica gmina	dito	125 5		125 5	
—	4991	ditto	Dzierzby Izykiewicz	dito	10 5		10 5	
—	5884	ditto	dito ekonom	dito	10 2		10 2	
—	5945	ditto	Drohiczyn ruska strona dominium	dito	105 25		105 25	
—	6249	ditto	dito ditto	dito	80 24		80 24	
—	6241	ditto	Dolne Pole gmina	dito	7 5		7 5	
804	968	17 Marca 1829	dito	dito	7 4		7 4	
—	2387	ditto	Dobrowolski ekonom w Stulnie	dito	12 20		12 20	
1386	125	11 Sierpnia 829	Drażgów kościół farny	dito	2034 8		2034 8	
—	123	ditto	Dmochy Rogale do: część Kalicki	dito	6		6	
—	126	ditto	Domaniny Kozły dobra	dito	2 9		2 9	
—	127	ditto	Dmochy Rozumy dobra	dito	1 6		1 6	
—	128	ditto	dito wieś	dito	14 27	16 29	4 27	Procent doliczony po 16 Listopada 1832.
—	129	ditto	Dmochy Rętki dominium	dito	8 11		8 11	
—	130	ditto	dito wieś	dito	16 21		16 21	
—	134	ditto	Drażgów dominium	dito	76 6		76 6	
2386	135	ditto	Domaniny Kozły dobra	dito	2 9		2 9	
1335	9924	5 Maja 829	Dmochy Rozumy dominium	dito	1 6		1 6	
1761	6387	18 Czerwca 828	Domaszew gmina, P. Garwoliński	za dostawę produktów	1426		1426	
1747	2920	27 ditto 827	Długie Kamienie pań: P. Węgro:	dito	313	150 25	162 5	
—	2925	ditto	dito ditto	dito	314 1	73 15	240 16	
1591	3291	29 Marca 826	Długie Wszelbory szlach: ditto	dito	84	79 25	4 5	
2241	14	4 Sierpnia 829	Domaszew gmina, Obw. Łukowski	za dost. na rach. Rz. Prus. woły	812 2		812 2	
7383	1556	5 Grudnia 824	Domanice kościół farny	za kapita: na kahalach lokow:	266		266	
444	12	22 Lutego 828	Drelów probostwo	dito	127 22		127 22	
3780	380	2 Grudnia 828	Dembki Adam b. żoł. puł. 5 piech.	za zaległy żółd wojskowy	308 10		308 10	
2332	404	22 Września 829	Dziatkowskie dominium, Ob. Bial:	za pret. art. g. zas. K. C. L. obję.	721	671 8	39 22	
1335	733	12 Czerwca 826	Duszyński Andrzej z Łukowa	dito	3		3	
—	734	ditto	Danowski dzierżawca Trojanow, w Obwodzie Bialskim	dito	818		818	
2531	3457	15 Stycznia 827	Dąbrowski Fabian Prob. Garwolin	za najem lokalu na magazyn	400	114 8	285 22	
—	3459	ditto	Dawdowicz Izrael	dito	60		60	
—	67	ditto	Dmochy Rozumy wieś, Ob. Siedlec	za dos. rob. do twier. Modlin	9		9	
—	68	ditto	Długie Grzymki ditto	dito	77	12 18	64 12	
—	71	ditto	Dziubiński dzierż: dobre Serokoni	z manutenc: magazynowych	519		519	
—	74	ditto	Dmochy Rogale szlachta, P. Węgro:	dito	1		1	
—	76	ditto	Dmochy Rętki ditto	dito	2		2	
—	78	ditto	Długie Grodziska ditto	dito	3		3	
—	81	ditto	Długie Grodziska ditto	dito	5		5	
—	81	ditto	Długie Grodziska ditto	dito	5		5	
—	81	ditto	Długie Grodziska ditto	dito	88		88	
—	81	ditto	Długie Grodziska ditto	dito	40		40	
—	81	ditto	Długie Grodziska ditto	dito	1		1	

Numer Dziennika	Dowodu	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w o d			U W A G I.
					Objęmość Złp. gr.	Z tego skomp. Złp. gr.	Pozostać wreszcie Złp. gr.	
1460	5998	15 Maja 1829	Dobrzyński w Trzebieszowie	za obl. Austr. na pożycz. woj. i li:	10 11		10 11	
—	6394	dito	Dobrzyńska kapitalistka w Sobieszynie	dito	414 12		414 12	
—	6050	dito	Dobrzyński kucharz w Patrykozach	dito	22 6		22 6	
2240	124	4 Sierpnia 829	Ejzyk Abraham Kochen	za kapitały na kahalach loko:	2094 19		2094 19	
1460	4912	15 Maja 829	Filipowiczowa pensyor: w Między:	za obligacye Austriackie na				
3987	1348	19 Grudnia 828	Fabiszewski Archiwista Trykunału Cywilnego Siedleckiego	pożyczkę wojenną i liweru:	14 11		14 11	
8043	4750	17 Lutego 825	Fleran Jan b. sierżant puł. 15. piech.	za zaległą pensyę cywilną	243		243	
10014	4015	dito	Fedorowicz Grzegorz żoł. p. 3 piech.	za zaległy żołd wojskowy	692 20		692 20	
3780	363	2 Grudnia 828	Fechner z Terespoła	dito	199		199	
2531	83	28 Sierpnia 1829	Fiszczewskiego Stefana spadkobierca b. dozorca magazynu Łosice	za pr. ar. g. zasa. K. C. L. obję.	48		48	
1460	6064	15 Maja 829	Figietti dzierżawca w Prawdzie	z manutenc: magazynowych	393		393	
—	6410	dito	Frankiewicz Józef piarz w Garwo:	za obl. Austr. na pożycz. woj. i li:	6 25		6 25	
2009	10297	14 Lipca 829	Grzybów i Rząd włościanie	dito	9 16		9 16	
—	10298	dito	dito dominium	dito	8 5		8 5	
—	9855	dito	Gołaszyn wieś włościanie	dito	22 3		22 3	
—	9895	dito	Grochów dominium	dito	25 1		25 1	
—	9906	dito	Głostków dominium	dito	91 19		91 19	
1460	4925	15 Maja 829	Gillarowi w Wisznicach	dito	81 3		81 3	
—	5136	dito	Gnojno gmina	dito	12 8		12 8	
—	6136	dito	Grzybów gmina	dito	120 24		120 24	
—	6349	dito	Grzybów dominium	dito	102 21		102 21	
—	6516	dito	Glinianka dominium z przyległ.	dito	861 13		861 13	
—	5389	dito	Gródek probostwo	dito	1391 25		1391 25	
—	5622	dito	Grabiany gmina	dito	1 14		1 14	
—	5902	dito	Górki średnie dobra	dito	5 29	16	5 13	
—	7014	dito	Grabiany v. Niemcowa wola gmina	dito	30 28	1 29	37 5	Procent doliczony p. 23 Czerwca 1839.
—	7123	dito	Grodzisk gmina	dito	6 2		6 2	
804	960	17 Marca 829	Garbowieckiemu ekono: w Stulnie	dito	55 7	50 7	19 26	Procent doliczony p. 21 Czerwca 1830.
—	1015	dito	Glinny Stok gmina	dito	22 25		22 25	
4464	10781	21 Sierpnia 829	Gołaszyn gmina z 28 części złożona	dito	117 7		117 7	
3386	154	11 dito	Gaiki ruskie dobra	dito	83 8		83 8	
—	155	dito	dito	dito	10 5		10 5	
3333	9928	3 Maja 829	Gusin gmina, Powiat Garwoliński	za dostawę produktów	13		13	
1158	230	23 Sierpnia 827	X. Guburk Pastor Ewangelicki	za zaległą pensyę cywilną	900		900	
2237	6855	19 Grudnia 826	Grabowski Franciszek żołnierz pułku 12 piechoty X. W.	za zaległy żołd wojskowy	292 8		292 8	
972	7834	4 Września 829	Grzelak Stefan żołnierz p. 16. X. W.	dito	230		230	
—	744	28 Listopada 829	Gerlach z Siedlec	za pret. art. g. zasa. K. C. L. obję.	6		6	
—	210	dito	Gitner z Siedlec	dito	10		10	
780	379	2 Grudnia 828	Guzowski Szymon z Kodnia	dito	1		1	
531	89	28 Sierpnia 829	Garczyński z wsi Paplina, Powiat Węgrowski	z manutenc: magazynowych	13		13	
—	90	dito	Górki średnie wieś szlach: dito	dito	5		5	
—	95	dito	Garwolin starostwo gmina, Obwód Łukowski	dito	372		372	
—	97	dito	Grudziń Mate. doz. maga. Sokołów	dito	2752	510 29	2241 1	
—	101	dito	Górki z Płaskowem domin. Ob. Biał.	dito	46		46	
—	103	dito	Grzymki długie wieś szlachta, Pow. Węgrowski	dito	1		1	
460	5969	15 Maja 829	Gaiki w Lysowie	za obl. Austr. na pożycz. woj. i li:	9 9		9 9	
—	4982	dito	Grodziecki Adalbert w Leszczance	dito	37 14		37 14	
—	6000	dito	Gurzdowski z Domaszewnicy	dito	10 28		10 28	
—	6006	dito	Galecki Antoni w Korzeniewie	dito	11 16		11 16	
—	6010	dito	Galecki w Ulęczach górnych	dito	11 29		11 29	
—	6011	dito	Gumbrecht w Drągowie	dito	10 1		10 1	
—	6059	dito	Grochowski ekono: w Sniadkowie	dito	10 10		10 10	
—	6061	dito	Grembicki w Gozlinie górnym	dito	9 27		9 27	
—	6996	dito	Goldstejn Abram w Łukowie	dito	31 15		31 13	
87	1354	19 Grudnia 828	Gąsiorowski Jakób Podpisarz Sądu Pokoju Powiatu Węgrowskiego	za zaległą pensyę cywilną	1149		1149	
331	104	28 Sierpnia 829	Gojewczyński Andrzej b. dozorca magaz: Woczyńskiego w Radomiu	z manutenc: magazynowych	2118 12	1617 18	500 24	
109	7555	14 Lipca 829	Gorzno dominium	za obl. Austr. na pożycz. wojen:	123 6		123 6	
331	99	28 Sierpnia 829	Gołombiowski Stanisław b. miernik przy magaz: Siedlec	z manutenc: magazynowych	1064	11 16	1052 14	
77	485	9 Październ: 829	Grembków kościół parafialny, Powiat Siedlecki	za kapitały na kahalach lokowane	346 20	95 15	531 11	Procent doliczony p. 10 Sierpnia 1837.
60	7026	15 Maja 829	SS. Romualda Grądzkiego, Proboszcza parafii Seroczyn	za obl. Austr. na pożycz. wojen:	21		21	
—	5492	dito	dito	dito	22		22	
09	10350	14 Lipca 829	Huta stara wieś włościanie	dito	14 6		14 6	
60	4881	15 Maja 829	Horodyszcze gmina	dito	2 3		2 3	
—	5499	dito	Horbów i Zalesie gmina	dito	28 1		28 1	
—	5743	dito	dito	dito	27 14		27 14	
—	6145	dito	Horodyszcze gmina	dito	133 15		133 15	
—	6478	dito	Huta stara gmina	dito	57 14		57 14	
54	912	17 Marca 1829	Hańsk probostwo z przyległościami	dito	7 24		7 24	
53	6537	31 Październ: 827	Hadynów gmina, Powiat Łosicki	za dostawę produktów	339	21 8	317 2	
54	4	19 dito	Heinrich Józef Prefekt Szkół Węgrowskich	za pretensyę artykułu g. zasa: Kcom. Centr. Likwid. objęte	14		14	
44	228	28 Listopada 828	Hollub z Siedlec	dito	21		21	
—	170	dito	Hollub Mateusz z Siedlec	dito	116		116	
15	3493	15 Stycznia 827	Holne wieś, Obwód Białski	za dos. rzb. do twier. Modlin	21		21	
—	3414	dito	Holeszów wieś, Obwód Radzyński	dito	12		12	
—	3492	dito	Huszców wieś, Obwód Białski	dito	12		12	
1	109	28 Sierpnia 829	Harachwosty dominium, P. Łosicki	z manutenc: magazynowych	40		40	
—	112	dito	Huczniew gmina	dito	99		99	
—	117	dito	Holówczyce starostwo	dito	282		282	
—	113	dito	Hańsk gmina, Powiat Włodawski, Polta nabywa	dito	207	175 9	33 11	
0	534	12 Stycznia 827	Huszcza gmina, Powiat Białski	za transport produk: do magaz:	202	70	132	
5302	15 Maja 829	Holegry gmina, wieś i folwark	za obl. Austr. na pożycz. wojen:	10 14		10 14		

Numer	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyj.	D o w ó d			U W A G I.
				Ubejmo- wał	Z tego skomp:	Pososta: wreszcie	
Daten nika	Dowo- du			Złp. gr	Złp. gr	Złp. gr	
1460	5438	15 Maja 1829	Holędry gmina, wieś i folwark	1015		1015	
	5503	dito	dito	109		109	
3318	2360	15 Listopada 834	Hornowski Kajetan Poczthalter w Międzyrzecu	5754		5754	
	2362	dito	dito	462		462	
	2364	dito	dito	9710		9710	
	2361	dito	dito	17784	137012	40722	
2009	10236	14 Lipca 829	Janów miasto	12027		12027	
	9904	dito	Jagodno dominium	428		428	
	9910	dito	dito	5616		5616	
	10027	dito	Iganie	539		539	
1460	4829	15 Maja 829	Janów sołtystwo gmina	2520		2520	
	4906	dito	Janów starozakonni	1610		1610	
	4914	dito	Jezierni dzierzawca z Dołoholisek	627		627	
	5068	dito	Izdebnno gmina	7618		7618	
2464	0814	21 Sierpnia 829	Janów Hrabstwo	2389		2389	
1591	3308	29 Marca 826	Izdebki Kośmidry gmina, Ob.Siedl	4538	36517	8721	
2240	19	4 Sierpnia 829	Janów Kościół Kolegiata	3837		3837	
	21	dito	dito	511		511	
	22	dito	dito	12722		12722	
2028	212	20 Lipca 827	Janów Altarya S. Trójcy	2333		2333	
	213	dito	Jastrzębski Jan Sek.r.b. Pref. Siedl.	1848		1848	
103	732	11 Sierpnia 828	Jwanicki Jan b. Dzienni: dito	167		167	
2159	251	22 Sierpnia 827	Jeleński Józ. Pobor. Jener. Dep. Łom.	2000	300	1700	
1662	7222	13 Czerwca 827	X. Jezierskiego Wincent: spadkob:	2928		2928	
1931	7825	15 Czerwca 830	Jabłoński Paweł b. żoł. pul 12 X.W.	642		642	
			Joachimowski Antoni b. miernik żywności X. Warszaws.	12		12	
3780	569	2 Grudnia 828	Jeck Abraham z Terespoła	12		12	
3744	184	28 Listop: 1828	Jrzykiewicz w wsi Długie Kamieńskie, Powiat Węgrowski	9		9	
	227	dito	Janusiewicz z Siedlec	179		179	
3780	383	2 Grudnia 829	Jastrzębski z wsi Roje, P. Łukowski	17		17	
	365	dito	Juda Jandes z Terespoła	9		9	
	397	dito	Jaskiewicz Tomasz z Międzyrzeca	8		8	
25	3359	15 Sierpnia 827	Janów miasto, Obwód Bialski	22		22	
2531	123	28 Sierpnia 829	dito	120		120	
	124	dito	X. Jastrzębski z Rozbitego Kamienia, Pow. Węgrowski	23		23	
	125	dito	Jablonna probostwo, P. Węgrowski	4		4	
	129	dito	Janów Archidyakonia, P. Łosicki	5		5	
	132	dito	Jaczew wieś szlachta, P. Węgrowski	1		1	
	134	dito	Jabłoszewski Kazimierz z Białej	61		61	
1460	4929	15 Maja 829	Jakołowicz Gube: w Klimczycach	139		139	
	5997	dito	Jabłoński ekon: w Trzebieszowie	108		108	
	6004	dito	Izdebki Mikołaj w Woli Mysłows:	1225		1225	
	6066	dito	Izdebki w Uścińcu	103		103	
	6053	dito	Jopkiewicz Leopold w Grochowic	97		97	
	4905	dito	Janów cech szewcki	322		322	
3318	2395	15 Listopada 834	Jankielowicza Mordki spadkobiercy Poczthaltera w Terespołu	31		31	
2551	135	28 Sierpnia 829	Jabłoszewski Maciej	5736	62321	31129	
	335	dito	SS X. Ignacego Jastrzębskiego, Proboszcza parafii Rozbity Kamień				
2009	9596	14 Lipca 829	dito	323		323	
	8175	dito	Krypy stare gmina	115		115	
	9616	dito	Korycki z Małaszowic	1626		1626	
	9614	dito	Kukawki gmina	1910		1910	
	9681	dito	Kolano gromada z przyległościami	148	1211	615	Doliczone należyne procent po 25. Czerwca 1830. w kapitale w procencie.
	9726	dito	Kobyła wola dominium	5622	3027	4017	
	9758	dito	Komarno gmina	341		341	
	9871	dito	Kalisie wieś włościanie	8618		8618	
	9916	dito	Kamionka dominium	1320		1320	
	9957	dito	Kukawki gmina	423		423	
	9965	dito	Kuteski wieś włościanie	199		199	
	10476	dito	Korytnica sołtystwo	1910		1910	
	8186	dito	Kwosnianka i Kopcje gmina	5321		5321	
	9751	dito	Kanahrod gromada	828		828	
	9752	dito	Kamionka ruska dobra	148		148	
	9859	dito	Kosierady Korabie dobra	2521		2521	
	9954	dito	Kaleń dominium	1320		1320	
	9966	dito	Komory wieś włościanie	5523		5523	
	9999	dito	Korzelaty gmina	1319	36	145	Procent doliczony po 18 Lipca 1830.
	10167	dito	Korzelaty gmina	1220		1220	
	10198	dito	Kłoczewskiemu z Korytnicy	414		414	
	10255	dito	Kuczaby gmina	1016		1016	
	10287	dito	Kłoczew probostwo	920		920	
	10289	dito	Krasuse Mikłuse włościanie	155		155	
	10166	dito	Kłoczew dominium	3013	155	255	Procent doliczony po 4 Lipca 1830. r.
	10310	dito	Korytnica dominium	955		955	
1460	4781	15 Maja 1829	Kurów wieś włościanie	334		334	
	4817	dito	Kalinowski z Ruskiej Woli	631		631	
	4899	dito	Krzyzew gmina	212		212	
	4947	dito	Kamiński Adam nadleś: w Włodaw:	1121		1121	
			Kiszenbergowi pensjonaryuszowi w Włodawie	111		111	
	5134	dito	Komarno gmina	1229		1229	
	5135	dito	Wola Komarno gmina	5326		5326	
	7231	dito	Kuzmy gmina	713		713	
	5264	dito	Kaliski gmina	111		111	
	5626	dito	Koźuchów wielki gmina	335	3624	57	Procent doliczony po 26. Lipca 1830. r.
	5455	dito	Kuzmy gmina	79		79	
	5519	dito	Kaliski gmina	1917		1917	
	5599	dito	Kąty dobra	1418		1418	
	5689	dito	Kuzmy gmina	75		75	
	5761	dito	Kaliski gmina	195		195	
	5878	dito	Korczew Szolimowski dobra	3619		3619	

Numer	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przysnannej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
				Ubejmo- wał	Z tego skomp:	Pozosta- wreszcie	
				Złp. igr	Złp. igr	Złp. igr	
1460	5438	15 Maja 1829	Hołędry gmina, wieś i folwark	10	15	10	
	5203	dito	dito	10	9	10	
3318	2560	15 Listopada 834	IIornowski Kajetan Poczthalter w Międzyrzeczu	575	4	575	
	2362	dito	dito	462		462	
	2364	dito	dito	97	10	97	
	2361	dito	dito	1778	4	407	1370 12
2009	10236	14 Lipca 829	Janów miasto	120	27	120	
	9904	dito	Jagodne dominium	42	8	42	
	9910	dito	dito	36	16	36	
	10047	dito	Iganie	53	9	53	
1460	4829	15 Maja 829	Janów sołtystwo gmina	25	20	25	
	4906	dito	Janów starozakonni	16	10	16	
	4914	dito	Jezierski dzierżawca z Dołcholisek	6	27	6	
	5068	dito	Jzdebno gmina	76	18	76	
2464	0814	21 Sierpnia 829	Janów Hrabstwo	238	9	238	
1591	3308	29 Marca 826	Jzdebki Kośmidry gmina, Ob.Siedl	453	8	87	365 17
2440	19	4 Sierpnia 829	Janów Kościół Kolegiata	383	7	383	
	21	dito	dito	511		511	
	22	dito	Janów Altarys S. Trójcy	127	22	127	
2028	212	20 Lipca 827	Jastrzębski Jan Sek.r.b. Pref. Siedl.	2333		2333	
	213	dito	Jwanicki Jan b. Dzienni: dito	1848		1848	
103	752	11 Stycznia 828	Jeleński Józ. Pobor. Jener. Dep. Łom.	167		167	
2159	251	22 Sierpnia 827	X. Jezierskiego Wincent: spadkob.	2000		1700	300
1667	7222	13 Czerwca 827	Janowski Paweł b. Żoł. pul 12 X. W.	292	8	292	
1931	7825	15 Czerwca 830	Joachimowski Antoni b. miernik żywności X. Warszaws.	642		642	
3780	569	2 Grudnia 828	Jcek Abraham z Terespoła	12		12	
3744	184	28 Listop: 1828	Jrzykiewicz w wsi Długie Kamieńskie, Powiat Węgrowski	9		9	
	227	dito	Janusiewicz z Siedlec	179		179	
3780	383	2 Grudnia 829	Jastrzębski z wsi Roje, P. Łukowski	17		17	
	365	dito	Juda Jandes z Terespoła	9		9	
	397	dito	Jaskiewicz Tomasz z Międzyrzecza	8		8	
25	3359	15 Stycznia 827	Janów miasto, Obwód Biały	22		22	
2531	123	28 Sierpnia 829	Jankielowicz Mordki spadkobiercy Poczthaltera w Terespołu	120		120	
	124	dito	X. Jastrzębski z Rozbitego Kamienia, Pow. Węgrowski	23		23	
	125	dito	Jablonna probostwo, P. Węgrowski	4		4	
	129	dito	Janów Archidyakonia, P. Łosicki	5		5	
	132	dito	Jaczev wieś szlachta, P. Węgrowski	1		1	
	134	dito	Jabłoszewski Kazimierz z Biały	61		61	
1460	4929	15 Maja 829	Jakołowicz Gube: w Klimczycach	13	9	13	
	5997	dito	Jabłoński akon: w Trzebieszowie	10	8	10	
	6004	dito	Jzdebki Mikołaj w Woli Mysłows:	12	25	12	
	6066	dito	Jzdebki w Uścińcu	10	3	10	
	6053	dito	Jopkiewicz Leopold w Grochowie	9	7	9	
	4905	dito	Janów cech szewcki	3	22	3	
3318	2595	15 Listopada 834	Jankielowicz Mordki spadkobiercy Poczthaltera w Terespołu	31		31	
2551	133	28 Sierpnia 829	Jabłoszewski Maciej	3736		3112	623 21
	535	dito	SS X. Ignacego Jastrzębskiego, Proboszcza parafii Rozbity Kamień				
2009	9596	14 Lipca 829	Krypy stare gmina	11	5	11	
	8175	dito	Korycki z Małaszowie	16	26	16	
	9616	dito	Kukawki gmina	19	10	19	
	9644	dito	Kolsno gromada z przyległościami	14	8	14	
	9681	dito	Kobyla wola dominium	56	22	40	17
	9726	dito	Komarno gmina	34	1	34	1
	9758	dito	Kaliskie wieś włościanie	86	18	86	18
	9871	dito	Kamionka dominium	13	20	13	20
	9916	dito	Kukawki gmina	42	3	42	3
	9957	dito	Kuteski wieś włościanie	19	9	19	9
	9965	dito	Korytnica sołtystwo	10	10	10	10
	10476	dito	Kwaśnianka i Kopcie gmina	53	21	53	21
	8186	dito	Kanabrod gromada	8	28	8	28
	9754	dito	Kamionka ruska dobra	14	8	14	8
	9752	dito	Kosierady Korabia dobra	25	21	25	21
	9839	dito	Kaleń dominium	13	20	13	20
	9954	dito	Komory wieś włościanie	55	23	55	23
	9966	dito	Korzelaty gmina	13	19	14	5
	9999	dito	Kłoczewskiemu z Korytnicy	12	20	12	20
	10167	dito	Kuczaby gmina	41	4	41	4
	10198	dito	Kłoczew probostwo	10	16	10	16
	10255	dito	Krasuse Mikuluse włościanie	9	20	9	20
	10287	dito	Kłoczew dominium	15	5	15	5
	10289	dito	Korytnica dominium	30	13	25	5
	10166	dito	Kurów wieś włościanie	95	5	95	5
	10310	dito	Kalinowski z Ruskiej Woli	53	4	53	4
1460	4781	15 Maja 1829	Krzyczew gmina	63	1	63	1
	4817	dito	Kamiński Adam nadleś: w Włodaw:	2	12	2	12
	4899	dito	Kiszenbergowi pensyonaryuszowi w Włodawie	11	21	11	21
	5134	dito	Komarno gmina	11	1	11	1
	5135	dito	Wola Komarno gmina	122	29	122	29
	7231	dito	Kuzmy gmina	53	26	53	26
	5264	dito	Kaliski gmina	7	13	7	13
	5626	dito	Koźuchów wielki gmina	11	11	11	11
	5435	dito	Kuzmy gmina	33	5	5	7
	5519	dito	Kaliski gmina	7	9	7	9
	5590	dito	Kąty dobra	19	17	19	17
	5689	dito	Kuzmy gmina	14	18	14	18
	5761	dito	Kaliski gmina	7	5	7	5
	5878	dito	Korczew Szolimowski dobra	19	5	19	5

Doliczone należy procent po 25. Czerwca 1830. w kapitale w procentach.

Procent doliczony po 18 Lipca 1830.

Procent doliczony po 4 Lipca 1830. r.

Procent doliczony po 26. Lipca 1830. r.

Dzien- nika.	Numer Dowodu	Data, pod którą dowód likwidacy- cyjny wystawio- ny został.	Nazwisko pretensorów, dla któ- rych dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
					Obejmo- wał	Z tego skomp.	Pozosta- wreszcze	
					Złp. gr.	Złp. gr.	Złp. gr.	
1460	6025	15 Maja 1829	Kowalewski Michał z Radzyna	za obl. Austr. na poz. woj. i li	11 11		11 11	
—	6528	dito	Kosomce gmina	dito	73 5		73 5	
—	6795	dito	Knyhelowek probostwo	dito	13		13	
—	6820	dito	Kniehowek probostwo	dito	9 17		9 17	
—	6823	dito	Kaliski gmina	dito	35 4		35 4	
—	7008	dito	Kropieńskie gmina	dito	8 22		8 22	
—	4727	dito	Kozice z soltystwem gmina	dito	185 23	106 25	136 16	Procent doliczony p.
—	5115	dito	Kanubrod gmina	dito	36 8		36 8	16 Maja 1830 r.
—	5116	dito	Kamionka raska gmina	dito	64 13		64 13	
—	5205	dito	Koszewnica gmina	dito	12 9		12 9	
—	5247	dito	dito	dito	3 27		3 27	
—	5280	dito	Kosierady Korabie	dito	24		24	
—	5313	dito	Kopcie probostwo	dito	15		15	
—	6320	dito	Korytnica i Damianów dominium	dito	94 24	67 12	55 16	Procent doliczony p.
—	5371	dito	Kosierady Korabie gmina	dito	18 13	12	11 4	12 Sierpnia 1830 p.
—	5618	dito	Krupieńskie gmina	dito	8 17	1	8 16	Procent doliczony p.
—	5679	dito	Koziełstany dito	dito	8 18		8 18	4 Sierpnia 1830 p.
—	5694	dito	Koszewnica dito	dito	12 1		12 1	
—	5776	dito	Kurzelaty dito	dito	15 1		15 1	
—	5780	dito	Korzelaty dito	dito	15 1		15 1	
—	5784	dito	dito	dito	5		5	
—	5885	dito	Kosierady Korabie gmina	dito	4 27		4 27	
—	5891	dito	dito	dito	4 24		4 24	
—	5915	dito	dito	dito	12 15		12 15	
—	6000	dito	Krzywdy trzem karczmarz: żydom	dito	55 5		55 5	
—	6154	dito	Krasuse Mikuś gmina	dito	20 23	7 6	19 17	
—	7080	dito	Kuczaby gmina	dito	15 23		15 23	
—	4948	dito	Kamińskiemu w Szumince	dito	14 3		14 3	
804	970	17 Marca 829	Krukowski Bartłomiej ekonom w Sobiborze	dito	28 3		28 3	
—	992	dito	dito	dito	97 21		97 21	
—	1985	dito	Kostrzy gmina	dito	17 20		17 20	
2386	236	11 Sierpnia 829	Kruszewo wieś	dito	8 24		8 24	
—	237	dito	Kotuń dominium	dito	28 4		28 4	
2147	1159	2 Lipca 830	Karpiński Andrzej ekon: z Jakówki	dito	24 8		24 8	
—	11590	dito	Karpiński Grzegorz ekonom	dito	307		307	
1784	6417	18 Czerwca 828	Kowiesy państwo, Pow. Węgrowski	za dostawę produktów	171	133 14	57 16	
—	6416	dito	Kornica dto Pow. Siedlecki	dito	550 14	67 24	291 20	
1747	2925	27 Czerwca 827	Kowiesy dito dito	dito	205	70 7	134 23	
—	2922	dito	Korytnica grom. i probost. P. Siedl.	dito	45 27	53 17	12 10	
1591	3390	dito	Kobylany Skorupki dobra Ob. Biał.	za dost. na rach. Rz. Prus. wo.	287		287	
2240	26	4 Sierpnia 829	Kopcie szpital	za kapitały na kahał: lokow.	153		153	
—	27	dito	Koźuchówek altarya koś. S. Anny	dito	63 22	97 15	53 7	
—	29	dito	Kodeń kościół Jamy	dito	68 15		68 15	
—	31	dito	Koźuchówek altarya S. Anny	dito	77 23	76	77 25	
2403	124	18 Sierpnia 829	Kochan Ejzyk Abraham	dito	153		153	
2887	268	2 Paździer: 829	Korytnica kościół parafialny	dito	24		24	
664	1380	14 Marca 829	Kędziński Franciszek woźny Sądu Pokoju Powiatu Garwolińskiego	za zaległą pensyę cywilną	167		167	
822	1531	12 Marca 830	Kalinowski dozorca więzień Sądu Policyi P. P. Białskiego	dito	432		432	
3855	7862	11 Czerwca 833	Knake Fryderyka był: Architekta spadkobiercy	za zaległy żoład wojskowy	22		22	
—	122	31 Marca 828	Karossi Ludzik	za pr. ar. g. zas. K. C. L. obję:	21		21	
3744	204	28 Listop: 1828	Kolodziej państwo, Obw. Siedlecki	dito	9		9	
3780	386	2 Grudnia 828	Koduń państwo, Powiat Bialski	dito	16		16	
3744	179	28 Listopada 828	Kisilbaum z Węgrowa	dito	9		9	
—	203	dito	Krzemień państwo, P. Węgrowski	dito	29		29	
—	225	dito	Kozłowski z Siedlec	dito	9		9	
25	3352	15 Stycznia 827	Kozirzynek wieś, Obw. Radzyński	za dost: rob: do twier: Modlin	100		100	
—	3357	dito	Kodenięc wieś dito	dito	40		40	
—	3359	dito	Koroszczyki wieś, Obwód Bialski	dito	13		13	
—	3358	dito	dito	dito	282		282	
2531	135	28 Sierpnia 829	Kock starozakonni	z manutenc: magazynowych	646		646	
—	138	dito	Kostecki Jan b. dozo. magaz. Łosic.	dito	152		152	
—	141	dito	Klimezyce i Rozwadów, P. Łosicki	dito	33		33	
—	144	dito	Kowalski ze wsi Górek Bożych, Po- wiat Węgrowski	dito	3		3	
—	148	dito	Komary wieś szlachta, P. Węgrow	dito	24		24	
—	150	dito	Klecki z Turny Chmielów dito	dito	2		2	
—	152	dito	Kosierady Korabie wieś szla. dito	dito	10		10	
—	153	dito	Klicki z Popowa, Pow. Węgrow.	dito	6		6	
—	154	dito	Kosowski i Wygnanowski z Koso- wa Dęba, Powiat Węgrowski	dito	9		9	
—	155	dito	Korytnica soltystwo dito	dito	10		10	
—	156	dito	Karczewiac wieś szla: dito	dito	267		267	
—	159	dito	Koczew gmina, Powiat Łosicki	dito	11		11	
—	160	dito	Kaliski dito	dito	11		11	
—	165	dito	Koźuchów dito	dito	11		11	
—	178	dito	Kamieńskiego Jozefa spadkobiercy	dito	750		750	
—	184	dito	b. dozorca magazynu Sosnowica	dito	11		11	
—	186	dito	Kopce wieś Michałowski, P. Łosicki	dito	6		6	
—	187	dito	Kobylany Skorupki dito	dito	15		15	
—	188	dito	Koźuchów wielki dito	dito	8		8	
—	193	dito	Kaliski wieś szlachta dito	dito	2		2	
4622	786	6 Listopada 824	Kukawki wieś dito	dito	45 28	307	152 28	
2531	197	28 Sierpnia 829	Kosowski Marcy nabywca	za zaległy żoład wojskowy	3		3	
—	199	dito	Klepaczew soltystwo, Pow. Łosicki	z manutenc: magazynowych	1		1	
—	202	dito	Kuczaby wieś szlachta, P. Węgrow	dito	5		5	
1460	4954	15 Maja 829	Koźuchówek duchowny, P. Łosicki	dito	10 8		10 8	
—	4907	dito	Kłopotowski ekon: w Ostromejczy	za obl. Austr. na poz. woj. i li.	55 28		55 28	
—	4757	dito	Kincelowiec Mejer gorzel: w Jano:	dito	37 12		37 12	
—	4758	dito	Kutner Alojzy Urzęd: w Drazgowie	dito	12 11		12 11	
—	5990	dito	Kamiński Cypryan dito	dito	24 26		24 26	
—	—	—	Karwowski ekonom w Gułowie	dito				

Namer	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
				Ubejmo- wał	Z tego skomp:	Pozosta- wreszcie	
				Złp. gr.	Złp. gr.	Złp. gr.	
460	6017	15 Maja 829	Jerzyński w Pogorzleach	za obl. Austr. na poź. woj. i li:	10 13		10 13
	6018	dito	Kamiński w Długowie	dito	10 9		10 9
	6060	dito	Krzyżanowski w Sulbinach	dito	47 4		47 4
	5539	dito	Kielanowski w Maciejowicach	dito	13 11		13 11
	5989	dito	Królikowski w Łukowie	dito	11 24		11 24
	5994	dito	Krauski w Łukowie	dito	54 17		54 17
	5469	dito	Kielanowski Antoni w Maciejowic	dito	22 6		22 6
	6040	dito	Krasnodębski ekon. w Sadownem	dito	14 3		14 3
	6044	dito	Kłosowicz Franciszek w Lipkach	dito	10 1		10 1
	6043	dito	Kobyliński ekonom w Patrykozach	dito	9 20		9 20
	5980	dito	Kobyliński Tomasz w Mordach	dito	10 13		10 13
	6033	dito	Krasuski Jan w Trebieniu	dito	12 23		12 23
2464	10836	21 Sierpnia 829	Kaleta Jakób kucharz w Wysoko:	dito	22		22
1460	4732	15 Maja 829	Krasuski Faustyn kapitalista w				
			Olędach	dito	51 8		51 8
	5518	dito	XX. Bernardyni w Krzeslinie	dito	1 15		1 15
	5626	dito	Klasztor	dito	1 4		1 4
	5970	dito	Kuczyński ekonom w Krzeslinie	dito	9 23		9 23
	5520	dito	Kopcie gmina	dito	1 21		1 21
	6091	dito	dito	dito	80 28		80 28
2009	10607	14 Lipca 829	dito	dito	20 27		20 27
1460	7085	15 Maja 829	Krzeslina gmina	dito	79 26		79 26
1591	3595	29 Marca 826	Konstantynów dominium gromada	za dost. wo. na rach. Rz. Prus.	1013 14		1013 14
2009	9104	14 Lipca 829	Korzeniów wieś włościanie	za obl. Austr. na poź. woj. i li:	9 9		9 9
1460	5213	15 Maja 829	Korzeniów i Wymysłów gmina	dito	13 21		13 21
	5478	dito	dito dobra	dito	13 13		13 13
	5713	dito	dito	dito	13 6		13 6
2009	8780	14 Lipca 829	Kraski gmina	dito	32 11		32 11
5518	2467	15 Listopada 334	Krzyżo Antoniego spadk: w Biały	z pretensyj pocztowych	252		252
	2468	dito	dito	dito	58 20	24 10	34 10
2240	30	4 Sierpnia 829	Kock kościół farny	za kapit: na kahałach lokow:	1386 20		1386 20
2551	143	28	Krzeszew wieś szlachta, P. Węgr:	z manutenc. magazynowych	8		8
	142	dito	Krasów	dito	4		4
	261	dito	SS. Michała Kalickiego Proboszcza	dito			
			parafii Nieczecz	dito	2 7		2 7
2909	9902	14 Lipca 829	dito	za obl. Austr. na poź. wojen:	15 6		15 6
	9379	dito	SS. Adama Kukiel Pro. par. Między:	dito	15 5		15 5
	9470	dito	SS. X. Marka Krzyżstofowicza Pro-	dito			
			boszcza parafii Stanin	dito	16 24		16 24
	9745	dito	SS. X. Adama Kukiel Pr. par. Międz:	dito	780 7		780 7
1460	4877	15 Maja 829	SS. X. Bazylego Kuzmińskiego Pro-	dito			
			boszcza parafii Jabłeczno	dito	2 10		2 10
	4842	dito	SS. X. Jakoba Korakiewicza Probo-	dito	3 10		3 10
	4804	dito	szcza parafii Potęski	dito			
			SS. X. Mikołaja Kielnickiego Pro-	dito	5 23		5 23
	4695	dito	boszcza parafii Poczeki	dito			
			SS. X. Marka Krzyżstofowicza Pro-	dito	111 8		111 8
	4680	dito	boszcza parafii Stanin	dito	8 17		8 17
	4816	dito	SS. Bazylego Kosinkowskiego Pro-	dito	1 16		1 16
1174	3495	24 Kwietnia 829	boszcza parafii Krzyzew	dito	872 16		872 16
2009	9727	14 Lipca 829	SS. X. Adama Kukiel Pro. par. Międz.	dito	25 9		25 9
	9971	dito	Lipiny wieś z przyległ: włościanie	dito	31 23		31 23
1460	4810	15 Maja 829	Liw probostwo	dito	3 19		3 19
	5139	dito	Lubień	dito	124 3		124 3
	4747	dito	Lepki gmina	dito	66 13		66 13
	5650	dito	Leszczyny gmina	dito	12 25	4 14	16 11
	7139	dito	Leśniki gmina	dito	57 3		57 3
	5928	dito	Lewkowicz Georg: Kommissarz	dito	12		12
1604	11577	18	Liszki dominium	dito	85 21		85 21
	11578	dito	Lino gmina	dito	795 27		795 27
	11579	dito	Lino dominium	dito	18 23		18 23
1591	3313	29 Marca 826	Liw gmina, Obwód Siedlecki	za dost. na rach. Rz. Prus. woły	127 10		127 10
2028	210	20 Lipca 827	Lewickiego Wincetego h. Assesso-	za zaległą pensję cywilną	4837	4445 20	391 10
889	124	31 Marca 828	ra Praw: Prefek: Siedlec: spadko:	za pr. ar. g zasad K. C. L. obję	7		7
3741	235	28 Listopada 828	Lipka Wawrzeniec z wsi Leszczan-	dito	4		4
	218	dito	ki, Powiatu Łukowskiego	dito	8		8
3780	393	2 Grudnia 828	Lemnicki z Maścibrod, Ob. Siedlec:	dito	8		8
2531	206	28 Sierpnia 829	Lewnicki z wsi Strzała	dito	8		8
1460	4755	15 Maja 829	Lejba Mejer z Międzyrzecza	z manutenc. magazynowych	15		15
	4958	dito	Liw Zawady wieś szlach: P. Węgr:	za obl. Austr. na poź. woj. i li:	15 6		15 6
	6203	dito	Lorenc Alojzy Urzę: w Długowie	dito	10 18		10 18
	6416	dito	Lipnicki leśniczy w Zdobowic	dito	10 6		10 6
2464	10875	21 Sierpnia 829	Lawandowski Józef w Garwolinie	dito	11 15		11 15
			Lewartowski Mac. ekon. w Gorznie	dito			
			Litwinowicz Szymon kucharz w	dito	10 12		10 12
			Wyszkowie	dito	32		32
1460	5877	15 Maja 829	Lipny gmina	dito	15 29		15 29
	5873	dito	dito	dito	17 1		17 1
2009	9720	14 Lipca 829	Lipiny wieś włościanie	dito	75 28		75 28
1460	6399	15 Maja 829	Latoszewski Jan piarz w Ozorowie	dito	10 13		10 13
	4908	dito	Lutyński Piotr pisarz w Kodniu	dito	15 29		15 29
2009	9585	14 Lipca 829	Łosice probostwo	dito	103 20		103 20
	9588	dito	Łomazy dominium	dito	13 21		13 21
	9784	dito	Łuków	dito	55 23		55 23
	9793	dito	Łuków jurzydyka	dito	19 10		19 10
	9873	dito	Łysobyki probostwo	dito	11 27		11 27
	10012	dito	Łosice probostwo	dito	302 29		302 29
	10026	dito	Łosice miasto	dito	92 15		92 15
	10209	dito	Łosice probostwo N. P. M.	dito	58 23	46 12	12 11
	10310	dito	Łazy szlachta	dito	62 24		62 24
	9765	dito	Łosice sołtystwo	dito	3 19		3 19
1460	4809	15 Maja 829	Łukowce probostwo	dito	3 5		3 5
	4811	dito	Łosice	dito			

Procent doliczony po 23 Maja 1830. r.

Procent doliczony po 28 Listopada 1836.

Numer	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
				Ubejmo- wał	Z tego skomp:	Pozosta- wreszcie	
				Złp. gr	Złp. gr	Złp. gr	
6017	15 Maja 829	Przyasińska w Pogorzelaach	za obl. Austr. na poź. woj. i li:	10 13		10 13	
6018	dito	Kamiński w Długowie	dito	10 9		10 9	
6060	dito	Krzyżanowski w Sulbinach	dito	47 4		47 4	
539	dito	Kielanowski w Maciejowicach	dito	13 11		13 11	
5989	dito	Królikowski w Łukowie	dito	11 24		11 24	
5994	dito	Krauski w Łukowie	dito	54 17		54 17	
5469	dito	Kielanowski Antoni w Maciejowic	dito	22 6		22 6	
6040	dito	Krasnodębski ekon. w Sadownem	dito	14 3		14 3	
6044	dito	Kłosowicz Franciszek w Lipkach	dito	10 1		10 1	
6043	dito	Kobyliński ekonom w Patrykoszach	dito	9 20		9 20	
5980	dito	Kobyliński Tomasz w Mordaach	dito	10 13		10 13	
6033	dito	Krasuski Jan w Trebieniu	dito	12 23		12 23	
10836	21 Sierpnia 829	Kaleta Jakób kucharz w Wysoko:	dito	22		22	
4752	15 Maja 829	Krasuski Faustyn kapitalista w Olędach	dito	31 8		31 8	
5518	dito	XX. Bernardyni w Krzeslinie	dito	1 15		1 15	
5626	dito	Klasztor dito	dito	1 14		1 14	
5970	dito	Kuczyński ekonom w Krzeslinie	dito	9 23		9 23	
5520	dito	Kopcie gmina	dito	1 21		1 21	
6991	dito	dito	dito	80 28		80 28	
10607	14 Lipca 829	dito	dito	20 27		20 27	
1460	15 Maja 829	Krzeslina gmina	dito	79 26		79 26	
1591	29 Marca 826	Konstantynów dominium gromada	za dost. wo. na rach. Rz. Prus.	1013 14		1013 14	
2009	14 Lipca 829	Korzeniów wieś włościanie	za obl. Austr. na poź. woj. i li:	9 9		9 9	
1460	15 Maja 829	Korzeniów i Wymysłów gmina	dito	13 21		13 21	
5478	dito	dito dobra	dito	13 13		13 13	
5713	dito	dito	dito	13 6		13 6	
8730	14 Lipca 829	Kraski gmina	dito	32 11		32 11	
2467	15 Listopada 334	Krzyżo Antoniego spadk. w Biały	z pretensyj pocztowych	252		252	
2468	dito	dito	dito	58 20	24 10	34 10	
50	4 Sierpnia 829	Kock kościół farny	za kapit. na kahałach lokow:	1386 20		1386 20	
143	28	Krzeszew wieś szlachta, P. Węgr:	z manutenc. magazynowych	8		8	
142	dito	Krzeszew dito	dito	4		4	
261	dito	SS. Michała Falickiego Proboszcza parafii Niemcz	dito	2 7		2 7	
9902	14 Lipca 829	dito	za obl. Austr. na poź. wojen:	15 6		15 6	
9389	dito	SS. Adama Kukiel Pro. par. Między.	dito	15 5		15 5	
3470	dito	SS. X. Marka Krzysztofcwicza Proboszcza parafii Stanin	dito	16 24		16 24	
9745	dito	SS. X. Adama Kukiel Pr. par. Między.	dito	780 7		780 7	
4877	15 Maja 829	SS. X. Bazylego Kuźmickiego Proboszcza parafii Jabłeczno	dito	2 10		2 10	
4842	dito	SS. X. Jakoba Kosakiewicza Proboszcza parafii Półeski	dito	3 10		3 10	
4804	dito	SS. X. Mikołaja Kielnickiego Proboszcza parafii Pcochewki	dito	5 23		5 23	
4695	dito	SS. X. Marka Krzysztofcwicza Proboszcza parafii Stanin	dito	111 8		111 8	
4680	dito	dito	dito	8 17		8 17	
4816	dito	SS. Bazylego Kosinkowskiego Proboszcza parafii Krzeszew	dito	1 16		1 16	
3495	24 Kwietnia 829	SS. X. Adama Kukiel Pro. par. Między.	dito	872 16		872 16	
9727	14 Lipca 829	Lipiny wieś z przylegi: włościanie	dito	25 9		25 9	
971	dito	Liw probostwo	dito	31 23		31 23	
4310	15 Maja 829	Lubiń dito	dito	3 19		3 19	
5139	dito	Lepki gmina	dito	124 3		124 3	
4747	dito	Leszczyny gmina	dito	66 13		66 13	
5630	dito	Leśniki gmina	dito	12 25	4 14	11 21	Procent doliczony po 23 Maja 1830. r.
7139	dito	Lewkowicz Georg: Kommissarz	dito	57 3		57 3	
5928	dito	Liszki dominium	dito	12		12	
11577	18	Lino gmina	dito	85 21		85 21	
11578	dito	Lino dominium	dito	795 27		795 27	
11579	dito	dito	dito	18 23		18 23	
3313	29 Marca 826	Liw gmina, Obwód Siedlocki	za dost. na rach. Rz. Prus. woły	127 10		127 10	
210	20 Lipca 527	Lewickiego Vincentego b. Assessora Praw: Prefek: Siedlec: spadko:	za zaległą pensyę cywilną	4837	4445 20	391 10	
124	31 Marca 828	Lipka Wawrzeniec z wsi Leszczanki, Powiatu Łukowskiego	za pr. ar. g zasad K. C. L. obję:	7		7	
235	28 Listopada 828	Lemnicki z Maścibrod, Ob. Siedlec:	dito	4		4	
218	dito	Lewiński z wsi Strzała	dito	8		8	
3720	30	Lejba Mejer z Międzyrzecza	dito	8		8	
253	28 Sierpnia 829	Liw Zawady wieś szlach: P. Węgr:	z manutenc. magazynowych	15		15	
4755	15 Maja 829	Lorenc Aloizy Urzę: w Długowie	za obl. Austr. na poź. woj. i li:	15 6		15 6	
4958	dito	Lipnicki Leśniczy w Zaleszowie	dito	10 18		10 18	
6208	dito	Lewandowski Józef w Garwolinie	dito	10 6		10 6	
6416	dito	Lewartowski Mac. ekon. w Górnio	dito	11 15		11 15	
10875	21 Sierpnia 829	Litwinowicz Szymon kucharz w Wyszkowie	dito	10 12		10 12	
5877	15 Maja 829	Lipny gmina	dito	32		32	
5873	dito	dito	dito	15 29		15 29	
9780	14 Lipca 829	Lipiny wieś włościanie	dito	17 1		17 1	
6399	15 Maja 829	Latoszewski Jan pisarz w Orzowie	dito	75 28		75 28	
4908	dito	Lutyński Piotr pisarz w Kodniu	dito	10 13		10 13	
9585	14 Lipca 829	Łosice probostwo	dito	15 29		15 29	
9588	dito	Łomazy dominium	dito	103 20		103 20	
9784	dito	Łuków	dito	13 21		13 21	
9793	dito	Łuków jurydyka	dito	55 23		55 23	
9873	dito	Łysohyki probostwo	dito	19 10		19 10	
10012	dito	Łosice probostwo	dito	11 27		11 27	
10026	dito	Łosice miasto	dito	302 29		302 29	
10209	dito	Łosice probostwo N. P. M.	dito	92 15		92 15	
10313	dito	Łazy szlachta	dito	38 23	46 12	3 10	Procent doliczony po 28 Listopada 1836.
9763	dito	Łosice sołtystwo	dito	62 24		62 24	
4809	15 Maja 829	Łukowce probostwo	dito	3 19		3 19	
4811	dito	Łosice	dito	3 5		3 5	

Dzien- nika	Numer	Data, pod którą dowód likwida- cyjny wystawio- ny został.	Nazwisko pretensorów, dla któ- rych dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I
					Obje- mował	Z tego skomp:	Pozosta- wreszcze	
	Dowo- du				Złp. gr	Złp. gr	Złp. gr	
1460	5855	15 Maja 829	Łosice gmina miasta	za obl: Austr: na poży: wojen:	448 28		448 28	
	5861	dito	dito	dito	224 13		224 13	
	5952	dito	Łosice miasto	dito	1805 7	2258 6	137 17	Procent doliczony 20. Lipca 1830.
	4778	dito	Łaskarzew wójtostwo	dito	51 26		51 26	
	5328	dito	Łuków Jurysdykcyja gmina	dito	39 27		39 27	
	5552	dito	Łuków 4. część gmina	dito	19 16		19 16	
	5846	dito	Łuków Jurysdykcyja gmina na Zamku i Podzamczu	dito	176 9		176 9	
2464	10877	21 Sierpnia 829	Łosice posiadacz gruntu łąkowego	dito	506 1		506 1	
	10886	dito	Łosice sołtystwo	dito	133 4		133 4	
2386	305	11 dito	Łazów wieś	dito	136 2		136 2	
	312	dito	dito	dito	76 12		76 12	
2762	83	17 Październik 827	Łosice sołtystwo	z nadpłaty podatków	195 15		195 15	
2747	3921	27 Czerwca 827	Łazów pańs: Pudłowski, P. Węg:	za obl: Austr: na poży: woj: i liw:	1128	292 11	835 19	
1591	3442	29 Marca 826	Ługi wielkie gmina, Ob Siedlecki	za do: na rach: Rz: Prus: wo:	75 16	35 17	38 29	
2240	36	4 Sierpnia 829	Łuków szpital przy kościele parafialnym	za kapita: na kahał: lokowa:	71 22		71 22	
	37	dito	Łosice kościół	dito	143 15		143 15	
	38	dito	Łomazy kościół farny	dito	122 15		122 15	
2028	196	20 Lipca 827	Łęski b. Fizyk Powiatu Bialskiego.	za zaległą pensyę cywilną	800		800	
	193	dito	Łęskiego Andrzeja b. Radycy Prefek- tory Siedleckiej spadkobiercy	dito	33 19	300	301 9	
2239	325	29 Grudnia 826	Łuczycy Alexander podofficer puł- kur: jazdy X. Warsz:	za zaległy żołd wojskowy	43 5		43 5	
	3498	15 Styчня 827	Łomazy miasto, Obwód Bialski	za dost: rob: do twier: Modlin	118		118	
	3502	dito	Łosice	dito	115		115	
5531	217	28 Sierpnia 829	Łozy gmina, Powiat Łosicki	z manutenc: magazynowych	5		5	
	229	dito	Łukowski Jan b. dystrybutor maga- zyn: Żeleznych w Warszawie	dito	800		800	
	222	dito	Łosice miasto	dito	122		122	
	224	dito	Łosice probostwo r. l.	dito	12		12	
460	4920	15 Maja 1829	Łaszczewski dyspozy: w Toporowie	za obl: Austr: na poży: wojen:	9 23		9 23	
1009	7547	14 Lipca 829	Milanów gmina z przyległościami	dito	14		14	
	10673	dito	Międzyzyles gmina	dito	17 6		17 6	
	10683	dito	dito	dito	12 13		12 13	
	9486	dito	Mrozowa wola wieś włościanie	dito	25 1		25 1	
	9492	dito	Miastków dominium	dito	34 6	69 1	27 5	
	10160	dito	Mysłów	dito	194 26	36 24	219 27	Procent de Hezonym 17 Czerwca 1830.
	10069	dito	Mordy	dito	648 15		648 15	
460	4852	15 Maja 829	Międzyzrzec stare miasto plebania	dito	15 12		15 12	
	5031	dito	Manie i Hałasy gmina	dito	127 9	22 15	104 24	
	7144	dito	Międzyzyles gromada	dito	45		45	
	7155	dito	Międzyzyles gmina	dito	85 27		85 27	
	7157	dito	dito	dito	17 16		17 16	
	5612	dito	Mrozowa wola gmina	dito	29 7	32 23	11 16	Procent doliczony 30 Czerwca 1830.
	6308	dito	Mordy dominium	dito	1209 10		1209 10	
304	920	17 Marca 1829	Melchiorowi Janowi ogrodnikowi w Andrzejewie	dito	26 9		26 9	
	1001	dito	Malkowski ekonom z woli Weres- zczynskiej	dito	9 10		9 10	
	1005	dito	Mikalski ekonom z Wereszczyna	dito	10 13		10 13	
	1084	dito	Milanów i Czeberaki gmina	dito	5 8 4		308 14	
64	10901	21 Sierpnia 829	Malowa Góra probostwo	dito	107 16		107 16	
	10909	dito	dito	dito	12 20		12 20	
86	351	11 dito	Michałowice gmina	dito	81 1		81 1	
92	91	17 Październik 827	Motwieca plebania r. g.	z nadpłaty podatków	2 25	25	2 2	
95	9729	15 Styчня 829	Miastków dwór, Pow. Żelechowski	za dostawę produktów	302	10	301 20	
101	3321	29 Marca 826	Mordy gmina, Obwód Siedlecki	za dost. na rach. Hz. Prus. wo.	75 16	35 11	40 5	
10	39	4 Sierpnia 829	Miklaszewski Józef z Warszawy	za kapitały na kahał: lokow:	693 10		693 10	
	42	dito	Międzyzrzec dominium	dito	1733 10		1733 10	
	43	dito	Miklaszewski Józef z Warszawy	dito	381 10		381 10	
	44	dito	dito	dito	1753 10		1753 10	
	39	dito	dito	dito	266		266	
	46	dito	Międzyzrzec bractwo różańcowe	dito	1303 1		1303 1	
	41	dito	dito kościół parafialny	dito	191 18		191 18	
	42	dito	dito dominium	dito	665		665	
	43	dito	Miklaszewski Józef z Warszawy	dito	198 8		198 8	
	44	dito	dito	dito	665		665	
8	259	20 Lipca 827	dito b. Radca Pref. Siedl.	za zaległą pensyę cywilną	5657		5657	
11	960	4 Czerwca 828	dito b. Sekr. tarz	dito	277		277	
17	1373	19 Grudnia 828	Mejer kancel. Sądu P. Pow. Radzyń	dito	262		262	
19	1535	12 Marca 830	Magnuszewskiego Marcina Pod sąd: Sądu P. P. Siennickiego spadkob:	dito	612		612	
2	6461	29 dito 826	Markowski Andrzej b. żołnierz na- bywca Kunicki Wojciech	za zaległy żołd wojskowy	185	18 12	1 18	
3	208	28 Listopada 828	Makrokowski z Krzemienia	za pr. ar. g. zas. K. C. L. obje:	10		10	
5	362	2 Grudnia 828	Majewski Michał z Biały	dito	9		9	
6	393	dito	Międzyzrzec państwo	dito	21		21	
5	6	15 Styчня 833	Mordkowiec Wolf	za dostawę świao	245		245	
6	160	25 Kwietnia 833	Mejsner Marcin z Olszyca	dito drzewa	254	545 24	1808 6	
8	839	25 Maja 827	Międzyzrzec kahał miasto	dito świec	167		167	
9	234	28 Sierpnia 829	Mińsk Jezierski	dito koni	250	190 24	59 6	
10	235	dito	Mołotki gmina, Powiat Łosicki	z manutenc: magazynowych	27		27	
11	237	dito	Modki	dito	8		8	
12	243	dito	Malowa Góra probostwo, Ob. Bial.	dito	5		5	
13	246	dito	Mozkowiec Mejer z Siedlec	dito	114		114	
14	252	dito	Mezanna wieś szlachta, P. Łosicki	dito	14		14	
15	5157	15 Maja 829	Makulec Wojc. b. dozo. ma. Garwol	dito	493		493	
16	4718	dito	Muszynski Nikodem w Konstancy:	za obl. Austr. na poży. woj. i li	25		25	
17	6019	dito	Michalski Jakób ekon: w Miastkowie	dito	10 28		10 28	
18	6057	dito	Mazurowski Antoni w Zwoli	dito	12 12		12 12	
19	6405	dito	Moskowiec Jakób w Kobylej woli	dito	9 19		9 19	
20	6387	dito	Matuszewski Felix w Garwolinie	dito	11 4		11 4	
21	6404	dito	Mierzejewski Jan ekon: w Zyczynie	dito	12 3		12 3	
			Matuszewski Felix w Garwolinie	dito	11 12		11 12	

Numer	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			UWAGI.	
				Objętość w złp. i gr.	Z tego skomp. w złp. i gr.	Pososta wreszcie w złp. i gr.		
1460	5959	15 Maja 1829	Majorowicz Josiek w Łukowie	za obl. Austr. na pożycz. woj. i li:	11 29		11 29	
	10181	dito	Mysłów wieś włościanie	dito	12 20		12 20	
1460	10248	14 Lipca 829	Mogielnica wieś włościanie	dito	19 10		19 10	
1460	5900	15 Maja 1829	Mogielnica i Budziska dobra	dito	13 10		13 10	
	6048	dito	Mielkowski ekonom w Patrykozach	dito	9 6		9 6	
1460	10899	21 Sierpnia 1829	Majewski Jan kamer. w Wyszkuwie	dito	9 22		9 22	
1460	5982	15 Maja 1829	Mordy rzemieślnicy i obywatele	dito	10 23		10 23	
	6041	dito	Maruszewski Ludwik w Łazowie	dito	10 6		10 6	
	5373	dito	Maliszewo nowe	dito	1 15		1 15	
	5589	dito	Maliszewo probostwo gmina	dito	1 14		1 14	
338	2511	15 Listopada 834	Mejner Jan Pocztalier z Węgrowa	z pretensyj pocztowych	85		85	
353	254	28 Sierpnia 829	Mouzon b. Adjunkt Wydziału żywności Departamentu Siedleckiego	z manutenc. magazynowych	1815	31 15	1783 15	
1460	5020	15 Maja 829	Międzyrzec starostwo	za obl. Austr. na pożycz. wojen:	9373 10	9 17 25	201 15	
1460	366	28 Sierpnia 829	SS. Maliszewskiego Pr. K. Sterdyni	z manutenc. magazynowych	3 23		3 23	
1460	67	4 dito	dito	za kapit. na kahalach lokowa:	453 22		453 22	
1460	10252	14 Lipca 829	SS. X. Moroz Leopolda, Proboszcza parafii Okrzeja	za obl. Austr. na pożycz. woj. i li:	105 24		105 24	
	8181	dito	Noiszewo gmina	dito	14 25		14 25	
	9749	dito	Niemojki gromada	dito	16 4		16 4	
	10170	dito	Niemojki probostwo	dito	19 10		19 10	
	8178	dito	Niwiska gmina	dito	16 26		16 26	
	9908	dito	Niewiadoma dominium	dito	17 1		17 1	
	9511	dito	Niecieplin soltystwo	dito	11 11	12 9	2 25	Procent doliczony po 31 Sierpnia 1830.
1460	4931	15 Maja 829	Nowickiemu w Krzywowierzbia	dito	10 8		10 8	
	5118	dito	Niemojki gmina	dito	38 5		38 5	
	6321	dito	Niemojki probostwo	dito	72 19		72 19	
	4749	dito	Niecieplin z soltystwem gmina	dito	49 17		49 17	
	5767	dito	Nieciecz starostwo gmina	dito	12 25		12 25	
	5880	dito	Nowodwor probostwo	dito	22 10		22 10	
	5893	dito	Niewiadoma i Takrzy dominium	dito	1 11		1 11	
	5935	dito	Nowodwor dominium	dito	21 21		21 21	
3611	11600	10 Listopada 850	N-ple z Kuzawką gmina, Ob. Biala	dito	51 5	10 7	55 5	Procent doliczony po 1 Października 1832.
338	367	11 Sierpnia 829	Niewiadoma Golenie wieś	dito	58 3		58 3	
	365	dito	Nieciecz plebania	dito	10 26		10 26	
	366	dito	Niewiadoma Golenie dominium	dito	29 2	2 15	40 5	Procent doliczony po 17 Listopada 183
3003	6621	31 Październ. 827	Nosowska wola pań. wo, P. Łosicki	za dostawione produkta	379		379	
224	45	4 Sierpnia 1829	Nowodwor probostwo	za kapita: na kahal: lokowa:	148 22		148 22	
	46	dito	Nowodwor kościół farny	dito	42 11		42 11	
	48	dito	Nieciecz kościół	dito	490		490	
2718	754	5 Październ. 827	Nowicki Mikołaj, posługacz Sądu Pokoju Powiatu Węgrowskiego	za zaległą pensyę cywilną	423		423	
1560	6255	22 Grudnia 825	Neuman Mateusz b. Porucznik pułku g. ułanów X. W.	za zaległy żołd wojskowy	310 20		310 20	
3744	216	28 Listopada 828	Nowa kolonia państwo, Ob. Siedl.	za pr. ar. g. zasa. K. C. L. obf.	2		2	
3780	367	2 Grudnia 828	Nowak Wencel z Terespoła	dito	14		14	
2531	255	28 Sierpnia 829	Nutowicz Szlama, aredarz mlyna Borowego z Radzyna	dito	82		82	
	258	dito	Nosów gmina, Powiat Łosicki	dito	53		53	
	259	dito	Nosowska wólka gmina, P. Łosicki	dito	50		50	
	260	dito	Nieciecz szlachta, Pow. Węgrowski	dito	6		6	
	264	dito	Niemojki duchowne wieś, P. Łosic.	dito	5		5	
1460	6008	15 Maja 829	Noiszewski w Pawłowicach	za obl. Austr. na pożycz. woj. i li:	11 28		11 28	
	6831	dito	Niepiekły gmina	dito	12 15		12 15	
	5159	dito	Nowodwor gmina i pro. Miasteczka	dito	1 15		1 15	
2009	9048	14 Lipca 829	SS. X. Dyonizego Noskowskiego, Proboszcza kościoła Wojcieszków	dito	29 16		29 16	
	7480	dito	Ostrów miasto i gmina z przyległo:	dito	45 4		45 4	
	9618	dito	Ortel wieś włościanie	dito	17 1		17 1	
	10006	dito	Opole probostwo r. g.	dito	12 7		12 7	
	10007	dito	dito r. l.	dito	20 6	25 11	27	Procent doliczony po 24 Maja 1830 r.
	8182	dito	Olędry Orlice gmina	dito	12 25	12 24	5	Procent doliczony po 21 Września 1832.
1460	9760	15 Maja 829	Olszanka gmina	dito	88 16		88 16	
	4927	15 Maja 829	Orłowskiemu dyspozy: w Bezwoli	dito	10 8		10 8	
804	951	17 Marca 829	Okoninka gmina	dito	103 17		103 17	
	952	dito	Orchówek gmina	dito	140 22		140 22	
804	1012	dito	Ostrów miasto i gmina, i wsie Jamki i Busko	dito	947 17	86 15	454 3	Procent doliczony po 1 Października 1832.
	1049	dito	Orchówek probostwo	dito	35 5	18	30 10	Procent doliczony po 16 Września 1832.
	2388	dito	Ostrów kościół farny	dito	1210 17		1210 17	
2240	50	4 Sierpnia 829	Orchówek klasztor XX. Augustyan:	za kapit. na kaha: lok: w proc:	399		399	
	822	12 Marca 830	Orzechowski dozorca wzięcia Sądu P. P. Obwodu Białskiego	za zaległą pensyę cywilną	155		155	
1560	6286	22 Grudnia 825	Oniskiewicz Ka b. z. p. 12. ul. X. W.	za zaległy żołd wojskowy	250 15		250 15	
25	3422	15 Stycznia 1827	Ostrowek wieś, Obwód Łukowski	z dost. rob. do twier: Modlin	6		6	
2531	283	28 Sierpnia 1829	Ostrowski Józef b. dozorca magazynu Winnickiego	z manutenc. magazynowych	125 1	199 16	1051 14	
	282	dito	Osieck miasto	dito	714	465 6	248 24	
1460	4944	15 Maja 829	Osadowski ekonom w Wirzchlesiu	za obl. Austr. na pożycz. wojen:	9 8		9 8	
	6995	dito	Ostrowski w Bejdach	dito	28		28	
	5147	dito	Olkowski Adam w Konstantynowie	dito	92 2		92 2	
	5968	dito	Ostrowski Michał w Łysowie	dito	24 15		24 15	
	6021	dito	Olkowski w Sarnowie	dito	42 28		42 28	
	5468	dito	Oleżyński pobo: w Maciejowicach	dito	25 10		25 10	
	5338	dito	Olszyński dito	dito	9 9		9 9	
	5164	dito	Olszyński Jakób dito	dito	28 12		28 12	
2464	10923	21 Sierpnia 829	Olszewski Klemens ako: z Wyszko:	dito	10 12		10 12	
1460	6071	15 Maja 829	Osiński z wsi Sta. ejwsi	dito	25 1		25 1	
	5965	dito	Ostrowski Stanisław w Krzeslinie	dito	10 8		10 8	
	5233	dito	Ostrowek gmina	dito	16 26		16 26	
	5491	dito	dito	dito	16 18		16 18	
	5536	dito	dito	dito	16 10		16 10	
2009	9952	14 Lipca 829	Ostrowek wieś włościanie	dito	15 10		15 10	
2240	51	4 Sierpnia 829	Ostrów kościół-farny	za kapit. na kahalach lokow:	434 10	147	287 10	
2009	9658	14 Lipca 829	Pniwiska gromada	za obl. Austr. na pożycz. woj. i li:	52 12	23 5	19 5	Procent doliczony po 25 Czerwca 1830.

Dzien nika.	Numer Dowodu.	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
					Obje- mowa Złp. gr	Z tego skomp. Złp. gr	Pozosta- wreszcie Złp. gr	
2009	9748	14 Lipca 829	Padków gromada	za obl. Austr. na poł. woj. i li:	18 29		18 29	
	9757	dito	Peredyło z przyległościami gmina	dito	37 2		37 2	
	10521	dito	Paprotnia Podawcze wieś włościan:	dito	19 10		19 10	
	9822	dito	Podnieśno wieś włościanie	dito	25 1	16 15	15 11	Procent doliczony po 24 Lipca 1830. r.
	9849	dito	Kiory wielkie włościanie	dito	19 10	8 26	15 22	Procent doliczony po 4 Lipca 1830. r.
	10070	dito	Paolin dominium	dito	37 2		37 2	Procent doliczony po 19 Maj 1830. r.
	9798	dito	Polków Pobratyny dominium	dito	25 1	29 6	2 16	Procent doliczony po 26 Maja 1830. r.
1460	4801	15 Maja 829	Piszczac probostwo	dito	61 23	11 24	49 29	
	4845	dito	Pawłów probostwo gmina	dito	3 19	2 4	2 13	
	5117	dito	Padków gmina	dito	48 10		48 10	
	5133	dito	Peredyło gmina	dito	53 26		53 26	
	5138	dito	Prochenki gmina	dito	195 10		195 10	
	5951	dito	Plebańska wola dominium.	dito	454 4		454 4	
	5953	dito	dito	dito	868 10		868 10	
	6143	dito	Polubice gmina	dito	189 27		189 27	
	7423	dito	Przegaliny małe gmina	dito	162 1	103 18	20 15	Procent doliczony po 23. Maja 1830. r.
	4745	dito	Poznów z sołtysstwem gmina	dito	63 1	39 7	43 24	Procent doliczony po 29 Sierpnia 1830.
	5244	dito	Polków Pobratyny gmina	dito	5 20		5 20	
	5362	dito	dito	dito	17 18		17 18	
	5402	dito	Piotrowice probostwo	dito	3 15		3 15	
	5511	dito	Polków Dachogigmina	dito	7 27	6 28	3 1	Procent doliczony po 18 Maja 1830. r.
	5541	dito	Piotrowice gmina	dito	3 12		3 12	
	5690	dito	Polków Pobratyny dobra	dito	17 6		17 6	
	6047	dito	Patrykosy Kucharz Józef	dito	14 11		14 11	
	6049	dito	dito	dito	10 19		10 19	
	6075	dito	Popów posiadacz gruntu łanowego	dito	47 9		47 9	
2386	420	11 Sierpnia 829	Padków dominium	dito	53 14		53 14	
165	9731	15 Sierpnia 829	Podole gmina P. Garwolińskiego	za dostawę produktów	72	64 7	7 23	
1747	2943	27 Czerwca 827	Paplin państwo, Pow. Węgrowski	dito	167 12	31 7	136 5	
	2942	dito	dito	dito	355 24		355 24	
1591	3538	29 Marca 826	Paplin dominium	za dost. wo. na rach. Rz. Prus.	112 19		112 19	
2240	53	4 Sierpnia 829	Piszczac kościół farny	za kapit: na kahałach lokow:	199 15	18 29	199 15	
	54	dito	Prasemyki	dito	532		513 1	
	55	dito	Parczew	dito	412 9		412 9	
	56	dito	Parczew bractwo rolnicze	dito	243 26		243 26	
	57	dito	Parczew szpital przy kościele	dito	66 15		66 15	
2028	251	20 Lipca 827	Popławski Jakób b. Podprefekt P. Łukowskiego	za zaległą pensyę cywilną	6470	1867 6	4602 24	
3987	1376	19 Grudnia 828	Paszczynski Walenty woźny Sądu Pokoju Powiatu Bialskiego	dito	176		176	
1362	1414	30 Czerwca 829	Popiel Piszczak Sąd. P. P. W. Siedlec:	dito	418		418	
3780	396	2 Grudnia 828	Pruski Kaszmir z Międzyrzecza	za pr.ar. 9 zasad K. C. L. obję.	8		8	
3744	207	28 Listopada 828	Przewóz Nurski, Pow. Węgrowski	dito	9	7 5	1	
3780	385	2 Grudnia 828	Pizni Sala z Kodnia	dito	14		14	
2228	9973	18 Lutego 825	Pruski Karól	za dostawione druki	1200	200	1000	
56	9	15 Sierpnia 833	dito	dito	960		960	
	3380	dito 827	Prochenki wieś, Obwód Bialski	za dost. rob. do twier. Modlin	121		121	
571	288	28 Sierpnia 829	Pudłowski z wsi Łazy, P. Węgrow:	z manutenc. magazynowych	14		14	
	289	dito	dito	dito	14		14	
	291	dito	Popów wieś sołtystwo	dito	4		4	
	294	dito	Piwoński z Sadolesia	dito	136		136	
	299	dito	Parysew miasto	dito	88		88	
	303	dito	Przedziatka gmina, Pow. Łosicki	dito	40		40	
	308	dito	Pniewski	dito	22		22	
	311	dito	Pruszyń gmina, Obwód Siedlecki	dito	219		219	
	312	dito	Puczyce wieś, Powiat Łosicki	dito	37		37	
	315	dito	Paprotnia duchowna wieś, P. Łosic:	dito	5		5	
	322	dito	Paprotnia Podawcze wieś	dito	2		2	
	300	dito	Pniewski wieś	dito	8		8	
	491	dito	Paprotnia Podawcze gmina	dito	11	5 21	5 9	
	513	dito	Padarewski i Zalewska z wsi Zawad pod Koszowem	dito	6		6	
460	6391	15 Maja 829	Peterlejtnera Józefa spad: z Biały Pataczewski Jo: leśni: w Prawdzie	za obl. Austr. na poł. woj. i li:	243		243	
	6063	dito	dito	dito	27 28		27 28	
	5999	dito	dito	dito	17 13		17 13	
	4706	dito	Paczoski ekonom w Tuchowiczach	dito	10 3		10 3	
	4720	dito	Pink Ferdyn: Urząd: w Drazgowie	dito	37 12		37 12	
	5981	dito	Polczewski Józ: ekon: w Miastkowie	dito	10 28		10 28	
	6043	dito	Pluta Franciszek w Mordach	dito	10 13		10 13	
318	2563	15 Listopada 834	Pokrzywnicki Tomasz w Lipkach	dito	13 18		13 18	
	2562	dito	Perneta Michała Pocalthera w Siedlcach spadkobiercy	z pretensyj pocztowych	129		129	
	2568	dito	Polkowicki Piotr Pocalthal w Zalesiu	dito	16 7		16 7	
	2569	dito	dito	dito	66 20		66 20	
	2566	dito	dito	dito	102		102	
47	11592	2 Lipca 830	Przedziatki Michał dziedzic dóbr Bordaifówki	dito	157 14	130	27 14	
331	61	28 Sierpnia 829	SS. X. Mikołaja Przygockiego Proboszcza w Ceranowie	za obl. Austr. na poł. wojen:	75 6	51 27	63 19	Procent doliczony po 1. Lipca 1830. r.
	198	dito	SS. X. Alexandra Pietruszewskiego Proboszcza parafii Korytnica	z manutenc. magazynowych	22		22 22	
109	10271	14 Lipca 829	SS. X. Mikołaja Przygockiego byłego Proboszcza kościoła Ceranów	dito	22		22 22	
160	5404	15 Maja 829	SS. X. Łukasza Pawłowicza Proboszcza parafii Sakopy	za obl. Austr. na poł. woj. i li:	17 29		17 29	
	5403	dito	dito	dito	32 18		32 18	
	5239	dito	SS. X. Alexandra Pietruszewskiego Proboszcza parafii Korytnica	dito	1 23		1 23	
	4818	dito	SS. X. Nikanora Pirockiego Proboszcza parafii Kościoły	dito	1 27		1 27	
99	8191	14 Lipca 829	Roguszyn wieś włościanie	dito	1 13		1 13	
	8192	dito	Roguszyn Wypychy włościanie	dito	9 26		9 26	
	9595	dito	Rudno probostwo	dito	9 6		9 6	
	9563	dito	Rozbity Kamień dominium	dito	11 13		11 13	
					51 12	4 1	29 29	Procent doliczony po 23. Sierpnia 1830. r.

Data niska	Numer Dowodu	Data, pod którą dowód likwidacy- cyjny wystawio- ny został.	Nazwisko pretensorów, dla któ- rych dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
					Obrjmo- wał	Z tego skomp:	Pozosta- wacze:	
2009	10523	14 Lipca 829	Ruciany wieś włościanie	za obl. Austr. na poży. wojen:	22 23		22 23	Procent doliczony po 23 Sycznia 1832.
	10028	dito	Rudnik wieś włościanie	dito	18 3		18 3	
1460	4925	15 Maja 1829	Rodkiewiczowi dysp. w Wiszniewie	dito	10 29		10 29	Procent doliczony po 1 Września 1830.
	6162	dito	Rzędów gmina	dito	75 13		75 13	
	6997	dito	Rzewuski Stanisław z Bejd	dito	10		10	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	4741	dito	Rembków posiadacz gruntu łanowe:	dito	58 11	52 20	44 25	
	4782	dito	Ruska Wola Szydłowska, posiadacz gruntu łanowego	dito	73 2	79 13	16 29	
	5585	dito	Ruda gmina	dito	14 2		14 2	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	5738	dito	dito	dito	13 6		13 6	
	6270	dito	Rytele Olechny gmina	dito	60 9		60 9	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	6800	dito	Ruciany gmina	dito	30 19		30 19	
1784	6446	18 Czerwca 828	Rytele Olechny państwo, P. Węgro:	za dostawę produktów	272		272	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	6440	dito	Ruda Tałubska dominium, P. Garw:	dito	60		60	
	6439	dito	dito	dito	3		3	
1747	2970	27 Czerwca 827	Rytele Olechny państwo, P. Węgro:	dito	210	5 8	204 22	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
2240	27	4 Sierpnia 829	Rozbity Kamień kościół	za kapit. na kabałach lokowa:	159 18		159 18	
	60	dito	Radzyna bractwo różańcowe	dito	106 4		106 4	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	61	dito	Radzyna szpital przy kościele farnym	dito	53 6		53 6	
	65	dito	Rososz kościół farny	dito	258 9		258 9	
3987	1380	19 Grudnia 828	Rychter Tade: kanc. S. P. P. O. Biał:	za zaległą pensyę cywilną	121		121	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
1362	1413	30 Czerwca 829	Rozłucki Pisarz S. P. P. W. Siedlec:	dito	104		104	
2863	8	19 Paździer: 827	Radziwiński Profes: Szkół w Węgr:	za pr. ar. g. zasa. K. C. L. obję:	8		8	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
3744	178	28 Listopada 828	Ratkie Joachim z Węgrowa	dito	34		34	
	210	dito	Ruska Strona Sysmatycki plebania	dito	12		12	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	201	dito	dito kościół sysmatycki	dito	24		24	
	236	dito	dito klasztor	dito	15		15	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	214	dito	Rottinger z Siedlec	dito	26		26	
2684	69	23 Paździer: 826	Radzyna Rada Powistowa	za dosta: lekarstwa dla W. P.	136		136	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
2531	80	28 Sierpnia 1829	Ruska Strona Drohiczyn, P. Łosic:	z manuten: magazynowych	6		6	
	326	dito	Rola z Biały	dito	41		41	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	330	dito	Rytele Olechny wieś szla: P. Węgr:	dito	16		16	
	333	dito	Rowiska Kęsy Kownaty	dito	6		6	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	334	dito	Ruciany wieś szlachta	dito	2		2	
	341	dito	Rogów gmina, Powiat Łosicki	dito	16		16	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	345	dito	Rynkiewicz Fran. b. mie. m. Siedl.	dito	1084		1084	
	347	dito	Rusków duchowny, Powiat Łosicki	dito	2		2	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	349	dito	Ruda Narodowa wieś	dito	6		6	
	354	dito	Rudka	dito	89		89	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	346	dito	Raczkowski Antoni naby: z Warsz:	dito	1440	453 1	986 29	
	342	dito	Remiszew wielki gmina, P. Łosicki	dito	8	4 3	3 27	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	356	dito	Rychter Johan, Obwód Radzyna	dito	2653	2268 17	384 13	
1460	4909	15 Maja 829	Rogulski Antoni kapelista w Leśny	za ob. Austr. na poży. wojen:	10 10		10 10	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	4918	dito	Radłowski nadleśniczy w Terespolu	dito	10 14		10 14	
	4936	dito	dito	dito	10		10	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	5773	dito	Rutkowski ekon: w Domaszewnicy	dito	10 2		10 2	
	6005	dito	Rutkowski Adam w Nowodworze	dito	10 21		10 21	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	6012	dito	Rutkowski Józef w Drązgowie	dito	13 12		13 12	
	6014	dito	Rudnicki w Drązgowie	dito	11 7		11 7	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	6880	dito	Rogocińska Małgorzata w Jakubowie	dito	28 8		28 8	
2000	9565	14 Lipca 829	Ruska Strona Kossów miasto	dito	16 4		16 4	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
2464	10968	21 Sierpnia 829	Radziszewski Franciszek koniuszy w Wyszowie	dito	10 24		10 24	
1460	6252	15 Maja 829	Ruda gmina	dito	7 24		7 24	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	5856	dito	Rudnik gmina	dito	21 2		21 2	
	5860	dito	Rudniki gmina	dito	21 2		21 2	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	7072	dito	Rytówek Szwajki gmina	dito	61 2		61 2	
2009	10188	14 Lipca 829	Rytówek Szwajki dobra	dito	26 7		26 7	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
2762	116	17 Paździer: 827	Rokitno dobra plebania, Ob. Biał.	z nadpłaty podatków	2 24		2 24	
2009	7491	14 Lipca 829	Sobibor dominium	za obl. Austr. na poży. woj. i li.	76 7		76 7	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	7733	dito	Stanisławów miasto	dito	152 28		152 28	
	8190	dito	dito mieszczanie	dito	75 14		75 14	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	9632	dito	Skolimów Rogojrzec dominium	dito	10 2		10 2	
	9761	dito	Szydłowska gmina	dito	62 22		62 22	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	9763	dito	Szpak folwark i soltystwo	dito	58 2		58 2	
	9885	dito	Suchodoł gmina	dito	25 1		25 1	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	9929	dito	Skibniew Kurzel gmina	dito	14 26		14 26	
	9935	dito	Skorupki dominium	dito	25 1		25 1	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	9935	dito	Skorupki wieś włościanie	dito	36 16		36 16	
	10536	dito	Stasiówka gmina	dito	10 8		10 8	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	8194	dito	Sawice Bronisze wieś włościanie	dito	25 23		25 23	
	8196	dito	Skwierzec wieś włościanie	dito	28 23		28 23	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	8197	dito	Skwierzczyn Łacki włościanie	dito	14 25		14 25	
	8198	dito	Sosna Koziołki wieś włościanie	dito	11 25		11 25	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	8638	dito	Szymanowice dominium	dito	14 25		14 25	
	9656	dito	Skolimów Rogozce gmina	dito	22 7		22 7	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	9852	dito	Stoczek dominium	dito	88 28		88 28	
	9874	dito	Samogoszcz probostwo	dito	109 17		109 17	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	9928	dito	Skibniew Podawcze	dito	14 26		14 26	
	9930	dito	Skibniew Podawcze dominium	dito	36 12		36 12	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	10044	dito	Stryj wieś włościanie	dito	30 2		30 2	
	10283	dito	Stężycza probostwo	dito	235 14	90	241 7	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	10570	dito	Smoniewo gmina	dito	33 4		33 4	
	8485	dito	Sadowne wieś włościanie	dito	11 11	10	4 5	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	9739	dito	Sobibor dobra	dito	9 12		9 12	
1460	4802	15 Maja 829	Szostka probostwo	dito	6 29		6 29	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	4835	dito	Szostka probostwo gmina	dito	2 15		2 15	
	4937	dito	Srednickiemu dyspozyt: w Bazwoli	dito	9 7		9 7	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	4968	dito	Siedzów i Powonin dominium	dito	454 19	286 7	289 20	
	4989	dito	Sabniów v Sabnie wójnostwo	dito	13 1		13 1	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	5550	dito	Stoczek folwark i gmina	dito	54 6		54 6	
	5886	dito	Sokolów probostwo	dito	4 29		4 29	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	6026	dito	Stryjewski Antoni z Radzyna	dito	13 19		13 19	
	6332	dito	Struszeński ekonom w Czarnój	dito	10 5		10 5	Procent doliczony po 1 Grudnia 1830.
	6454	dito	Stasiowska gmina	dito	39 12		39 12	

Numer	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
				Obje- mował	Z tego skump:	Pozosta: wreszcie	
				Złp. gr.	Złp. gr.	Złp. gr.	
1009	14 Lipca 829	Ruciany wieś włościanie	za obl. Austr. na pożycz. wojen:	22 25		22 25	Procent doliczony po 25 stycznia 1830.
10028	dito	Rudnik wieś włościanie	dito	18 5		18 5	
1460	15 Maja 1829	Rodkiewiczowi dysp: w Wiszniewie	dito	10 29		10 29	Procent doliczony po 1 września 1830.
4923	dito	Rzędów gmina	dito	75 13		75 13	
6163	dito	Rzewuski Stanisław z Bejd	dito	10 10		10 10	Procent doliczony po 1 grudnia 1830.
6997	dito	Rzembków posiadacz gruntu łanowe:	dito	58 11	32 20	44 25	
4771	dito	Rusko Wola Szydłowska, posiadacz gruntu łanowego	dito	73 2	79 13	16 29	
4782	dito	Ruda gmina	dito	14 2		14 2	Procent doliczony po 1 grudnia 1830.
5585	dito	dito	dito	13 6		13 6	
5738	dito	Rytele Olechny gmina	dito	60 9		60 9	Procent doliczony po 1 grudnia 1830.
6270	dito	Ruciany gmina	dito	30 19		30 19	
6800	dito	Rytele Olechny państwo, P. Węgro:	za dostawę produktów	272		272	Procent doliczony po 1 września 1830.
6446	18 Czerwca 828	Kuda Tałubska dominium, P. Garw:	dito	60		60	
6440	dito	dito	dito	3		3	
6439	dito	Rytele Olechny państwo, P. Węgro:	dito	210	5 8	204 22	Procent doliczony po 1 września 1830.
2977	27 Czerwca 827	Rozbity Kamień kościół	za kapitał na kahałach lokowa:	159 18		159 18	
2240	27 4 Sierpnia 829	Radzyn bractwo różańcowe	dito	1064		1064	Procent doliczony po 1 września 1830.
60	dito	Radzyn szpital przy kościele farnym	dito	53 6		53 6	
65	dito	Rososz kościół farny	dito	258 9		258 9	Procent doliczony po 1 września 1830.
1380	19 Grudnia 828	Rychter Tade: kanc: S. P. P. O. Biał:	za zaległą pensję cywilną	121		121	
1362	14 13 Czerwca 829	Rozłucki Pisarz S. P. P. W. Siedlec:	dito	104		104	Procent doliczony po 1 września 1830.
2864	19 Paździer: 827	Radziwiński Profes: Szkół w Węgr:	za pr. ar. g. zasa. K. C. L. obję:	8		8	
3744	17 8 Listopada 828	Ratkie Joachim z Węgrowa	dito	34		34	Procent doliczony po 1 września 1830.
210	dito	Ruska Strona Sympatycy plebania	dito	12		12	
201	dito	dito kościół sympatyczny	dito	24		24	Procent doliczony po 1 września 1830.
236	dito	dito klasztor	dito	15		15	
214	dito	Rottinger z Siedlec	dito	26		26	Procent doliczony po 1 września 1830.
691	23 Paździer: 826	Radzińska Rada Powiatowa	za dosta: lekarstwa dla W. P.	136		136	
2531	28 Sierpnia 1829	Ruska Strona Drohiczyn, P. Łosic:	z manuten: magazynowych	6		6	Procent doliczony po 1 września 1830.
326	dito	Rola z Biały	dito	41		41	
330	dito	Rytele Olechny wieś szla: P. Węgr:	dito	16		16	Procent doliczony po 1 września 1830.
335	dito	Rowiska Kęsy Kownaty	dito	6		6	
334	dito	Ruciany wieś szlachta	dito	2		2	Procent doliczony po 1 września 1830.
341	dito	Rogów gmina, Powiat Łosicki	dito	16		16	
345	dito	Rynkiewicz Fran. b. mie. m. Siedl.	dito	1084		1084	Procent doliczony po 1 września 1830.
347	dito	Rusków duchowny, Powiat Łosicki	dito	2		2	
349	dito	Ruda Narodowa wieś	dito	6		6	Procent doliczony po 1 września 1830.
354	dito	Rudka	dito	89		89	
346	dito	Raczkowski Antoni naby: z Warsz:	dito	1440	453 1	986 29	Procent doliczony po 1 września 1830.
342	dito	Remiszew wielki gmina, P. Łosicki	dito	8	4 5	3 27	
358	dito	Rychter Johan, Obwód Radzyński	dito	2655	2268 17	584 13	Procent doliczony po 1 września 1830.
1460	15 Maja 829	Rogulski Antoni kapelista w Leśny	za obl. Austr. na pożycz. wojen:	10 10		10 10	
4918	dito	Radłowski nadleśniczy w Terespolu	dito	10 14		10 14	Procent doliczony po 1 września 1830.
4936	dito	dito	dito	10		10	
5773	dito	Rutkowski ekon: w Domaszewnicy	dito	10 2		10 2	Procent doliczony po 1 września 1830.
6005	dito	Rutkowski Adam w Nowodworze	dito	10 21		10 21	
6012	dito	Rutkowski Józef w Drażgowie	dito	13 12		13 12	Procent doliczony po 1 września 1830.
6014	dito	Rudnicki w Drażgowie	dito	11 7		11 7	
6880	dito	Rogocińska Małgorzata w Jakubowie	dito	28 8		28 8	Procent doliczony po 1 września 1830.
1009	14 Lipca 829	Ruska Strona Kossów miasto	dito	16 4		16 4	
1164	21 Sierpnia 829	Radziśzewski Franciszek koniuszy w Wyszkowie	dito	10 24		10 24	Procent doliczony po 1 września 1830.
1460	15 Maja 829	Ruda gmina	dito	7 24		7 24	
5856	dito	Rudnik gmina	dito	21 2		21 2	Procent doliczony po 1 września 1830.
5860	dito	Rudniki gmina	dito	21 2		21 2	
7073	dito	Rytówek Szwejki gmina	dito	61 2		61 2	Procent doliczony po 1 września 1830.
10188	14 Lipca 829	Rytówek Szwejki dobra	dito	26 7		26 7	
2762	17 Paździer: 827	Rokitno dobra plebania, Ob. Biał.	z nadpłaty podatków	2 24		2 24	Procent doliczony po 1 września 1830.
2009	14 Lipca 829	Sobibor dominium	za obl. Austr. na pożycz. woj. i li	76 7		76 7	
7733	dito	Stanisławów miasto	dito	152 28		152 28	Procent doliczony po 1 września 1830.
8199	dito	dito mieszczanie	dito	75 14		75 14	
9652	dito	Skolimów Rogożrzec dominium	dito	10 2		10 2	Procent doliczony po 1 września 1830.
9761	dito	Szydłowska gmina	dito	62 22		62 22	
9763	dito	Szpaki folwark i soltystwo	dito	58 2		58 2	Procent doliczony po 1 września 1830.
9885	dito	Suchodoł gmina	dito	25 1		25 1	
9929	dito	Skibniew Kurzel gmina	dito	14 26		14 26	Procent doliczony po 1 września 1830.
9935	dito	Skorupki dominium	dito	25 1		25 1	
10356	dito	Skorupki wieś włościanie	dito	36 16		36 16	Procent doliczony po 1 września 1830.
8194	dito	Stasiówka gmina	dito	10 8		10 8	
8196	dito	Sawice Bronisze wieś włościanie	dito	23 23		23 23	Procent doliczony po 1 września 1830.
8197	dito	Skórzec wieś włościanie	dito	28 23		28 26	
8198	dito	Skwierczyn Łąki włościanie	dito	14 25		14 25	Procent doliczony po 1 września 1830.
8638	dito	Sosna Koziołki wieś włościanie	dito	11 25		11 25	
9656	dito	Szymanowice dominium	dito	14 25		14 25	Procent doliczony po 1 września 1830.
9852	dito	Skolimów Rogożrzec gmina	dito	22 7		22 7	
9874	dito	Stoczek dominium	dito	88 28		88 28	Procent doliczony po 1 września 1830.
9928	dito	Samogoszcz probostwo	dito	109 17		109 17	
9950	dito	Skibniew Podawcze	dito	14 26		14 26	Procent doliczony po 1 września 1830.
10044	dito	Skibniew Podawcze dominium	dito	36 12		36 12	
10283	dito	Stryj wieś włościanie	dito	30 2		30 2	Procent doliczony po 1 września 1830.
10570	dito	Stężyca probostwo	dito	235 14	90	241 7	
8485	dito	Smoniewo gmina	dito	33 4		33 4	Procent doliczony po 1 września 1830.
9739	dito	Sadowne wieś włościanie	dito	11 11	10	4 5	
4802	15 Maja 829	Sobibor dobra	dito	9 12		9 12	Procent doliczony po 1 września 1830.
4835	dito	Szostka probostwo	dito	6 29		6 29	
4937	dito	Szostka probostwo gmina	dito	2 15		2 15	Procent doliczony po 1 września 1830.
4968	dito	Srednickiemu dyspozyt: w Bezwoli	dito	9 7		9 7	
4989	dito	Siedzów i Powonin dominium	dito	454 19	286 7	280 20	Procent doliczony po 1 września 1830.
5550	dito	Sabniów v Sabnie wójtostwo	dito	13 4		13 4	
5886	dito	Stoczek folwark i gmina	dito	54 6		54 6	Procent doliczony po 1 września 1830.
6026	dito	Sokolów probostwo	dito	4 29		4 29	
6352	dito	Stryjewski Antoni z Radzyna	dito	13 19		13 19	Procent doliczony po 1 września 1830.
6454	dito	Struszeński ekonom w Czarniej Stasiówka gmina	dito	10 5		10 5	
				39 12		39 12	

Dziennik	Numer	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I
					Objemowat	Z tego skump:	Pozosta: wreszcie	
	Dowodu				Złp. gr	Złp. gr	Złp. gr	
1490	4692	15 Maja 1829	Stanin dominium z przyległościami	za obl: Aust: na poz: woj: i liw:	1332 4	556 17	1207 14	
	4742	dito	Stoczek gmina	dito	41 6		41 6	
	4985	dito	Skolimów Rogoizac dobra	dito	55 18	68 12	5 17	Procent dolizony 21 Czerwca 1830.
	5137	dito	Szydłówka gmina	dito	101 11		101 11	Procent dolizony 16 Września 1830.
	5180		Sadoles dito	dito	8 27		8 27	
	5641	dito	Swidry dito	dito	45 19		45 19	
	5708	dito	Suchodoł dito	dito	30 1	17 20	22 16	Procent dolizony 16 Września 1830.
	5778	dito	Stryj dito	dito	39 18		39 18	
	5782	dito	Stryj dito	dito	39 18		39 18	
	5788	dito	Stryj dito	dito	39 18		39 18	
	5828	dito	Skwierczyn Lacki gmina	dito	19 22	24 20	28 2	Procent dolizony 25 Czerwca 1830.
	5961	dito	Sadowne dominium	dito	28 3		28 3	
	5987	dito	Skrzeszew kamerdyner bezimienny	dito	13 2		13 2	
	6037	dito	Sadowne dominium	dito	48 4		48 4	
	6038	dito	dito za Pisarza	dito	9 25		9 25	
	6522	dito	Starnogrodzka wola dominium	dito	47 25		47 25	
	6814	dito	Smoniewo gmina	dito	80 6	17 4	63 2	
	6818	dito	dito	dito	1 27	187 6	1 27	Procent dolizony 9 Października 1830.
804	936	17 Marca 1829	Serebryszcze gmina	dito	210 13		210 13	
	948	dito	Sosnowice i z lokalu w Turno Probostwo	dito	18 10		18 10	
	950	dito	Turno Probostwo, Proboszczowi i Wikaryuszowi	dito	9 12		9 12	
	996	dito	Turno Wojciecki Wikaryusz	dito	12 9		12 9	
	1004	dito	Sosnowska Anna z Wołowskiej woli	dito	37 24		37 24	
	1020	dito	Sudziński Gerwazy nabywca	dito	75 19		75 19	
	2350	dito	Sawice Bronisze gmina	dito	50 13		50 13	
	2351	dito	Stanisławów miasto i gmina	dito	283 24		283 24	
	2355	dito	Sosna Koziołki gmina	dito	29 12		29 12	
	2340	dito	Skibniew Podawcze gmina	dito	31 13		31 13	
2464	11034	21 Sierpnia 829	Starawies z przyległość: dominium	dito	1606 16	2203 2	45 27	Procent dolizony 5 Lipca 1830.
	11049	dito	Sosenki Jajki dominium	dito	14 6	16 24	3 5	Procent dolizony 26 Września 1830.
	11050	dito	dito gmina	dito	20 27	16 22	11	Procent dolizony 25 Lipca 1830.
2222	11609	31 Lipca 824	Sroczynek Michał	dito	724 26		724 26	Procent dolizony 8 Listopada 1830.
2386	662	11 Sierpnia 1829	Sosna Koziołki wieś	dito	16 17	21 5	3 4	
1333	9939	5 Maja 829	Sobieiorsk gmina, P. Garwoliński	za dostawę produktów	85	27	58	
165	9736	15 Stycznia 829	Sniadków Górny gromada, P. Gar:	dito	26	15 7	26 23	
3003	6745	31 Październik 827	Seroczyn Plebania, P. Węgorowski	dito	58		58	
	6744	dito	dito	dito	315 25	57 15	258 10	
1747	2975	27 Czerwca 827	Stoczek Państwo, P. Węg: z przyle:	dito	432		432	
1591	3491	29 Marca 826	Sarnów gmina, Obwód Łukowski	za do: na rach: Rz: Prus: wo:	75 16		75 16	
	3484	dito	Abram Gdalcowicz	za kapitały na kahał: lokow:	245		245	
2240	64	4 Sierpnia 829	Seroczyn gmina, Obwód Siedlecki	dito	183 22		183 22	
	65	dito	Skurzec XX. Maryanie	dito	135		135	
	66	dito	Siedlce bractwo różańcowe	dito	532		532	
	70	dito	Sterdyń kościół	dito	612 15		612 15	
	71	dito	Suchożebry bractwo różańcowe	dito	245		245	
	72	dito	Suchożebry szpital przy kościele	dito	122 5		122 5	
	73	dito	dito	dito	585 7	26 8	356 29	
	74	dito	Sławatycze kościół farny	dito	638 22		638 22	
1769	174	6 Lipca 1827	Sławatycze szpital przy kościele	dito	950		950	
2028	217	20	Sarnecki b. Inspektor Wydz: Skarbowego Departam: Siedleckiego	za zaległą pensję cywilną				
3987	1360	19 Grudnia 828	Soroczyni Michał b. Ekspedytor Prefektury Siedleckiej	dito	1436		1436	
7383	1030	3	Somczewski posługacz przy Sądzie Pokoju Powiatu Łosickiego	dito	110		110	
1299	6342	dito 825	Skałcki Wincenty b. żołnierz X. W. nabywca Adam Jaczewski	za zaległy żołd wojskowy	289 15	260 13	29 2	
3744	219	28 Listopada 828	Sumiel Ignacy b. kapral artylleryi X. W. nabywca Julian Hecher	dito	446 13	423 14	22 29	
	212	dito	Silbersztajn z Siedlec	za pr. ar. g. zas. K. C. L. obję:	8		8	
	215	dito	Stoczek państwo	dito	11		11	
3780	375	2 Grudnia 828	Siedlce dito	dito	402		402	
2080	260	30 Września 828	Stulno dito Pow: Włodawski	dito	59		59	
3744	226	28 Listop: 1828	Sokol i Gończycze wieś, P. Garwoliński	dito	120		120	
	223	dito	Szmalztigl z Siedlec	dito	42		42	
2980	251	30 Września 828	Sikora z Siedlec	dito	21		21	
3780	368	2 Grudnia 828	Sobienie Biskupie, P. Garwoliński	dito	624		624	
	370	dito	Samchocki Jan z Terespoli	dito	14		14	
	366	dito	Schalz z Terespoli	dito	35		35	
	392	dito	Sniadkowski z Terespoli	dito	7		7	
3355	431	12 Czerwca 826	Srulowicz leśnik z Sławatycz	dito	9		9	
	446	dito	Sokolów państwo	za najem lokalu na magazyn	5660	5260 9	399 21	
56	11	15 Stycznia 833	Szłubowski Antoni	dito	255	195 12	39 18	
878	2152	9 Listopada 832	Sajkowiec Pejsak	za robotę introligatorską	219	56	163	
2531	361	28 Sierpnia 829	Siedlce kahał	za ode: ex: Rz: z Siedl: do Łu:	2	20	2 20	
	362	dito	Starzyński z wsi Stoczek, P. Węgr:	z manutencyj magazynowych	56		56	
	363	dito	Sauczniew wieś szlach: dito	dito	4		4	
	364	dito	Suchodoł dito	dito	4		4	
	365	dito	Prostyn wieś Suchołowska dito	dito	19		19	
	374	dito	Skibniew probostwo dito	dito	5		5	
	377	dito	Sobieiorsk gmina, Obw: Łukowski	dito	184		184	
	378	dito	Sokolów miasto, Pow: Łosicki	dito	104		104	
	381	dito	Skrzeszew gmina dito	dito	83		83	
	382	dito	Skwierczyn Lacki gmina, P. Łosic:	dito	11		11	
	383	dito	Sawice Bronisze dito	dito	11		11	
	384	dito	Sypytki dito	dito	5		5	
	390	dito	Skrupki dito	dito	13		13	
	397	dito	Sieniński dzie: dóbr Kotunia, O. Sied:	dito	7		7	
	398	dito	Sokolów duchowny, Pow: Łosicki	dito	6		6	
	400	dito	Sokolów dominium i miasto	dito	420		420	
	402	dito	Skorupki wieś szlachta, P. Łosicki	dito	2		2	
		dito	Skwierczyn Lacki wieś dito	dito	4		4	

Numer nika.	Dowód	Data, pod którą dowód likwidacyjnej wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
					Obejmo-wat	Z tego skomp.	Pozosta-waczie	
					Złp. gr.	Złp. gr.	Złp. gr.	
450	469	15 Maja 1829	Stanin dominium z przyległościami	za obl: Aust: na poz: woj: i liw:	352 4	556 17	1207 14	Procent doliczony 21 Czerwca 1830.
	474	dito	Stoczek gmina	dito	41 6		41 6	Procent doliczony 16 Września 1830.
	4985	dito	Skolimów Rogoizec dobra	dito	53 18	68 12	5 17	
	5137	dito	Szydłówka gmina	dito	101 11		101 11	
	5180	dito	Sadoles ditto	dito	8 27		8 27	
	5641	dito	Swidry ditto	dito	45 19		45 19	
	5708	dito	Suchodoł ditto	dito	30 1	17 20	22 10	Procent doliczony 16 Września 1830.
	5778	dito	Stryj ditto	dito	39 18		39 18	
	5782	dito	Stryj ditto	dito	39 18		39 18	
	5788	dito	Stryj ditto	dito	39 18		39 18	
	5828	dito	Skwierczyn Lacki gmina	dito	10 22	24 20	128	Procent doliczony 25 Czerwca 1830.
	5961	dito	Sadowne dominium	dito	28 3		28 3	
	5987	dito	Skrzeszew kamerdyner bezimienny	dito	13 2		13 2	
	6037	dito	Sadowne dominium	dito	48 4		48 4	
	6038	dito	dito za Pisarza	dito	9 25		9 25	
	6522	dito	Starnogrodzka wola dominium	dito	47 25		47 25	
	6814	dito	Smoniewo gmina	dito	80 6	17 4	63 2	
	6818	dito	dito	dito	1 27		1 27	
804	936	17 Marca 1829	Serebryszcze gmina	dito	210 13	187 6	93 17	Procent doliczony 9 Października 1830.
	948	dito	Sosnowice i z lokalu w Turno Probostwo	dito	18 10		18 10	
	950	dito	Turno Probostwo, Proboszczowi i Wikaryuszowi	dito	9 12		9 12	
	996	dito	Turno Wojcicki Wikaryusz	dito	12 9		12 9	
	1004	dito	Sosnowska Anna z Wołowskięj woli	dito	37 24		37 24	
	1020	dito	Sudziński Gerwazy nabywca	dito	75 19		75 19	
	2350	dito	Sawice Bronisze gmina	dito	50 13		50 13	
	2351	dito	Stanisławów miasto i gmina	dito	283 24		283 24	
	2355	dito	Sosna Koziołki gmina	dito	29 12		29 12	
	2340	dito	Skibniew Podawcze gmina	dito	31 13		31 13	Procent doliczony 5 Lipca 1830.
464	11034	21 Sierpnia 829	Starawieś z przyległość: dominium	dito	1606 16	2203 2	45 27	Procent doliczony 26 Września 1830.
	11049	dito	Sosenki Jajki dominium	dito	14 6	16 24	3 5	Procent doliczony 23 Lipca 1830.
	11050	dito	dito gmina	dito	20 27	16 22	11	Procent doliczony 8 Listopada 1830.
	11609	31 Lipca 824	Sroczynek Michał	dito	72 26		72 26	
386	662	11 Sierpnia 1829	Sosna Koziołki wieś	dito	16 17	21 5	3 4	
333	9936	5 Maja 829	Sobieorsk gmina, P. Garwoliński	za dostawę produktów	184		184	
165	9736	15 Stycznia 829	Śniadków górny gromada, P. Gar:	dito	85	27	58	
003	6745	31 Paździer: 827	Seroczyn Plebania, P. Węgrowski	dito	26	15 7	26 23	
	6744	dito	dito	dito	58		58	
	2975	27 Czerwca 827	Stoczek Państwo, P. Węg: z przyle:	dito	315 25	57 15	258 10	
	3491	29 Marca 826	Sarnów gmina, Obwód Łukowski	za do: na rach: Rz: Prus: wo:	432		432	
	3484	dito	Abram Gdalcowicz	dito	75 16		75 16	
240	64	4 Sierpnia 829	Seroczyn gmina, Obwód Siedlecki	za kapitały na kahał: lokow:	245		245	
	65	dito	Skurzec XX. Maryanie	dito	183 22		183 22	
	66	dito	Siedlce bractwo różańcowe	dito	133		133	
	70	dito	Sterdyń kościół	dito	532		532	
	71	dito	Suchożebry bractwo różańcowe	dito	612 15		612 15	
	72	dito	Suchożebry szpital przy kościele	dito	245		245	
	73	dito	dito	dito	122 15		122 15	
	74	dito	Sławatycze kościół farny	dito	383 7	26 8	356 29	
	75	dito	Sławatycze szpital przy kościele	dito	638 22		638 22	
69	174	6 Lipca 1827	Sarnecki b. Inspektor Wydz: Skarbowego Departam: Siedleckiego	za zaległą pensyę cywilną	950		950	
28	217	20 dito	Soroczyński Michał b. Ekspedytor Prefektury Siedleckiej	dito	436		436	
87	1360	19 Grudnia 828	Somczewski posługacz przy Sądzie Pokoju Powiatu Łosickiego	dito	110		110	
83	1030	3 dito 824	Skałcki Wincenty b. żołnierz X. W. nabywca Adam Jacewski	za zaległy żołąd wojskowy	289 15	260 13	29 2	
109	6342	dito 825	Sumiel Ignacy b. kapral artylleryi X. W. nabywca Julian Hecher	dito	446 13	423 14	22 29	
44	219	28 Listopada 828	Silbersztein z Siedlec	za pr. ar. g. zas. K. C. L. obję:	8		8	
	212	dito	Stoczek państwo	dito	11		11	
	215	dito	Siedlce ditto	dito	402		402	
80	375	2 Grudnia 828	Stalno ditto Pow: Włodawski	dito	39		39	
80	260	30 Września 828	Sokoł i Gończyce wieś, P. Garwoliński	dito	120		120	
44	226	28 Listop: 1828	Szmalztigl z Siedlec	dito	42		42	
	223	dito	Sikora z Siedlec	dito	21		21	
80	261	30 Września 828	Sobienie Biskupie, P. Garwoliński	dito	62 4		62 4	
80	368	2 Grudnia 828	Sanchocki Jan z Terespoli	dito	14		14	
	370	dito	Schulz z Terespoli	dito	33		33	
	366	dito	Śniadkowski z Terespoli	dito	7		7	
	392	dito	Srolowicz Icek z Sławatycze	dito	9		9	
335	431	12 Czerwca 826	Sokolów państwo	za najem lokalu na magazyn	5660	3260 9	399 21	
	440	dito	Szulowski Antoni	dito	253	193 12	59 18	
56	11	15 Stycznia 833	Sajkowiec Pejsak	za robotę introlligatorską	219	56	163	
78	2152	9 Listopada 832	Siedlce kahał	za ode: ex: Rz: z Siedl: do Łu:	2		2	
31	361	28 Sierpnia 829	Starzyński z wsi Stoczek, P. Węgr:	z manutencyj magazynowych	36		36	
	362	dito	Sauczniew wieś szlach: ditto	dito	4		4	
	363	dito	Suchodoł ditto	dito	4		4	
	364	dito	Prostyn wieś Suchodolska ditto	dito	19		19	
	365	dito	Skibniew probostwo ditto	dito	3		3	
	374	dito	Sobiekursk gmina, Obw: Łukowski	dito	184		184	
	377	dito	Sokolów miasto, Pow: Łosicki	dito	104		104	
	378	dito	Skrzeszew gmina ditto	dito	83		83	
	381	dito	Skwierczyn Lacki gmina, P. Łosic:	dito	11		11	
	382	dito	Sawice Bronisza ditto	dito	11		11	
	383	dito	Sypytki ditto	dito	5		5	
	384	dito	Skurupki ditto	dito	13		13	
	390	dito	Sieniński dzie: dobr Kotunia, O. Sied:	dito	7		7	
	397	dito	Sokolów duchowny, Pow: Łosicki	dito	6		6	
	398	dito	Sokolów dominium i miasto	dito	420		420	
	400	dito	Skorupki wieś szlachta, P. Łosicki	dito	2		2	
	402	dito	Skwierczyn Lacki wieś ditto	dito	4		4	

Numer	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.
				Ubejmo- wał	Z tego skomp:	Pozosta: wreszcie	
Dziennik Dewo- dn.				Złp. gr.	Złp. gr.	Złp. gr.	
2551	406	28 Sierpnia 829	Sadowne probostwo, P. Węgrowski	z manutenc: magazynowych	1	1	
1460	4939	15 Maja 1829	Sobolawski dyspozy: w Hliwkach	za obl: Austr: na poź: woj: i li:	9 7	9 7	
	4932	dito	Sosnowski ekon: w Litewnikach	dito	9 25	9 25	
	4904	dito	Stępkowski ekon: w M. Janowie	dito	28 9	28 9	
	5972	dito	Sokalski Franciszek w Łysowie	dito	19 6	19 6	
	4919	dito	Sejdel Marszałek w Terespolu	dito	14 9	14 9	
	4991	dito	Stawiński Michał w Garwolinie	dito	33 27	33 27	
	4992	dito	Słoński dito	dito	33 27	33 27	
	6525	dito	Skrocki w Daiecinowie	dito	11 18	11 18	
	6407	dito	Staniewicz w Garwolinie	dito	26 14	26 14	
	6002	dito	Sammelowicz Franci: w Zadybiu	dito	28 11	28 11	
	6007	dito	Stypułkowski w Pawłowicach	dito	12 10	12 10	
	4977	dito	Sosnowski Karól nabywca	dito	1445 14	1445 14	
	5165	dito	Swieszulski Józef w Maciejowicach	dito	11 4	11 4	
	5166	dito	Sospowski Józef dito	dito	11 3	11 3	
2009	9616	14 Lipca 829	Sosnowski Karól nabywca	dito	155 9	155 9	
1460	5471	15 Maja 829	Swieszulski Kazi: w Maciejowicach	dito	10	10	
	5958	dito	Silamowicz Moszko w Łukewie	dito	24	24	
	5252	dito	Stany małe gmina	dito	20	20	
	5578	dito	dito	dito	14 21	14 21	
	5655	dito	dito	dito	14 13	14 13	
	6039	dito	Skulcecki Tomasz w Sadownym	dito	10 12	10 12	
	4691	dito	Scisłowski kamerdy: w Wodniu	dito	10 9	10 9	
1464	11060	21 Sierpnia 829	Smorczewski Komis: w Wyższko-	dito	218 15	218 15	
1460	5964	15 Maja 829	Sokalski Franciszek w Brzozowie	dito	11 10	11 10	
	5976	dito	Skokowski Wojciech w Seroczynie	dito	12	12	
	5977	dito	dito	dito	25 2	25 2	
	5978	dito	Szabrański Kazimierz w Mordach	dito	25 23	25 23	
	5986	dito	Sobiczewski Fabian w Sawicach	dito			
	4689	dito	Ruskich	dito	47 28	47 28	
	5304	dito	Sabinie z wójtostwem gmina	dito	126 26	126 26	
	5369	dito	Skibniew gmina	dito	6	6	
	5541	dito	dito	dito	4 27	4 27	
	5317	dito	dito	dito	4 24	4 24	
	7073	dito	Seroczyn gmina	dito			
	10189	14 Lipca 829	dito	dito	133 21	133 21	
2009	3297	15 Stycznia 827	Sieroczyn wieś włościanie	dito	52 24	52 24	
1464	11039	21 Sierpnia 829	Seroczyn, Obwód Siedlecki	za dost: rob: do twier: Modlin	1	1	
	1059	dito	Samowice gmina	za obl: Austr: na poź: woj: i li:	64 22	64 22	
2009	9819	14 Lipca 829	Szarowice gmina, wieś i folwark	dito	14 7	14 7	
	10282	dito	Sniadków dolny wieś włościanie	dito	15 20	15 20	
1460	2635	15 Listopada 834	Stężyca wieś włościanie, probostwo	dito	12 4	12 4	
240	69	4 Sierpnia 829	Stężyca Paweł Pocht: w Włodawie	z pretensyj pocztowych	121 15	121 15	
527	249	27 Listopada 829	Sokołów kościół	za kapit: na kahałach lokow:	1305 12	60 1243 12	
1461	228	28 Sierpnia 829	Sobolew dominium Floryan	za dostawę produktów	98	81 12 16 18	
	492	dito	SS. X. Hilarego Świątkowskiego	z manutenc: magazynowych	23	23	
	10684	14 Lipca 829	SS. Józefa Straszycza, Proboszcza pa- rafii Zębrów	dito	1 15	1 15	
1460	4803	15 Maja 829	SS. X. Hilarego Świątkowskiego, Proboszcza parafii Miedzna	za obl: Austr: na poź: wojen:	8 21	8 21	
	4683	dito	SS. X. Bazylego Szulakiewicza, Pro- boszcza parafii Rożanka	dito	26	26	
2009	9681	14 Lipca 829	SS. X. Jana Świątkowskiego, Probo- szcza parafii Wodynie	dito	7 1	7 1	
	8204	dito	Trzebieszów gmina	dito	62 24	62 24	
	9528	dito	Trzencieniec mały wieś włościanie	dito	21 23	21 23	
	9842	dito	Turystwo wieś z przyległościami, włościanie	dito	15 20	15 20	
	10152	dito	Tarkówek mały wieś włościanie	dito	22 23	25 4 5 22	Procent doliczony po 31 Maja 1831 r.
	10201	dito	Trzebieszów probostwo	dito	30 23	30 9 1	Procent doliczony po 30 Maja 1830 r.
	9878	dito	Turna dominium	dito	53 8	5 14 47 24	
1460	5005	15 Maja 829	Trzebieszów sółtystwo	dito	33 4	33 4	
	5006	dito	Trzebieszów posia: gruntu łanowa:	dito	70 27	70 27	
	5306	dito	dito	dito	229 24	229 24	
804	2347	17 Marca 829	Tarkówek probostwo	dito	1 22	1 22	
2386	544	11 Sierpnia 829	Tarkówek gmina	dito	27 8	27 8	
3003	6638	31 Paździer. 827	Terespól miasto	dito	38 24	38 24	
3987	1366	19 Grudnia 828	Turna państwo, Pow. Węgrowski	za dostawę produktów	30	30	
12166	4066	9 Lutego 825	Turczyński Teodor, woźny Sądu P. Powiatu Łosickiego	za zaległą pensję cywilną	29	29	
2864	5	19 Paździer. 827	Tyborowski Kazimierz, b. miernik fywności wojska	za zaległy żołd wojskowy	64 2	64 2	
3744	222	28 Listopada 828	Trojanowski Prof: Szko: w Węgro:	za pr.ar. 9 zasad K. C. L. obję:	8	8	
5780	357	2 Grudnia 828	Trejster Hirsz z Siedlec	dito	18	18	
25	3481	15 Stycznia 827	Tykalowicz Grzegorz z Biały	dito	16	16	
	3483	dito	Tarkówek wieś, Obwód Biały	za dost. rob. do twier. Modlin	22	22	
192	68	22	Terespól miasto	dito	118	56 23 61 7	
2531	413	28 Sierpnia 829	Tołtyżewski Jan	za dostawę koni	126	121 10 4 20	
	419	dito	Turki w Łuzg, Powiat Węgrowski	z manutenc. magazynowych	17	17	
	425	dito	Tosie wieś szlachta	dito	9	9	
	433	dito	Tarkówek gmina, Powiat Łosicki	dito	5	5	
	436	dito	Tarków wielki wieś	dito	4	4	
1419	2654	19 Maja 829	Tarkówek wieś szlachta	dito	4	4	
1460	5966	15	Tokary gmina	dito	90	90	
	4915	dito	Trębiński Franciszek w Łysowie	za obl. Austr. na poży. wojen.	10 11	10 11	
	4717	dito	Tularska Anna w Terespolu	dito	11 5	11 5	
	6062	dito	Teodorowicz Jan ekon: w Miastko:	dito	10 28	10 28	
	4719	dito	Toczyński w Czyżkowie	dito	15 18	15 18	
	5103	dito	Torpiłowski ekon: w Miastkowie	dito	10 28	10 28	
	6069	dito	Turkiety Jakób w Zelechowie	dito	9 8	9 8	
2240	76	4 Sierpnia 829	Tarkowski w Sobieniach Biskupich	dito	42 25	42 25	
2099	9636	14 Lipca 829	Trzebieszów probostwo na różaniec	za kapit. na kahałach lokow:	54 13	40 12 14 1	
			Tarkówek wielki gmina	za obl. Austr. na poź. woj. i li.	11 11	11 11	

Numer Dziennika	Data, pod którą dowód likwidacyjny wystawiony został.	Nazwisko pretensorów, dla których dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyszananej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.	
				Ubejmo- wał	Z tego skomp:	Pozosta- wreszcie		
				Złp. gr.	Złp. gr.	Złp. gr.		
2009	9640	14 Lipca 829	Tarkówek wielki gmina	za obl: Aust: na poz: woj: i liw:	12	4	12	4
1460	7058	15 Maja 829	Takrzy gmina	dito	20		20	
---	5953	dito	Terlikowski Kajetan w Krzeslinia	dito	10	8	10	8
---	5985	dito	Tarnowski Jan w Iganiach	dito	13	4	13	4
---	5971	dito	Terlikowski w Krzeslinie	dito	10	2	10	2
2531	440	28 Sierpnia 829	Trębicki Franciszek b. miernik ma- gazynu Włodawa	z manuten: magazynowych	1170	1080	90	
---	412	dito	Thime Jan b. Dozorca klasy 3. ma- gazynu Janów	dito	2751	2637	114	
3780	361	2 Grudnia 828	Terespol państwo	za nadwzyczajny kwaterunek	55		55	
2386	545	11 Sierpnia 829	Terespol dominium	za obl: Austr: na poz: woj: i li:	38	24	58	24
2531	427	28 dito	dito	z manuten: magazynowych	292		292	
1460	5209	15 Maja 829	SS. X. Hilarego Takiel, b. Probo- szcza parafii Czerwonka	za obl: Austr: na poz: wojen:				
---	6079	dito	Unin posiadacz gruntu lenowego	dito	64	4	59	10
---	5149	dito	Udymowski Michał Pisarz w Kon- stantynowie	dito	32		23	
---	6046	dito	Urbaniski w Patrykozach	dito	21	29	21	29
2009	8211	14 Lipca 829	Wolica wieś włościanie	dito	9	26	9	26
---	9396	dito	Włodawa probostwo	dito	17	5	17	5
---	10279	dito	Wisli folwark włościanie	dito	256	45	256	45
---	10293	dito	Wohyn miasto	dito	122	25	122	25
---	10077	dito	Wólka gmina	dito	27	11	27	11
---	8206	dito	Wańtuchy wieś włościanie	dito	11	25	11	25
---	8207	dito	Wielatki dito	dito	14	25	14	25
---	9712	dito	Wojewódki górne dominium	dito	54	5	29	6
---	9713	dito	dito wieś włościanie	dito	24	8	24	8
---	9915	dito	Warszawice probostwo	dito	38	22	38	22
---	9926	dito	Wierzbice Strupki dominium	dito	17		2	22
---	9927	dito	Wierzbice guzy gmina	dito	17		16	25
---	9932	dito	Włodki wieś włościanie	dito	17		17	
---	9931	dito	Włodki wieś dominium	dito	21	20	6	17
---	9934	dito	Wasilew szlachecki dominium	dito	11	11	9	11
---	9080	dito	Wargocin probostwo	dito	35	5	35	5
1460	5858	15 Maja 829	Wochyn klucza gmina	dito	680	9	727	28
---	6146	dito	Wisli z przyległościami gmina	dito	960	2	120	1225
---	6158	dito	Wohyn miasto i Rodno gmina	dito	466	5	466	5
---	6527	dito	Wysoczyn gmina	dito	63	14	93	14
---	7150	dito	Wólka gromada	dito	64		64	
---	5242	dito	Włga probostwo	dito		24		24
---	5591	dito	dito	dito	18	1	18	1
---	5715	dito	Wiechetki małe dobra	dito	20	11	4	17
---	6463	dito	Wyrozęby Konaty dominium	dito	23	11	18	12
---	7023	dito	Wilga probostwo	dito	24		24	
804	938	17 Marca 829	Wereszczyn gmina i probostwo	dito	827		827	
---	959	dito	Wyteczno dito	dito	2	15	2	15
---	961	dito	Wereszczyn dito	dito	17	11	17	11
---	1011	dito	Wojcicki Wikaryusz z Sosnowicy	dito	12	2	12	2
---	1080	dito	Węgliński Wołoska wola dominium	dito	21	15	21	15
2464	11089	21 Sierpnia 829	Wyżków dominium	dito	1411	7	1411	7
---	11091	dito	Wyżków probostwo	dito	20	27	20	27
2386	574	dito	Wasilów wieś	dito	14	16	14	16
---	577	dito	Wańtuchy wieś	dito	20	11	25	23
---	578	dito	Włodki wieś	dito	8	9	8	9
---	593	dito	Wilga probostwo	dito	15	18	15	18
---	597	dito	Wasilów dominium	dito	7	8	7	8
1784	6477	18 Czerwca 828	Wolka Nadbużna państwo, P. Węg.	za dostawę produktów	166	64	15	101
1591	3350	29 Marca 826	Wólka Wodyńska gmina, Ob. Siedl:	za do: wo: na rach: Rz: Prus:	226	19	87	7
2240	223	4 Sierpnia 829	Wejman Salamon z Tyśmienicy	za kapitały na kahał: lokow:	2080		2080	
---	80	dito	Wojcieszów bractwo "rozańcowe"	dito	266		266	
---	84	dito	Węgrów komunicej	dito	2306	8	251	21
---	86	dito	Węgrów szpital przy kościele	dito	24	15	24	15
---	88	dito	Wochyn Altarya S. Anny	dito	574	26	574	26
---	89	dito	Wochyn szpital	dito	66	12	66	12
---	90	dito	Wochyn probostwo	dito	385	7	385	7
---	91	dito	Wojcieszów kościół farny	dito	133		133	
2403	223	18 Sierpnia 829	Wejman Salamon z Tyśmienicy	dito	861		861	
2240	87	4 dito	Wochyn probostwo	dito	140	15	42	12
2028	229	20 Lipca 830	Wysocki b. Kalkulator Pr. f. Radz:	za zaległą pensyę cywilną	583		583	
3087	1349	19 Grudnia 828	Wolski b. Burgrabia Trybunału Cy- wilnego Siedleckiego	dito	58		58	
3362	1415	30 Czerwca 829	Wojda Kancelista Sądu Poli: Popr: Wydziału Siedleckiego	dito	289		289	
1980	263	30 Września 828	Włodki państwo i gromada, P. Łosi:	za pr. a. g. za K. C. L. obję:	19		19	
---	263	dito	dito	dito	23		23	
3780	387	2 Grudnia 828	Włodawa bractwo mieszczanie	dito	9		9	
---	573	dito	Włodawa konwent Paulinów	dito	129		129	
1744	224	28 Listopada 828	Witta spadkobiercy z Siedlec	dito	60		60	
56	215	Stycznia 833	Dwera Wólłowicza	za dostawę świec	147	156	23	10
25	3328	dito 827	Wikałów wieś, Obwód Radzyński	za dost: rob: do twier: Modlin	16		16	
1531	442	28 Sierpnia 829	Wyrzy. Michał b. doz. maga. Janów	z manuten: magazynowych	393		393	
---	444	dito	Wańtuchy wieś szlachta, P. Węgro:	dito	7		7	
---	446	dito	Wiechetki dito	dito	3		3	
---	448	dito	Wierzbice Strupki dito	dito	2		2	
---	453	dito	dito Guzy dito	dito	3		3	
---	454	dito	Wólka Nadbużna dito	dito	10		10	
---	456	dito	Wielgolas gmina, Obwód Łukowski	dito	85		85	
---	457	dito	Wyrozęby Konaty gmina, P. Łosic:	dito	67		67	
---	459	dito	Wojewódki górne dito	dito	8		8	
---	462	dito	Wólka plebańska domin: Ob: Biał:	dito	116		116	
---	470	dito	Wyrozęby Konaty wieś, P. Łosicki	dito	14		14	
---	472	dito	Wojewódki górne dito	dito	16		16	
---	473	dito	Wojewódki dolne dito	dito	11		11	
---	474	dito	Wasilew wieś dito	dito	1	10	9	20
---	478	dito	Włodki wieś dito	dito	7		7	

Numer nika	Dowód du	Data, pod którą dowód likwidacy- cyjny wystawio- ny został.	Nazwisko pretensorów, dla któ- rych dowód jest wystawiony.	Wyszczególnienie rodzaju przyznanej pretensyi.	D o w ó d			U W A G I.	
					Obejmo- wał	Z tego skomp.	Pozosta- wreszcie		
					Złp. igr	Złp. igr	Złp. igr		
531	183	28 Sierpnia 1829	Wólfowicz Manysz i Izraelowicz Mjr z Włodawy	z manuten: magazynowych	514		514		
	481	dito	Wielozyski Dominik b. miernik magazynu Międzyrzec w Białej	dito	1120	1010 28	109 2		
460	6980	15 Maja 1829	Wągrowski zastawnik z Olszyna	za obl: Austr. na pożycz. wojen:	308 23		308 23		
	4926	dito	Wysocki Ekonom w Woźnikach	dito	10 15		10 15		
	4833	dito	Wólkowicz Ekonom w Hruszniewie	dito	10 8		10 8		
	6003	dito	Wielgurski w Staninie	dito	9 12		9 12		
	6013	dito	Wesołowski Ekonom w Ulęczach	dito	26 22		26 22		
	5859	dito	Wasilew dobra i Prze: Ziembicki	dito	12 1		12 1		
	6170	dito	Wasilów gmina	dito	22 3		22 3		
	5687	dito	Wasilów szlachecki gmina	dito	12 1		12 1		
464	11682	21 Sierpnia 1829	Wojdecki Grze: kamer: z Wyszk:	dito	27 29		27 29		
460	5975	15 Maja 1829	Wojewódzki Ekonom w Żukowie	dito	22 28		22 28		
5987	1364	19 Grudnia 1828	Wysokiński Andrzej Burgrabia Są- du Pokoju Pow: Lukowskiego	za zaległą pensję cywilną	93		93		
	1372	dito	Wojtkowski Franciszek Burgrabia Sądu Pokoju Pow: Radzyńskiego	dito	107		107		
25	3340	15 Stycznia 1828	Węółka wieś, Obwód Siedlecki	za dostaw rob: do twier: Modl:	13		13		
338	2702	15 Listop: 1834	Wólfowicza Icka Poczthalt: w Wło- dawie spadkobiercy	z pretensyj poczynionych	40 15		40 15		
440	79	4 Sierpnia 1829	Wojcieszów Kościół Parafialny	za kapit: na kałal: lokowa:	66 15	19 5	47 10		
209	7537	14 Lipca 1829	Zwanki gmina	za obl: Austr. na pożycz. wojen:	11 1		11 1		
	8210	dito	Załubice wieś włościanie	dito	16 26		16 26		
	9755	dito	Zakalińskie d. to	dito	43 23		43 23		
	9756	dito	Zakanale d. to	dito	32 11		32 11		
	9912	dito	Zalesie Horbów d. to	dito	22 21		22 21		
	9913	dito	d. to	dito	22 21		22 21		
	9972	dito	Zawady dominium	dito	13 19		13 19		
	9544	dito	Zawady wieś, włościanie	dito	9 26		9 26		
	9562	dito	Zaburze domin: v. R. S. Drohiczyn	dito	9 15		9 15		
	9580	dito	Zawady wieś, włościanie	dito	9 26		9 26		
	9634	dito	Zabłocie gmina	dito	11 15	6 29	9 6		Procent doliczony po 25. Czerwca 1830.
	9850	dito	Zemły wieś, włościanie	dito	11 11		11 11		
	9979	dito	Zawady d. to	dito	11 9		11 9		
	10031	dito	Zdany d. to	dito	14 10		14 10		
	10040	dito	Zawady d. to	dito	30 23		30 23		
460	4922	15 Maja 1829	Zieniewiczowi dyspo: w Wiszniewie	dito	10 29		10 29		
	4946	dito	Zenzygierowej pensyon: w Włod:	dito	10 17		10 17		
	5131	dito	Zakalinki gmina	dito	71 5		71 5		
	5132	dito	Zakanale gmina	dito	71 5		71 5		
	5254	dito	Zalesie Horbów gmina	d. to	28 16		28 16		
	5316	dito	Zawady gmina	dito	20		20		
	5375	dito	d. to	dito	15 29		15 29		
	5918	dito	Zawady dominium	dito	12 15		12 15		
	6031	dito	Zmudzki Alexander z Łysobyk	dito	11 11		11 11		
	4779	dito	Zakowa wola posia: grun: Lanows:	dito	70 11	76 17	15		Procent doliczony po 21. Maja 1830.
	5431	dito	Zwola gmina	dito	1 22		1 22		
	5748	dito	Zawady gmina	dito	13 16		13 16		
	5872	dito	Zdany gmina	dito	37 25	47 5	2 25		Procent doliczony po 21. Lipca 1830.
	6283	dito	Złotki gmina	dito	51 15	16 24	24 18		Procent doliczony po 21. Lipca 1830.
	6283	dito	Zabieniec gmina	dito	18 8		18 8		
804	953	17 Marca 1829	Zdziarki i Iwanki dobra	dito	75 13		75 13		
5004	6337	31 Paździer: 827	Ziomaki Państwo, Pow: Wągrowski	za dostawione produkta	140		140		
	6356	dito	Zając d. to	dito	280		280		
2240	92	4 Sierpnia 1829	Zelechów Kościół Farny	za kapita: na kałal: lokowa:	133		133		
	93	dito	Zbuczyn Bractwo Różańcowe	dito	662 6		662 6		
687	325	2 Paźdz: 1829	Zabianka Kościół Parafialny	dito	207 14	21	186 11		
216	245	20 Lipca 827	Zambrzycki Jan nabywca	za zaległą pensję cywilną	681		681		
387	1369	19 Grudnia 828	Zielkiewicza Podś: S. P. P. Radzyńs:	dito	144		144		
1365	4375	9 Lutego 825	Załośki Dom. ż. p. 1. p. nab. Babski	za zaległy żołd wojskowy	198	33	165		
1780	4712	17 d. to	Zaręba Anton b. kapr. puł. 13 huzar.	dito	322 25		322 25		
1897	6184	10 Kwietnia 827	Zieliński Jakób b. żołnierz pułku 16 piechoty, nabw. Karól Godowski	dito	184	183 17	15		
2864	719	Paździer: 827	Zawadzki Fabian pro. Szkół w Węg:	z pr. ar. g. zasa. K. C. L. obję:	8		8		
5780	377	2 Grudnia 828	Ziemiańskich spadkob. z Łukowa	dito	33		33		
2749	2791	30 Paździer: 826	Zamojski Ordyuat nabywca	za wy. dr. do fortyf. Mo. w Se.	4726	14460 20	265 10		
25	3473	15 Stycznia 827	Zbutiów wieś, Obwód Radzyński	za dos. rob. do twier. Modlin.	55		55		
102	43	22 d. to	Zochy Państwo, Pow. Wągrowski	za dostawę koni	450	173 24	276 6		
2531	484	28 Sierpnia 829	Zabicki soltys z Tchórzewa, Ob. Ra.	z manutencyj magazynowych	107		107		
	487	dito	Zalesi w wsi Nowawieś, P. Węgro.	dito	24		24		
	489	dito	Zalesie Kossów Probost. d. to	dito	5		5		
	493	dito	Zochy wieś, szlachta d. to	dito	9		9		
	497	dito	Zalewski z wsi Telaki Wojewódz- kich, Pow. Wągrowski	dito	20		20		
	506	dito	Zawady Rzewuski wieś, P. Łosicki	dito	4		4		
	507	dito	Ząbków wieś, P. Łosicki	dito	16		16		
	510	dito	Złotki szlachta, Pow. Wągrowski	dito	1		1		
	511	dito	Zawadzki b. mier. m. Duduków z Wł.	dito	768		768		
460	4940	15 Maja 1829	Zacwilichowski Eko. w Kobylanach	za obl. Austr. na pożycz. woj. ili	11 27		11 27		
	4939	dito	d. to	dito	11 27		11 27		
	4938	dito	Zalewski dyspozytor w Hliwkach	dito	9 5		9 5		
448	7771	4 Lutego 829	Zieniuk Andrzej b. żoł. p. 3 p. X. W.	za zaległy żołd wojskowy	322 20		322 20		
460	6001	15 Maja 829	Zaściński Antoni w Tyszyne	za obl. Austr. na pożycz. wojen.	38 12		38 12		
	6388	dito	Zaboklicki Ekon. w Tuchowicach	dito	23 25		23 25		
	6409	dito	Zalewski Ignacy Pisarz w Garwoli.	dito	10 14		10 14		
	6415	dito	Zukowski Jakob kamer. w Gorznie	dito	30 26		30 26		
	5936	dito	Zelfmanowicz w Łukowie	dito	24		24		
	5970	dito	Zukowski Ekonom w Mordach	dito	10 13		10 13		
	6054	dito	Zamojski Ekonom w Jabłonnej	dito	9 17		9 17		
	5197	dito	Zwola probostwo gmina	dito	1 25		1 25		
2240	914	4 Sierpnia 829	Zakrzewski Ignacy dzie: Zakrzewa	za kapit. na Kac. lo. w proc.	3078 12	1770	269 5 24		Procent doliczony po 1. Lipca 1830.

DODATEK DRUGI

do *Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej*, Nr. 34.

SUWAŁKI, dnia 1. Września (26. Sierpnia) 1838. r.

WYDZIAŁ SKARBOWY. RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Zawiadamia mieszkańców Obwodu Maryampolskiego, iż do wnoszenia podatków w miesiącu Wrześniu r. b. do Kasy Obwodu Maryampolskiego, następujące terminy przynależą się, a mianowicie: miasto Maryampol i gmina Michalin ma opłacić dnia 4. Września r. b. gmina Kwieciszki dnia 5. gmina Antonowo dnia 6. miasto Pilwiszki dnia 7. gmina Michaliszki dnia 11. miasto Preny i Balwierzyski, oraz gmina Balwierzyski i Szatupie dnia 12. gmina Leśnictwo dnia 13. miasto Władysławów, gmina Sokołupiany i Zypie z Ilgowem dnia 14. gmina Kretkompie dnia 15. miasto Szaki i gmina Boczeknikiele dnia 18. gmina Leonowo i Jakimiszki dnia 19. gmina Poniemoń górny i Freda dnia 20. gmina Dobrowola i miasto Sapieliszki dnia 21. gmina Poniemoń dolny i Swiatoszyn dnia 22. gmina Błogosławieństwo, Giełgudyszki wyższe i Giełgudyszki niższe 25. gmina Kidule i miasto Sudargi dnia 26. Września r. b. Winni są zatem interessanci do powyżej wymienionych terminów zastosować się, albowiem w przeciwnym razie sami siebie narażą na nieprzyjemne skutki ekucyje, jakie stąd wyniknąćby musiały.

Suwałki, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku.

Nr. 39,924. 25,950.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

1) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako też i wojskowe, niemniej pojedyncze osoby, ażeby nabiętego Jana Sitkowskiego, o kradzież konia przekonanego, baczną oko misły, i ujętego pod mocną strażą do Sądu naszego dostawiły. Opis fizognomii jego jest taki: wzrostu średniego, twarzy nieco ściągłej, oczu szarych, nosa dużego, włosów blond, krótko strzyżonych, ubrany w sukman samodiałowy, koszulę płótna grubego, i spodnie także, bez obuwia, znaków szczególnych niema.

Kalwarya, dnia 20. (8) Sierpnia 1838. roku.

Nr. 9168.

2) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako też wojskowe, niemniej osoby prywatne, ażeby Petronellę Tyszkiewiczównę, za występki kradzieży na karę skazaną, przed wymiarem sprawiedliwości se wsi kościelnej Berznik, gminy tegoż nazwiska, Powiatu Sejneńskiego, Gubernii Augustowskiej, gdzie miała swe zamieszkanie, zbiegłą, ująć, i do Sądu naszego pod ścisłą strażą dostawić raczyły. Rysopis jej jest następujący: ma lat 40. wzrostu wysokiego, twarzy pociągłej, włosów ciemno-blond, nosa dużego pociągłego, oczu szarych, mówi po niemiecku i po polsku.

Kalwarya, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku.

Nr. 8309.

3) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako i wojskowe, niemniej prywatne osoby, ażeby na Jana Ernesta, o kradzież obwinionego, a przed wymiarem sprawiedliwości zbiegłego, ścisłą bacność dawały, i w razie ujęcia onego, wprost do Sądu naszego pod mocną strażą dostawić raczyły. Rysopis Ernesta jest następujący: ma lat 24. twarz okrągłą, wzrost średni, oczy bure, broda okrągła, włosy światło-blond, w żółtawo wpadające, znaków szczególnych żadnych; mówi po polsku i po niemiecku, mowę ma szepietliwą.

Kalwarya, dnia 22. (10) Sierpnia 1838. r.

Nr. 8200.

4) W sprawie przeciwko Karpuchowi Martynowi Cybulskiemu, o kradzież obwinionemu, po ujęciu na włóczęgostwie w mieście Sejnach tegoż Karpuchy Martynowa Cybulskiego, wynaleziono przy nim pierścionek srebrny z cyfrą M. dwa sznurki koralu drobnych, i gotowemi złotych 35. miedzy którymi kilkanaście sztuk jest większych koloru czerwonego; a że powyż rzeczony Karpucha Cybulski o kradzież oskarżony, niemoże usprawiedliwić godziwego ich nabycia, byż więc może, iż pochodzą z kradzieży; przeto wzywa niniejszém niewiadomego właściciela powyższych przedmiotów, aby w przeciągu jednego miesiąca od daty ogłoszenia, do Sądu Poprawczego Wydziału Kalwaryjskiego zgłosił się, dla zrehabilitowania onych.

Kalwarya, dnia 18. (6) Lipca 1838. roku.

Nr. 7525.

Sędzią Prezydujący J. Szulc.

Kruszyński.

POZEW EDYKTALNY.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łomżyńskiego.

1) Zapozywa niniejszym pismem publicznym Zusanę Piotrowską, żonę Macieja Piotrowskiego, ze wsi Dobrzyałowa, Obwodu Łomżyńskiego, Gubernii Augustowskiej niewiadomo gdzie wyznają, aby się do publikacji wyroku w sprawie przeciwko Marcinowi Piotrowskiemu i innym o kradzież obwinionym, w dniu 23. (11) Czerwca r. b. zapadłego, w Sądzie tutejszym w przeciągu miesiąca jednego stawiała, gdyż w razie przeciwnym przez listy gończe ściganą będzie.

Łomża, dnia 11. Lipca (29. Czerwca) 1838 roku. Nr. 9459.

2) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako też wojskowe, aby Wawrsynca Krajewskiego, alias Jankowskiego, ze wsi i gminy Laskowca, Obwodu Łomżyńskiego zbiegłego w roku bieżącym, o kradzieże rozmaite podejrzanego, lat 40. mającego, wzrostu średniego, włosów na głowie i faworytach ciemno-blond, twarzy ściągłej, oczu brzych, nosa sadartego, ubranego w ubiór swyczajny prosty, krawiectwem i służbą parobka trudniącego się, śledzić, a ujętego Sądowi naszemu dostawić raczyły.

Łomża, dnia 20. (8) Lipca 1838. r. Nr. 8430.

3) Wzywa wszelkie władze, tak wojskowe, jako i cywilne, niemniej osoby prywatne, iżby starozakonnego Idzka Lejbowicza Pieniążka, o różne kradzieże mocno poszlakowanego, przed ujęciem we wsi Wiązownicy, gminy tegoż nazwiska, Powiecie Biebrzańskim, Gubernii Augustowskiej zamieszkałego, zbiegłego, śledzić, dośledzonego ująć, i do Sądu naszego pod najściślejszą strażą dostawić raczyły. Rysopis jest jego następujący: lat ma 38. wzrostu średniego, twarzy okrągłej ospowatej, włosów ciemno-blond, i zarostu takiegoż, oczu niebieskich, nosa miernego, ust matych; ubrany w czujkę siwą samodzielną, czapkę żydowską.

Łomża, dnia 23. (11) Sierpnia 1838. roku. Nr. 11,396.

4) Wzywa wszelkie władze, tak wojskowe, jako i cywilne, niemniej osoby prywatne, iżby Tomasza Piętkę, o kradzież obwinionego, przed ujęciem zbiegłego, we wsi Piętkach Basiach, Powiecie Tykocińskim, Gubernii Augustowskiej zamieszkałego, śledzić, dośledzonego ująć, i do Sądu naszego pod najściślejszą strażą dostawić raczyły. Rysopis jest następujący: lat ma 27. twarzy ściągłej, włosów ciemno-blond, oczu niebieskich, znaków szczególnych żadnych.

Łomża, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 10,180.

5) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako i wojskowe, niemniej osoby prywatne, aby Mateusza Mroziewicza, przed ucieczką we wsi Wporach Pałochach na młynie, Obwodzie Łomżyńskim, Gubernii Augustowskiej zamieszkałego, o zbrodnię kradzieży obwinionego, i mocno poszlakowanego, po dokonaniu kradzieży dla uniknięcia kary z miejsca zamieszkania w miesiacu Maja r. b. zbiegłego, śledzić, a w razie ujęcia pod ściśle strażą dostawić raczyły, którego opis jest następujący: lat ma 25. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, nosa dużego, oczu jaskrawych, włosów na głowie ciemno-blond kędzierzawych, wąsów czarnych rzadkich, znaków szczególnych żadnych niema, tenże zatrudnia się profesją młynarską i stolarską, ubrany był w surdut granatowy z sukna w lepszym gatunku będącego, spodnie podobne i czapka furajka.

w Łomży, dnia 18. (6) Sierpnia 1838. roku. Nr. 11,877.

Sędzia Prezydujący Bernatowicz.

Brzoska.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

1) Wzywa wszelkie władze nad publicznym porządkiem czuwające, ażeby na Józefa Bochna, o kradzież obwinionego, i na miesiąc dziesięć zamknięcia w domu poprawy, tudzież na odebranie różg sześćdziesiąt skazanego, a przed wymiarem tej kary zbiegłego, baczną oko miały, a w razie ujęcia go Sądowi tutejszemu pod przyswoitą strażą dostawiły. Rysopis jego jest następujący: Józef Bochen, właścianin wsi Zernik, gminy Piórkowskiej, Obwodu Opatowskiego, z tejże wsi w dniu 10. Czerwca r. b. zbiegł, liczy lat 43. jest wzrostu niskiego, w sobie krępy, twarzy okrągłej, nosa krótkiego, oczu siwych, włosów ciemnych, czoła niskiego, znaków szczególnych żadnych; w czasie ucieczki miał na sobie kamizelę zgrzebną nową, kossulę lnianą nową, i spodnie zgrzebne stare naprawiane, na głowie czapka stara z czarnym baranem, dziurawa, był bosy.

w Sandomierzu, dnia 31. (19) Lipca 1838. roku. Nr. 2546.

2) Wzywa wszelkie władze nad publicznym porządkiem czuwające, ażeby na Tomasza Kulczyckiego, o kradzież obwinionego, baczną oko miały, a w razie ujęcia go, pod przyswoitą strażą Sądowi naszemu dostawiły. Rysopis jego jest następujący: Tomasz Kulczycki, katolik, liczy lat 25. jest wzrostu dobrego, twarzy ściągłej dziobatej, oczu siwych, nosa spiczastego, zarostu rudawego,

włosów na głowie także rudawych; w roku szóstym na włosę był owczarszym w wsi Jurkowiecach, Powiecie Staszowskim, Obwodzie Sandomierskim, lecz stamtąd w kamizeli i bótach na obcasach zbiegł. w Sandomierzu, dnia 3. Sierpnia (23. Lipca) 1838. r. Nr. 2641.

Sędzia Prezydujący Machnicki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

1) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako też wojskowe, nad porządkiem i bezpieczeństwem publicznym czuwające, ażeby Jana Kozakiewicza, ostatecznie we wsi Ocońsku, Gubernii Sandomierskiej przy ojcu swym właścianinie zamieszkałego, niewłaściwie Alexandrem, oraz Szczepańskim zowiącego się, a za zbrodnię kradzieży z aresztu do tłumaczenia zakwalifikowanego, mającego lat około 28. wzrost mierzny, budowę szczupłą, twarz białą delikatną, włosy na głowie blond, który w czasie ostatecznego pokazania się był ubrany w surdut granatowy z sukna dobrego, spodnie letnie koloru szarego w kratki, kamizelkę materyalną, halsztuch jedwabny czarny, furajerkę sukienną z daszkami, bóty na jedną nogę — po wysłedzeniu przyaresztować, i pod silną strażą Sądowi naszemu do więzień odstawić raczyły.

Radom, dnia 3. Lipca (31. Czerwca) 1838. r. Nr. 4382.

2) Wzywa wszelkie władze, aby Icka Rozenberga, ostatecznie w mieście Kozienicach zamieszkałego, o kradzież obwinionego, przed inkwizycją zbiegłego, śledzić, i w razie ujęcia go pod ściśle strażą Sądowi naszemu dostawiły. Icek Rozenberg ma lat 45. wzrostu średniego, ma twarz okrągłą, oczy piwne, nos duży, włosy ciemne, czarno zarasta.

Radom, dnia 30. (18) Czerwca 1838. roku. Nr. 4610.

Sędzia Prezydujący W. Kobylecki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Podając do publicznej wiadomości, iż w wsi Sarnowie, Powiecie Zgierskim, w nocy z dnia 27. na 28. Czerwca r. b. z ropy na czwartek, skradzione zostały 55,000. złt. w listach zastawnych z czterema kuponami, wszystkie listy były po złotych tysiąc, to jest sub Lit: C. zawierały numera następujące: 1. numer 3692 — 2. 3867 — 3. 3888 — 4. 13813 — 5. 15237 — 6. 63747 — 7. 64462 — 8. 70380 — 9. 70559 — 10. 71338 — 11. 71986 — 12. 87801 — 13. 90310 — 14. 90625 — 15. 91423 — 16. 92676 — 17. 93128 — 18. 101058 — 19. 101258 — 20. 105406 — 21. 105922 — 22. 107666 — 23. 103249 — 24. 108913 — 25. 109049 — 26. 109222 — 27. 110124 — 28. 113323 — 29. 115279 — 30. 115337 — 31. 116692 — 32. 117271 — 33. 121636 — 34. 121633 — 35. 121641 — 36. 122207 — 37. 149428 — 38. 163728 — 39. 164342 — 40. 164849 — 41. 165124 — 42. 168445 — 43. 168447 — 44. 169193 — 45. 169740 — 46. 173595 — 47. 173600 — 48. 173604 — 49. 173606 — 50. 173609 — 51. 173613 — 52. 176867 — 53. 176869 — 54. 178552 — 55. 183745 — wzywa każdego, aby listów tych skradzionych nietylko nienabywał, ale posiadacza takowych do władzy miejscowej donosił.

w Łęczycy, dnia 13. (1) Lipca 1838. roku. Nr. 8,979.

Sędzia Prezydujący Skwarski.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Muncypalny Miasta Gubernialnego Suwałk.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 6. Września (23. Sierpnia) r. b. odbędzie się w biurze Urzędu Muncypalnego tutejszego in plus licytacja na wydzierżawienie następujących dochodów, a to na lata 1839. 1840. i 1841. przez przyjęcie opieczętowanych deklaracyj: 1. Z polankowego od summy złp. 1004. wyraźnie złotych polskich tysiąc cztery. 2. Z brukowego czyli Wjezdnego od summy złt. 1150. wyraźnie złotych polskich tysiąc sto trzydzieści. 3. Z stanownego i jarmarcznego od summy złt. 1204. wyraźnie złotych polskich tysiąc dwieście cztery, dotąd do Kassy Miejskiej Suwałskiej opłacającej się. Każdy przeto mający zamiar takowe dochody wziąć w dzierżawę, w dniu wyżej oznaczonym przed godziną 12. rano, złożyć winien w biurze Urzędu Muncypalnego opieczętowaną deklarację, wraz z świadectwem Kassy Miejskiej na złożone wadium 1/3 części summy, od której licytacja rozpocznie się, wyrównywające, gdzie warunki przedlicytacyjne okazane mieć będą. Deklaracje zaś podług następującej formy, bez żadnych poprawek, z wyrażeniem summy literami i numerem, pisane być powinny, i dobrze lakiem opieczętowane.

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z dnia 14. (2) Sierpnia r. b. Nr. 7140. podaję niniejszą deklarację, że mój dochód N. na rzecz Kassy Ekonomicznej miasta Suwałk na lata 1839. 1840. i 1841. postępuję summy dzierżawną rocznie po złt. N. wyraźnie N. poddając się wszelkim formalnościom i zastrzeżeniom w...

rukami przedlicytacyjnymi objętem. Świadcetwo Kassy N. na złożone vadium w ilości zł. N. dołączam, które to vadium w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stale moje zamieszkanie jest w N. Pisalem w N. dnia — miesiąca — 1838. roku. Podpis imie i nazwisko. w Suwałkach, dnia 12. (2) Sierpnia 1838. r.

Prezydent *Mitarowski*.

Radny Sekretarz *Polis*

OBWIESZCZENIE.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Zawiadamia się osoby interessowane, iż po zmarłym Franciszku Strawińskim, właścicielu folwarku Rale z przyległościami, w Powiecie Sejneńskim, Gubernii Augustowskiej położonego, oraz po zejściu małżonki jego Petronelli z Tańskich Strawińskiej, wierzycielki summy złp. 38,000. w hypotece tegoż folwarku pod Nr. 1. działu IV. zainstabulowanej, toczy się postępowanie spadkowe; do uregulowania więc spadku na imie pozostałych sukcesorów lub prawonabywców, wyznacza się termin dnia 21. (9) Listopada 1838. r. o godzinie 3. z południa, a najdalej do dnia 4. Grudnia (22. Listopada) 1838. r. w Kancellaryi podpisanego Regenta w mieście Suwałkach, w którym osoby interess mające, ze swemi tytułami zgłosić się w miejscu wymienionem powinny.

Suwałki, dnia 17. (5) Maja 1838. roku.

Nr. 45.

J. Zapiórkiewicz.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Podaje do publicznej wiadomości, iż po zejściu Antoniny z Zawadzkiej Klonowskiej, współwłaścicielki dóbr Dumbła, z przyległościami, w Powiecie Sejneńskim, Gubernii Augustowskiej położonych, toczy się postępowanie spadkowe, i że termin do uregulowania tegoż spadku na imie pozostałych sukcesorów wyznaczonym został w Kancellaryi podpisanego Regenta w mieście Suwałkach na dzień 11. Grudnia (29. Listopada) 1838. r. godzinę 10. z rana — interessanci więc w tym dniu i w wyznaczonem miejscu z prawami sobie służącymi zgłosić się zechcą.

Suwałki, dnia 26. (14) Maja 1838. roku.

Nr. 56.

J. Zapiórkiewicz.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Z powodu zejścia Teofili z Dahlenów Mackiewiczowej, wierzycielki summy złp. 1,000. złp. 205. i złp. 45. na dobrach Rumakach i Andrykajniach, w Powiecie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położonych, na pierwszych w dziale IV. w zlewkach Nr. 7. przy długach Nr. 2. na drugich w témże dziale IV. w zlewkach Nr. 3. przy długach Nr. 2. zapisanej, otwarty jest spadek; termin więc do przepisania onego na imie pozostałych sukcesorów wyznacza się w dniu 5. Grudnia (23. Listopada) 1838. r. w mieście Suwałkach w Kancellaryi podpisanego Regenta.

Suwałki, dnia 31. (19) Maja 1838. roku.

Nr. 60.

J. Zapiórkiewicz.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Zawiadamia interessantów, iż w dniu 13. (1) Marca 1839. r. o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi mojej w mieście Suwałkach odbędzie się regulacja spadku tak dóbr, jako też kapitału na imie pozostałych sukcesorów po zmarłych: 1. Zofii z Kulwieciów Dobrowolskiej, właścicielce w 1/2 części dóbr Wajdzboniszek i Porowskiów, w Powiecie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położonych; oraz 2. Wiktorii Kunattównie, wierzycielce summy złp. 20,000. na dobrach Prepuntach, w Powiecie Sejneńskim leżących, hypotecznie pod Nr. 11. działu IV. zapewnionej.

Suwałki, dnia 28. (16) Sierpnia 1838. roku.

Nr. 105.

J. Zapiórkiewicz.

UWIADOMIENIE SPADKOWE.

Gdy z powodu śmierci Gustawa Pohl, nieruchomości miejskiej w mieście Obwodowem Łomży, pod Nr. 382. policyjnym położonej, właściciela, otworzył się spadek, i postępowanie spadkowe w księdze wieczystej tejże nieruchomości wedle artykułu 125. prawa o hypotekach z roku 1818. zapisane zostało; celem przeto przepisania tytułu własności rzeczonyj nieruchomości na sukcesorów zmarłego, wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej w Łomży, na dzień 24. Lutego 1839. r. o godzinie 9. z rana; na którym to terminie wszyscy interessanci do tego spadku stawić się mają.

Łomża, dnia 7. Sierpnia (26. Lipca) 1838. roku.

Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. G. Aug.